

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) II-Черга

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Устаткування і матеріали;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|-------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38] | 22,50 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), Настанова [4.39] | 5,66 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість	138,55962	тис.люд.год
------------------------------------	-----------	-------------

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	124,282	тис.люд.год
---	---------	-------------

Загальна кошторисна заробітна плата	12108,179	тис.грн.
-------------------------------------	-----------	----------

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8	14500,00	грн.
--	----------	------

Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 4	14844,53	грн.
--	----------	------

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8	14500,00	грн.
--	----------	------

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

95870,916

тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

78655,258

тис.грн.

вартість устаткування -

452,958

тис.грн.

інші витрати -

784,214

тис.грн.

податок на додану вартість -

15978,486

тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

(найменування організації, що затверджує)

Затверджено

Зведення витрат у сумі 162538,554 тис.грн

В тому числі зворотних сум 0,78 тис. грн

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 г.

ЗВЕДЕННЯ ВИТРАТ

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування)

Складено в поточних цінах станом на 29 жовтня 2023 р..

Найменування витрат	1 черга будівництва	2 черга будівництва	Всього
1	2	3	4
Кошторисна вартість, тис. грн.:	66667,638	95870,916	162538,554
- будівельних робіт	49633,248	78655,258	128288,506
- устаткування, меблів та інвентарю	2562,204	452,958	3015,162
- інших витрат, тис.грн.	14472,186	16762,7	31234,886
зворотні суми	0,78	-	0,78

Найменування черг будівництва

1 - Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) I-Черга

2 - Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) II-Черга

Керівник проектної організації

Бабиц С.М.

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Дрофа І.О.

Кошторис склав

Стогній С.М.



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 66667,638 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0,78 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) І-Черга

Складений за поточними цінами станом на 29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) Укриття (тренажерна зала)	24196,420	2244,247	-	26440,667
2	02-02		3582,067	317,957	-	3900,024
		Разом по главі 2:	27778,487	2562,204	-	30340,691
3	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання Зовнішні мережі	1338,909	-	-	1338,909

1	2	3	4	5	6	7
			Разом по главі 6:	-	-	1338,909
4	07-01		Глава 7. Благоустрій та озеленення території Благоустрій, відновлення покриття, водовідведення	-	-	534,045
			Разом по главі 7:	-	-	534,045
			Разом по главах 1-7:	2562,204	-	32213,645
			Разом по главах 1-8:	2562,204	-	32213,645
			Разом по главах 1-9:	2562,204	-	32213,645
5	Настанова [4.32]		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги	-	322,136	322,136
6	Настанова [4.32]		Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	483,205	483,205
7	Розрахунок N П-107		Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	17,791	17,791
8	П104		Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	-
9	П104-2		Вартість приєднання до інженерних мереж	-	155,000	155,000
10	П104-3		Витрати на інвентаризацію	-	100,000	100,000
11	п104-4		Кошти на отримання сертифікату	-	11,413	11,413
			Складання енергетичного сертифікату будівлі	-	35,000	35,000
			Разом по главі 10:	-	1124,545	1124,545
12	Настанова [4.34]		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд	-	37,000	37,000
13	Настанова [4.34]		Вартість вишукувальних робіт контролюно геодезична знімання	-	550,000	550,000
14	Настанова [4.34]		Вартість проектних робіт	-	83,439	83,439
15	Розрахунок N П-102		Вартість експертизи проектної документації	-	74,760	74,760
			Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	-
			Разом по главі 12:	-	745,199	745,199
			Разом по главах 1-12:	2562,204	1869,744	34083,389
	Настанова [4.38]		Кошторисний прибуток (П)	-	-	913,947
	Настанова [4.39]		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	263,400	263,400
			Разом	2562,204	2133,144	35260,736
	Настанова [4.43]		Податок на додану вартість	-	6934,747	6934,747
			Всього по зведеному кошторисному розрахунку	2562,204	9067,891	42195,483

1	2	3	4	5	6	7
	п162-1	Вартість виконаних робіт станом на 18.09.2023р з урахуванням авансу 150 тис	19067,860	-	5404,295	24472,155
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	49633,248	2562,204	14472,186	66667,638
		Зворотні суми	-	-	-	0,780
	Настанова [3.39]	у тому числі: - Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	-	-	-	0,780

Керівник проектної організації

Бабич С.М.

(Головний архітектор проекту)

Дрофа І.О.

Кошторис склав

Стогній С.М.



Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на озеленення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 25,564 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14621 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,556 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-11-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті	10шт	2,4	<u>739.97</u> 739,97	- -	1776	1776	- -	<u>10.5800</u> -	<u>25.39</u> -
2	КБ47-13-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	2,4	<u>1166.16</u> 1151,98	- -	2799	2765	- -	<u>12.8900</u> -	<u>30.94</u> -
3	& С1429-50-В1	Саджанці - Туя східна	шт	24	<u>342.37</u> -	- -	8217	-	- -	- -	- -
4	КБ47-27-2	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см вручну	100м2	0,39	<u>7963.19</u> 7963,19	- -	3106	3106	- -	<u>117.3300</u> -	<u>45.76</u> -
5	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см	100м2	0,39	<u>9300.92</u> 5227,72	- -	3627	2039	- -	<u>73.3200</u> -	<u>28.59</u> -
6	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0,39	<u>2089.27</u> 721,33	- -	815	281	- -	<u>9.4800</u> -	<u>3.7</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					20340	9967	- -		<u>134.38</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					20340				

Склад	<u>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</u>	<u>Стогній С.М.</u>
Перевірив	<u>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</u>	<u>Дрофа І.О.</u>

Перевірів _____ Дрофа І.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загально - будівельні роботи
Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 55615,225 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 109,69691 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9549,240 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-38-4	Розбирання перегородок з гіпсових, шлакобетонних і фібролітових плит	100м2	0,506	<u>11348,31</u>	<u>383,40</u>	5742	5545	<u>194</u>	<u>155,1000</u>	<u>78,48</u>
					10957,82	166,06			84	1,9152	0,97
2	КР6-2-2	Знімання зашкленних віконних рам	100 м2	0,02	<u>4262,04</u>	<u>166,11</u>	85	82	<u>3</u>	<u>56,8800</u>	<u>1,14</u>
					4095,93	145,82			3	1,6317	0,03
3	КР9-5-1	Розбирання металевих огорожень балкону	100м	2,1595	<u>5485,22</u>	<u>268,92</u>	11845	11113	<u>581</u>	<u>68,8600</u>	<u>148,7</u>
					5145,91	118,70			256	1,2546	2,71
4	КР9-5-1	Розбирання металевих огорожень сходів	100м	2,2045	<u>5485,22</u>	<u>268,92</u>	12092	11344	<u>593</u>	<u>68,8600</u>	<u>151,8</u>
					5145,91	118,70			262	1,2546	2,77
5	КР20-12-1 к=0,8	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т- сходинки басейну	1т	0,084	<u>9931,50</u>	<u>1950,75</u>	834	579	<u>164</u>	<u>70,9680</u>	<u>5,96</u>
					6898,09	469,21			39	4,2539	0,36
6	КР6-2-1	Знімання дзеркал у хореографічній залі	100 м2	0,5015	<u>3079,08</u>	<u>120,91</u>	1544	1484	<u>60</u>	<u>41,0800</u>	<u>20,6</u>
					2958,17	106,14			53	1,1877	0,6
7	КР9-6-1 к=1,8	Розбирання станків у хореографічній залі	100м	0,3736	<u>1742,25</u>	<u>42,71</u>	651	635	<u>16</u>	<u>24,3000</u>	<u>9,08</u>
					1699,54	18,85			7	0,1993	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,44	<u>1200.24</u> 934,22	<u>266.02</u> 117,35	528	411	<u>117</u> 52	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>5.15</u> 0,61
9	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам та фрамуги	100 м2	1,7104	<u>4262.04</u> 4095,93	<u>166.11</u> 145,82	7290	7006	<u>284</u> 249	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>97.29</u> 2,79
10	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,51	<u>12524.45</u> 11708,38	<u>809.41</u> 357,26	6387	5971	<u>413</u> 182	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>81.39</u> 1,93
11	КР6-3-1	Знімання гіпсобетонних підвіконних дощок	100 м2	0,3728	<u>24026.93</u> 23797,37	<u>223.74</u> 196,42	8957	8872	<u>83</u> 73	<u>345.3900</u> 2,1978	<u>128.76</u> 0,82
12	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі віконних укосів	100м2	0,7569	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	2016	1993	<u>23</u> 10	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>28.5</u> 0,11
13	КБ10-20-4 κ=0,7	Демонтаж алюмінієвих віконних блоків площею більше 3 м2	100м2	16,5606	<u>4755.84</u> 4337,59	<u>410.69</u> 271,83	78760	71833	<u>6801</u> 4502	<u>48.5352</u> 2,9560	<u>803.77</u> 48,95
14	КБ10-20-4 κ=0,7	Демонтаж металопластикових віконних блоків площею більше 3 м2	100м2	0,336	<u>4755.84</u> 4337,59	<u>410.69</u> 271,83	1598	1457	<u>138</u> 91	<u>48.5352</u> 2,9560	<u>16.31</u> 0,99
15	КБ10-34-1 κ=0,7	Демонтаж воріт зі стальними коробками	100м2	0,255	<u>19889.38</u> 19076,71	<u>812.67</u> 38,00	5072	4865	<u>207</u> 10	<u>227.8360</u> 0,4368	<u>58.1</u> 0,11
16	КБ10-28-3 κ=0,7	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,396	<u>5692.23</u> 3550,70	<u>2127.72</u> 798,07	2254	1406	<u>843</u> 316	<u>41.9160</u> 7,1610	<u>16.6</u> 2,84
17	КБ10-28-3 κ=0,7	Демонтаж металевих дверних блоків	100м2	0,141	<u>3564.51</u> 3550,70	<u>-</u> -	503	501	<u>-</u> -	<u>41.9160</u> -	<u>5.91</u> -
18	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам та фрамуги	100 м2	0,116	<u>4262.04</u> 4095,93	<u>166.11</u> 145,82	494	475	<u>19</u> 17	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>6.6</u> 0,19
19	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>12524.45</u> 11708,38	<u>809.41</u> 357,26	250	234	<u>16</u> 7	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>3.19</u> 0,08
20	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	3,0155	<u>3185.68</u> 3185,68	<u>-</u> -	9606	9606	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>134.73</u> -
21	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,48	<u>14396.12</u> 13527,23	<u>862.14</u> 380,53	21306	20020	<u>1276</u> 563	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>272.87</u> 5,95
22	КР6-15-1	Знімання лиштви	100 м	4,3736	<u>474.15</u> 474,15	<u>-</u> -	2074	2074	<u>-</u> -	<u>6.6500</u> -	<u>29.08</u> -
23	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток Демонтажні роботи стель та стін цокольного поверху	100м2	4,1869	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	25519	22401	<u>3118</u> 1387	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>311.09</u> 16,06
24	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	52,1501	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	138888	137324	<u>1564</u> 700	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1963.45</u> 7,4
25	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	8,142	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	49625	43562	<u>6063</u> 2698	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>604.95</u> 31,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтажні роботи стель та стін першого поверху									
26	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	79,8551	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	212672	210278	<u>2394</u> 1072	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>3006.54</u> 11,33
27	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	8,7186	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	53139	46647	<u>6492</u> 2889	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>647.79</u> 33,44
28	КР3-1-4	Розбирання каркасу із брусів та обшивки з дерев'яних панелей	100 м2	1,0505	<u>7361.15</u> 6765,30	<u>595.85</u> 263,00	7733	7107	<u>626</u> 276	<u>96.7300</u> 2,7798	<u>101.61</u> 2,92
		Демонтажні роботи стель та стін другого поверху									
29	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	3,6493	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	9719	9609	<u>110</u> 49	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>137.4</u> 0,52
30	КБ15-76-1 κ=0,7	Демонтаж каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	4,5601	<u>8012.56</u> 8012,56	<u>-</u> -	36538	36538	<u>-</u> -	<u>97.9650</u> -	<u>446.73</u> -
31	КБ15-76-2 κ=0,7	Демонтаж плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	4,5601	<u>964.67</u> 960,71	<u>3.96</u> 3,47	4399	4381	<u>18</u> 16	<u>11.7460</u> 0,0389	<u>53.56</u> 0,18
32	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	12,6988	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	33820	33439	<u>381</u> 171	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>478.11</u> 1,8
33	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток Благоустрій	100м2	2,8272	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	17232	15126	<u>2106</u> 937	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>210.06</u> 10,84
34	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	1,5843	<u>27413.67</u> 13401,90	<u>14011.77</u> 5459,58	43431	21233	<u>22198</u> 8650	<u>191.6200</u> 62,1681	<u>303.58</u> 98,49
35	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	5,74	<u>8049.02</u> 7135,28	<u>913.74</u> 358,65	46201	40957	<u>5244</u> 2059	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>585.59</u> 22,39
36	КР18-1-1	Розбирання покриттів та основ бруківки з ФЕМ, механізованим способом	100м3	1,7277	<u>13758.40</u> 12678,02	<u>1080.38</u> 427,71	23770	21904	<u>1866</u> 739	<u>181.2700</u> 4,4681	<u>313.18</u> 7,72
		Разом прямі витрати по розділу 1					882574	818012	<u>64011</u> 28419		<u>11267.65</u> 317,2
		Разом будівельні роботи, грн.					882574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					551				
		всього заробітна плата, грн.					846431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					514481				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1390,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186814				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1397055				

		Всього по розділу 1					1397055				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
37	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли - закладання прорізів на позн. 0.000	100 м3	0,0048	<u>331842.76</u> 71839,25	<u>5981.09</u> 5250,66	1593	345	<u>29</u> 25	<u>889.5400</u> 58,7523	<u>4.27</u> 0,28
38	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,506	<u>19535.31</u> 11069,65	<u>-</u> -	9885	5601	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>71.07</u> -
39	& С111-741-7-B2	Пластикові перегородки в душових та санвузлах в комплекті	м2	50,6	<u>2456.56</u> -	<u>-</u> -	124302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02	<u>17997.44</u> 16838,95	<u>1126.34</u> 745,51	360	337	<u>23</u> 15	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>3.83</u> 0,16
41	& С111-21-221-B2	Віконні блоки металопластикові в комплекті	м2	2	<u>2355.71</u> -	<u>-</u> -	4711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,0417	<u>22740.24</u> 17812,72	<u>-</u> -	948	743	<u>-</u> -	<u>212.7400</u> -	<u>8.87</u> -
43	С1422-10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,21	<u>8449.63</u> -	<u>-</u> -	1774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	2,2045	<u>6334.38</u> 5097,85	<u>690.45</u> 194,82	13964	11238	<u>1522</u> 429	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>132.67</u> 4,95
45	& С111-2229-72-B1	Металеве огородження сходів - хромове	м	220,45	<u>1122.54</u> -	<u>-</u> -	247464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ9-29-1	Монтаж сходинок	м	0,084	<u>8833.10</u> 3916,99	<u>4381.42</u> 1723,85	742	329	<u>368</u> 145	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>3.88</u> 1,35
47	& С111-1719-2А	Металеві сходинок хромові	тн	0,084	<u>56451.52</u> -	<u>-</u> -	4742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР13-4-3	Скління рам площею до 1,0 м2	100м2	0,5015	<u>4128.86</u> 4106,26	<u>22.60</u> 19,84	2071	2059	<u>12</u> 10	<u>53.4600</u> 0,2220	<u>26.81</u> 0,11
49	& С1-13-1Г-М8-B1	Дзеркала для хореографічній залі з прирізкою	м2	50,15	<u>1222.66</u> -	<u>-</u> -	61316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін мозаїчними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,1869	<u>23001.14</u> 21407,25	<u>-</u> -	96303	89630	<u>-</u> -	<u>255.6700</u> -	<u>1070.46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	83,738	<u>14.41</u>	-	1207	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	1821,3015	<u>0.08</u>	-	146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	2177,188	<u>11.10</u>	-	24167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C111-256-B3	Плитки мозаїчні для внутрішнього облицювання чаші басейну	м2	422,8769	<u>622.44</u>	-	263215	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C111-1358-2-B1	Суміш суха Ceresit CE 40 Aguastatik	кг	114,176763	<u>33.02</u>	-	3770	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	KB10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами в один шар без ізоляції	100м2	0,4554	<u>19298.35</u> <u>18641,65</u>	<u>196.69</u> <u>130,19</u>	8788	8489	<u>90</u> <u>59</u>	<u>222.6400</u> <u>1,4157</u>	<u>101.39</u> <u>0,64</u>
57	& C111-741-B1	Листи гіпсокартонні вологостійки для перегородок, товщина 12 мм	м2	95,634	<u>70.73</u>	-	6764	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C111-150-3-1-ИН-Б	Шурупи самонарізні	шт	1698,642	<u>1.05</u>	-	1775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111-1630-1-B3	Скlostрічка для зароблення місць примикань	м	91,08	<u>1.73</u>	-	158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C111-1630-1-B1	Стрічка армувальна	м	77,418	<u>2.81</u>	-	218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C111-1630-1-B2	Звукоізоляційна смуга з піноуретану	м	65,5776	<u>3.58</u>	-	235	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C111-1895-5-B1	Шпаклівка клейова	кг	5,4648	<u>13.06</u>	-	71	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C111-1850-12-B3	Дюбель4_100 мм	шт	113,85	<u>2.39</u>	-	272	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	37,7982	<u>24.13</u>	-	912	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	109,7514	<u>14.93</u>	-	1639	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& C111-1849-1-1Г	Гвинти самонарізні, марка CM1-35	шт	276,4278	<u>0.93</u>	-	257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	KP3-32-1	Кріплення перегородок каркасом	1 m	0,05414	<u>8998.01</u> <u>8381,84</u>	<u>616.17</u> <u>221,56</u>	487	454	<u>33</u> <u>12</u>	<u>102.4800</u> <u>1,9880</u>	<u>5.55</u> <u>0,11</u>
68	& C124-28-5B	Металокаркас MM1 , KP 1	т	0,05414	<u>30036.23</u>	-	1626	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	KM38-2-3	Монтаж похилого підйомника , маса устаткування 0,1 т	шт	3	<u>2221.97</u> <u>1837,27</u>	<u>95.26</u> <u>4,45</u>	6666	5512	<u>286</u> <u>13</u>	<u>22.2000</u> <u>0,0512</u>	<u>66.6</u> <u>0,15</u>
70	& C130-75-2	Підйомник похилий " Форстор"	шт	3	<u>101501.58</u>	-	304505	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КР9-20-4	Установлення металевих огорож внутрішнього балкону	100м	1,75	<u>7248.02</u> 5862,78	<u>310.33</u> 14,51	12684	10260	<u>543</u> 25	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>121.12</u> 0,29
72	& С111-2229-72-В2	Металева огороження внутрішнього балкону - хромове	м	175	<u>1122.54</u> -	<u>-</u> -	196445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1406182	134997	<u>2906</u> 733		<u>1616.52</u> 8,04
		Разом будівельні роботи, грн.					1406182				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1268279				
		всього заробітна плата, грн.					135730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75581				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					192,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25828				
		Всього будівельні роботи, грн.					1481763				

		Всього по розділу 2					1481763				
		Розділ 3. Прорізи									
73	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,042	<u>18048.93</u> 16838,95	<u>1126.34</u> 745,51	758	707	<u>47</u> 31	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>8.04</u> 0,34
74	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5055	<u>14307.31</u> 13360,82	<u>901.07</u> 596,41	7232	6754	<u>455</u> 301	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>75.57</u> 3,28
75	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4648	<u>8351.79</u> 7745,70	<u>586.70</u> 388,33	3882	3600	<u>273</u> 180	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>40.28</u> 1,96
76	& С123-199-9-В2	Блоки віконні полівінілхлорідні двухкамерні в комплекті	м2	101,23	<u>2686.10</u> -	<u>-</u> -	271914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С111-196У	Піна монтажна	шт	39	<u>190.33</u> -	<u>-</u> -	7423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками алюмінієвими , площею більше 3 м2 з в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	14,2765	<u>8351.79</u> 7745,70	<u>586.70</u> 388,33	119234	110581	<u>8376</u> 5544	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>1237.34</u> 60,29
79	& С123-199-9-В3	Блоки віконні алюмінієві двухкамерні в комплекті з зеркальним напиленням	м2	1427,65	<u>4473.47</u> -	<u>-</u> -	6386549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C111-196У	Піна монтажна	шт	45	<u>190.33</u>	-	8565	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,065	<u>2484.09</u>	-	2646	2646	-	<u>31.5200</u>	<u>33.57</u>
					2484,09	-			-	-	-
82	& C111-44-110-B1	Підвіконні дошки 450 мм	м	108,63	<u>377.64</u>	-	41023	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,065	<u>2155.19</u>	-	2295	2291	-	<u>27.3000</u>	<u>29.07</u>
					2151,51	-			-	-	-
84	& C111-1722-10-B1	Віконні відливи шир. 300 мм	м	108,63	<u>149.47</u>	-	16237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C1-1093-1-2С	Саморізи по металу 4_35	шт	500	<u>1.02</u>	-	510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	КБ20-11-3	Установлення ґрат захисних площею у просвіті до 1,5 м2	ґрати	18	<u>345.10</u>	<u>41.17</u>	6212	4099	<u>741</u>	<u>2.8200</u>	<u>50.76</u>
					227,74	14,67			264	0,1700	3,06
87	& C1-13-14-839	Металеві віконні ґрати	шт	18	<u>1304.49</u>	-	23481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Дверні блоки									
88	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними полівінілхлоридними блоками площею до 2 м2	100м2	1,71253	<u>12756.97</u>	<u>4412.33</u>	21847	14233	<u>7556</u>	<u>98.1100</u>	<u>168.02</u>
					8310,90	1654,98			2834	14,8500	25,43
89	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками полівінілхлоридними , площею понад 2 до 3 м2 кам'яних стінах	100м2	1,2282	<u>10027.39</u>	<u>3284.74</u>	12316	8248	<u>4034</u>	<u>79.2800</u>	<u>97.37</u>
					6715,81	1232,04			1513	11,0550	13,58
90	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,69138	<u>8131.76</u>	<u>3039.61</u>	5622	3507	<u>2102</u>	<u>59.8800</u>	<u>41.4</u>
					5072,43	1140,10			788	10,2300	7,07
91	& C111-21-221-B3	Дверні блоки полівінілхлоридні в комплекті	м2	363,211	<u>2988.39</u>	-	1085416	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками полівінілхлоридними , площею більше 3 м2 - вхідна група	100м2	0,168	<u>8131.76</u>	<u>3039.61</u>	1366	852	<u>511</u>	<u>59.8800</u>	<u>10.06</u>
					5072,43	1140,10			192	10,2300	1,72
93	& C111-21-221-B4	Дверні блоки полівінілхлоридні комплекті - вхідна група - утеплені	м2	16,8	<u>3529.22</u>	-	59291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	КБ10-34-1	Установлення воріт зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100м2	0,21656	<u>63956.37</u>	<u>7013.97</u>	13850	5902	<u>1519</u>	<u>325.4800</u>	<u>70.49</u>
					27252,44	2639,48			572	24,1761	5,24
95	& C111-44-239-B1	Металеві ворота автоматичні гаражні ролетного типу, утеплені - в комплекті	м2	21,656	<u>4445.88</u>	-	96280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& C1-1093-1268	Монтажна піна	шт	170	<u>190.57</u>	-	32397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					8226346	163420	<u>25614</u> 12219		<u>1861,97</u> 121,97
		Разом будівельні роботи, грн.					8226346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8037312				
		всього заробітна плата, грн.					175639				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95195				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					237,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31883				
		Всього будівельні роботи, грн.					8321541				

		Всього по розділу 3					8321541				
		Розділ 4. Опорядження укосів									
		Внутрішні укоси									
97	КБ15-63-3	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,7569	<u>40504.61</u> 38396,12	-	30658	29062	-	<u>436.2700</u> -	<u>330.21</u> -
98	& C111-828-1-B1	Профілі 60/27	м	346,6602	<u>16.73</u> -	-	5800	-	-	-	-
99	& C111-828-2-1H-B1	Профілі 28/27	м	252,0477	<u>14.17</u> -	-	3572	-	-	-	-
100	& C111-1850-12-B1	Дюбель 6_40 мм	шт	908,28	<u>1.99</u> -	-	1807	-	-	-	-
101	& C111-1850-12-B2	Дюбель 6_60 мм - пластик.	шт	210,4182	<u>2.19</u> -	-	461	-	-	-	-
102	& C111-41-10-B1	Мінералізована плита ROCKWOOL Rockmin	м2	75,69	<u>94.75</u> -	-	7172	-	-	-	-
103	& C111-1867-7-4-12	Шурупи самонарізні 3,5х9,5	шт	1261,7523	<u>0.93</u> -	-	1173	-	-	-	-
104	& C111-1867-7-4-12-B1	Шурупи самонарізні 3,5х25 мм	шт	3468,8727	<u>0.81</u> -	-	2810	-	-	-	-
105	& C111-1689-B1	Гіпсокартонні плити товщина 10-12мм	м2	79,4745	<u>57.87</u> -	-	4599	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,7569	<u>6406.53</u> 6283,11	-	4849	4756	-	<u>76.8200</u>	<u>58.15</u>
107	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	10, 922067	<u>14.41</u> -	-	157	-	-	-	-
108	& С111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	136,242	<u>6.75</u> -	-	920	-	-	-	-
109	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,7569	<u>1862.53</u> 1862,53	-	1410	1410	-	<u>21.4800</u>	<u>16.26</u>
110	& С111-1613-162-В2	Шпаклівка фінішна	кг	136,242	<u>7.23</u> -	-	985	-	-	-	-
111	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7569	<u>3287.17</u> 3117,02	<u>1.13</u> 0,99	2488	2359	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>28.85</u> 0,01
112	& С111-1626-1-В2	Акрилова фарба СТ-54	кг	47,6847	<u>109.49</u> -	-	5221	-	-	-	-
113	КБ15-80-6	Зовнішні укоси									
113	КБ15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах металевим листом з полімерним покриттям шириною 350 мм з рихтувань	100 м2	0,6997	<u>11529.87</u> 11502,95	-	8067	8049	-	<u>132.6600</u>	<u>92.82</u>
114	& С1-13-14-9	Фіксуючий пластиковий кутовий профіль	м	199,91	<u>21.53</u> -	-	4304	-	-	-	-
115	& С1-13-1Г-45	Оцинкована сталь з полімерним покриттям	м2	71,3694	<u>241.20</u> -	-	17214	-	-	-	-
116	& С1-13-14-8-В1	Саморіз для кріплення до цегляних стін 4, 2х26 мм	шт	1120	<u>0.70</u> -	-	784	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					104451	45636	<u>1</u> 1		<u>526.29</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					104451				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58814				
		всього заробітна плата, грн.					45637				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25048				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8487				
		Всього будівельні роботи, грн.					129499				

		Всього по розділу 4					129499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Опорядження приміщень									
		Опорядження приміщень цокольного поверху - стеля									
117	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	5,5174	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	63244	63155	<u>19</u> 16	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>772.16</u> 0,18
118	& С100-2405-1-В1	Тяга підвісу	шт	441,392	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	2189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& С1110-101-1-В1	Підвіси в комплекті	шт	441,392	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	2158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& С126-1300-1-ИНБ-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	524,153	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	8061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С100-245-14-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	1048,306	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	15871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С100-245-15-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	524,153	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	12092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С1545-269-12-В1	Кутик металевий пристінний	м.п.	595,8792	<u>11.34</u> -	<u>-</u> -	6757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& С111-140-4-В1	Дюбель 6х40 в комплекті	шт	1638,6678	<u>2.00</u> -	<u>-</u> -	3277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	5,5174	<u>1378.09</u> 1372,44	<u>5.65</u> 4,96	7603	7572	<u>31</u> 27	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>92.58</u> 0,31
126	& С111-762-В1	Плити "Армстронг" 600х600	м2	579,327	<u>127.30</u> -	<u>-</u> -	73748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підвісна стеля "Грільято"									
127	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Грільято "	100м2	3,685	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	42240	42180	<u>12</u> 11	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>515.72</u> 0,12
128	& С100-2405-1-В1	Тяга підвісу	шт	294,8	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	1462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& С1110-101-1-В1	Підвіси в комплекті	шт	294,8	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	1442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& С126-1300-1-ИНБ-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	350,075	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	5384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С100-245-14-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	700,15	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	10600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& С100-245-15-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	524,153	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	12092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	397,98	<u>11,34</u>	-	4513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	1094,445	<u>2,00</u>	-	2189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Грільято "	100м2	5,5174	<u>1378,09</u>	<u>5,65</u>	7603	7572	<u>31</u>	<u>16.7800</u>	<u>92,58</u>
					1372,44	4,96			27	0,0555	0,31
136	& C111-762-B2	Плити "Грільято"	м2	579,327	<u>114,34</u>	-	66240	-	-	-	-
		ГКЛ на металевому каркасі			-	-			-	-	-
137	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	8,7156	<u>14486,79</u>	-	126261	126043	-	<u>164.3200</u>	<u>1432,15</u>
					14461,80	-			-	-	-
138	& C111-828-1-B1	Профілі 60/27	м	2222,478	<u>16,73</u>	-	37182	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
139	& C111-828-2-1H-B1	Профілі 28/27	м	784,404	<u>14,17</u>	-	11115	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
140	& C111-1850-12-B1	Дюбель 6_40 мм	шт	610,092	<u>1,99</u>	-	1214	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
141	& C111-1850-12-B5	Дюбель 6_40 мм - пластик.	шт	1464,2208	<u>2,19</u>	-	3207	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	& C1545-174-2-B1	Підвіс П-подібний	шт	610,092	<u>1,84</u>	-	1123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	& C111-1867-7-4-12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	13596,336	<u>0,93</u>	-	12645	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
144	& C1-1093-14Г	З'єднувач "Краб"	шт	1481,652	<u>2,14</u>	-	3171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	& C1-1093-11	Стрічка ущільн.звукоізол.	м	784,404	<u>2,60</u>	-	2039	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
146	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель - ГКЛ	100 м2	8,7156	<u>13041,06</u>	-	113661	110915	-	<u>136.3700</u>	<u>1188,55</u>
					12726,05	-			-	-	-
147	& C111-1867-7-4-12-B1	Шурупи самонарізні 3,5x25 мм	шт	18302,76	<u>0,81</u>	-	14825	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
148	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	311,14692	<u>28,50</u>	-	8868	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	915,138	<u>57.80</u>	-	52895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
150	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	862,8444	<u>1.42</u>	-	1225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Ceresit	100м2	8,7156	<u>8213.96</u>	-	71590	71584	-	<u>100.4200</u>	<u>875.22</u>
					8213,35	-			-	-	-
152	& C111-1624-2-B21	Грунтовка глибокого проникнення СТ - 17	л	125,766	<u>14.08</u>	-	1771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	6,97248	<u>154.28</u>	-	1076	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	1568,808	<u>6.75</u>	-	10589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	8,7156	<u>1863.14</u>	-	16238	16233	-	<u>21.4800</u>	<u>187.21</u>
					1862,53	-			-	-	-
156	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	1568,808	<u>7.23</u>	-	11342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,7156	<u>4087.56</u>	<u>1.13</u>	35626	35172	<u>10</u>	<u>49.3400</u>	<u>430.03</u>
					4035,52	0,99			9	0,0111	0,1
158	& C111-1626-1-B6	Акрилова фарба СТ -54	кг	601,3764	<u>109.69</u>	-	65965	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		СТІНИ цокольного поверху									
159	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	12,8647	<u>10242.33</u>	<u>282.53</u>	131765	86057	<u>3635</u>	<u>84.8800</u>	<u>1091.96</u>
					6689,39	255,44			3286	3,2672	42,03
160	& C111-44-530 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	408, 582872	<u>28.50</u>	-	11645	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	1350, 7935	<u>57.80</u>	-	78076	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	1132, 0936	<u>1.42</u>	-	1608	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
163	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	21,3724	<u>16084.32</u>	-	343761	342870	-	<u>191.6000</u>	<u>4094.95</u>
					16042,67	-			-	-	-
164	& C111-741-B2	Листи гіпсокартонні товщина 12 мм	м2	2244,102	<u>67.00</u>	-	150355	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
165	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	671, 09336	<u>28.50</u>	-	19126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-150-3-1-ИН-Б-В1	Шурупи самонарізні марки СМІ 35	шт	36333,08	<u>0,93</u>	-	33790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	& C111-1630-1-В1	Стрічка армувальна	м	1838,0264	<u>2,81</u>	-	5165	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
168	& C111-1850-12-В3	Дюбель4_100 мм	шт	6561,3268	<u>2,39</u>	-	15682	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
169	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	1859,3988	<u>24,13</u>	-	44867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
170	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	3847,032	<u>14,93</u>	-	57436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
171	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	22,252	<u>6283,11</u>	-	139812	139812	-	<u>76.8200</u>	<u>1709,4</u>
					6283,11	-			-	-	-
172	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	17,8016	<u>154,28</u>	-	2746	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
173	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	321,09636	<u>14,41</u>	-	4627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
174	& C111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	4005,36	<u>6,75</u>	-	27036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
175	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	22,252	<u>1866,53</u>	<u>3,39</u>	41534	41445	<u>75</u>	<u>21.4800</u>	<u>477,97</u>
					1862,53	2,98			66	0,0333	0,74
176	& C111-1613-162-В2	Шпаклівка фінішна	кг	4005,36	<u>7,23</u>	-	28959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
177	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	22,252	<u>3287,17</u>	<u>1,13</u>	73146	69360	<u>25</u>	<u>38.1100</u>	<u>848,02</u>
					3117,02	0,99			22	0,0111	0,25
178	& C111-1626-1-В4	Акрилова фарба СТ -52	кг	1401,876	<u>109,69</u>	-	153772	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	11,9801	<u>23001,14</u>	-	275556	256461	-	<u>255.6700</u>	<u>3062,95</u>
					21407,25	-			-	-	-
180	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	239,602	<u>14,41</u>	-	3453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	& C1-1093-П1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	5211,3435	<u>0,08</u>	-	417	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	& C111-327-ПЛ-В2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	6229,652	<u>11,10</u>	-	69149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	& C111-256-В4	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	1209,9901	<u>446,64</u>	-	540430	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	& C111-1358-2-B1	Суміш суха Ceresit CE 40 Aguastatik	кг	326,697327	<u>33.02</u> -	<u>-</u> -	10788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Опорядження приміщень 1 поверху - стеля									
185	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	12,1577	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	139360	139163	<u>41</u> 36	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1701.47</u> 0,4
186	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	972,616	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	4824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	972,616	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	4756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	1154,9815	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	17764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	2309,963	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	34973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	1154,9815	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	26645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	1313,0316	<u>11.34</u> -	<u>-</u> -	14890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	3610,8369	<u>2.00</u> -	<u>-</u> -	7222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
											
193	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	12,1577	<u>1378.09</u> 1372,44	<u>5.65</u> 4,96	16754	16686	<u>68</u> 60	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>204.01</u> 0,67
194	& C111-762-B1	Плити "Армстронг" 600x600	м2	1276,5585	<u>127.30</u> -	<u>-</u> -	162506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підвісна стеля "Грільято"									
195	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Грільято "	100м2	21,892	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	250942	250587	<u>74</u> 65	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>3063.79</u> 0,73
196	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	1751,36	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	8687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	1751,36	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	8564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	2079,74	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	31986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	4159,48	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	62975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	2079,74	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	47980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	2364,336	<u>11,34</u>	-	26812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
202	& C111-140-4-B1	Дюбель 6х40 в комплекті	шт	6501,924	<u>2,00</u>	-	13004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
203	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Грільято "	100м2	21,892	<u>1378,09</u>	<u>5,65</u>	30169	30045	<u>124</u>	<u>16.7800</u>	<u>367,35</u>
					1372,44	4,96			109	0,0555	1,22
204	& C111-762-B2	Плити "Грільято"	м2	2298,66	<u>114,34</u>	-	262829	-	-	-	-
		ГКЛ на металевому каркасі			-	-			-	-	-
		СТІНИ 1-го поверху									
205	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	20,845	<u>10242,33</u>	<u>282,53</u>	213501	139440	<u>5889</u>	<u>84.8800</u>	<u>1769,32</u>
					6689,39	255,44			5325	3,2672	68,1
206	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	3838,0372	<u>28,50</u>	-	109384	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
207	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	2188,725	<u>57,80</u>	-	126508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	1834,36	<u>1,42</u>	-	2605	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	25,6074	<u>16084,32</u>	-	411878	410811	-	<u>191.6000</u>	<u>4906,38</u>
					16042,67	-			-	-	-
210	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-25,6074	<u>2683,41</u>	-	-68715	-68715	-	<u>34.5000</u>	<u>-883,46</u>
					2683,41	-			-	-	-
211	& C111-741-B2	Листи гіпсокартонні товщина 12 мм	м2	2688,777	<u>67,00</u>	-	180148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
212	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	804,07236	<u>28,50</u>	-	22916	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
213	& C111-150-3-1-ИН-Б-В1	Шурупи самонарізні марки СМІ 35	шт	43532,58	<u>0,93</u>	-	40485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
214	& C111-1630-1-B1	Стрічка армувальна	м	2202,2364	<u>2,81</u>	-	6188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
215	& C111-1850-12-B3	Дюбель4_100 мм	шт	7861,4718	<u>2,39</u>	-	18789	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	2227,8438	<u>24,13</u>	-	53758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	4609,332	<u>14.93</u>	-	68817	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
218	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	41,4728	<u>6283.11</u>	-	260578	260578	-	<u>76.8200</u>	<u>3185.94</u>
					6283,11	-			-	-	-
219	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	33,17824	<u>154.28</u>	-	5119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
220	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	598,452504	<u>14.41</u>	-	8624	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
221	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	7465,104	<u>6.75</u>	-	50389	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
222	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	41,4728	<u>1863.14</u>	-	77270	77244	-	<u>21.4800</u>	<u>890.84</u>
					1862,53	-			-	-	-
223	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	7465,104	<u>7.23</u>	-	53973	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	41,4728	<u>3287.17</u>	<u>1.13</u>	136328	129272	<u>47</u>	<u>38.1100</u>	<u>1580.53</u>
					3117,02	0,99			41	0,0111	0,46
225	& C111-1626-1-B4	Акрилова фарба СТ -52	кг	2612,7864	<u>109.69</u>	-	286597	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,0205	<u>23001.14</u>	-	115477	107475	-	<u>255.6700</u>	<u>1283.59</u>
					21407,25	-			-	-	-
227	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	100,41	<u>14.41</u>	-	1447	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
228	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	2183,9175	<u>0.08</u>	-	175	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
229	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	2610,66	<u>11.10</u>	-	28978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
230	& C111-256-B4	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	507,0705	<u>446.64</u>	-	226478	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	& C111-1358-2-B1	Суміш суха Ceresit CE 40 Aguastatik	кг	601460,9205	<u>33.02</u>	-	19860240	-	-	-	-
		Опорядження приміщень 2-го поверху - стеля			-	-			-	-	-
232	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	7,8724	<u>11462.71</u>	<u>3.39</u>	90239	90112	<u>27</u>	<u>139.9500</u>	<u>1101.74</u>
					11446,51	2,98			23	0,0333	0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	629,792	<u>4.96</u>	-	3124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
234	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	629,792	<u>4.89</u>	-	3080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
235	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	747,878	<u>15.38</u>	-	11502	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
236	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	1495,756	<u>15.14</u>	-	22646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
237	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	747,878	<u>23.07</u>	-	17254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
238	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	850,2192	<u>11.34</u>	-	9641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
239	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	2338,1028	<u>2.00</u>	-	4676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
240	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	7,8724	<u>1378.09</u>	<u>5.65</u>	10849	10804	<u>45</u>	<u>16.7800</u>	<u>132.1</u>
					1372,44	4,96			39	0,0555	0,44
241	& C111-762-B1	Плити "Армстронг" 600x600	м2	826,602	<u>127.30</u>	-	105226	-	-	-	-
		Підвісна стеля "Грільято"			-	-			-	-	-
242	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Грільято "	100м2	0,7904	<u>11462.71</u>	<u>3.39</u>	9060	9047	<u>3</u>	<u>139.9500</u>	<u>110.62</u>
					11446,51	2,98			2	0,0333	0,03
243	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	63,232	<u>4.96</u>	-	314	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
244	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	63,232	<u>4.89</u>	-	309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
245	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	75,088	<u>15.38</u>	-	1155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
246	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	150,176	<u>15.14</u>	-	2274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
247	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	75,088	<u>23.07</u>	-	1732	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	85,3632	<u>11.34</u>	-	968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
249	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	234,7488	<u>2.00</u>	-	469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
250	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Грільято "	100м2	0,7904	<u>1378.09</u>	<u>5.65</u>	1089	1085	<u>4</u>	<u>16.7800</u>	<u>13.26</u>
					1372,44	4,96			4	0,0555	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	& C111-762-B2	Плити "Грільято"	м2	82,992	<u>114,34</u>	-	9489	-	-	-	-
		ГКЛ на металевому каркасі			-	-			-	-	-
252	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,337	<u>14486,79</u>	-	4882	4874	-	<u>164.3200</u>	<u>55.38</u>
					14461,80	-			-	-	-
253	& C111-828-1-B1	Профілі 60/27	м	85,935	<u>16,73</u>	-	1438	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
254	& C111-828-2-1H-B1	Профілі 28/27	м	30,33	<u>14,17</u>	-	430	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
255	& C111-1850-12-B1	Дюбель 6_40 мм	шт	23,59	<u>1,99</u>	-	47	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
256	& C111-1850-12-B5	Дюбель 6_40 мм - пластик.	шт	56,616	<u>2,19</u>	-	124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
257	& C1545-174-2-B1	Підвіс П-подібний	шт	23,59	<u>1,84</u>	-	43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
258	& C111-1867-7-4-12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	525,72	<u>0,93</u>	-	489	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
259	& C1-1093-14Г	З'єднувач "Краб"	шт	57,29	<u>2,14</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
260	& C1-1093-11	Стрічка ущільн.звукоізол.	м	30,33	<u>2,60</u>	-	79	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
261	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель - ГКЛ	100 м2	0,337	<u>13041,06</u>	-	4395	4289	-	<u>136.3700</u>	<u>45.96</u>
					12726,05	-			-	-	-
262	& C111-1867-7-4-12-B1	Шурупи самонарізні 3,5x25 мм	шт	707,7	<u>0,81</u>	-	573	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
263	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	12,0309	<u>28,50</u>	-	343	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
264	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	35,385	<u>57,80</u>	-	2045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
265	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	33,363	<u>1,42</u>	-	47	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
266	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,337	<u>8213,96</u>	-	2768	2768	-	<u>100.4200</u>	<u>33.84</u>
					8213,35	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
267	& C111-1624-2-B21	Грунтовка глибокого проникнення СТ - 17	л	4,86291	<u>14.08</u>	-	68	-	-	-	-
268	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,2696	<u>154.28</u>	-	42	-	-	-	-
269	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	60,66	<u>6.75</u>	-	409	-	-	-	-
270	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,337	<u>1863.14</u>	-	628	628	-	<u>21.4800</u>	<u>7.24</u>
271	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	60,66	<u>7.23</u>	-	439	-	-	-	-
272	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,337	<u>3695.84</u>	<u>1.13</u>	1245	1182	-	<u>42.9000</u>	<u>14.46</u>
					3508,79	0,99			-	0,0111	-
273	& C111-1626-1-B6	Акрилова фарба СТ -54	кг	23,253	<u>109.69</u>	-	2551	-	-	-	-
		СТІНИ 2-го поверху			-	-			-	-	-
274	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	3,897	<u>10242.33</u>	<u>282.53</u>	39914	26069	<u>1101</u>	<u>84.8800</u>	<u>330.78</u>
					6689,39	255,44			995	3,2672	12,73
275	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	123,76872	<u>28.50</u>	-	3527	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
276	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	409,185	<u>57.80</u>	-	23651	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
277	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	342,936	<u>1.42</u>	-	487	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
278	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	9,909	<u>16084.32</u>	-	159380	158967	-	<u>191.6000</u>	<u>1898.56</u>
					16042,67	-			-	-	-
279	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-9,909	<u>2683.41</u>	-	-26590	-26590	-	<u>34.5000</u>	<u>-341.86</u>
					2683,41	-			-	-	-
280	& C111-741-B2	Листи гіпсокартонні товщина 12 мм	м2	1040,445	<u>67.00</u>	-	69710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
281	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	311,1426	<u>28.50</u>	-	8868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
282	& C111-150-3-1-ИН-Б-В1	Шурупи самонарізні марки СМІ 35	шт	16845,3	<u>0.93</u>	-	15666	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
283	& C111-1630-1-B1	Стрічка армувальна	м	852,174	<u>2.81</u>	-	2395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
284	& C111-1850-12-B3	Дюбель4_100 мм	шт	3042,063	<u>2,39</u>	-	7271	-	-	-	-
285	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	862,083	<u>24,13</u>	-	20802	-	-	-	-
286	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	1783,62	<u>14,93</u>	-	26629	-	-	-	-
287	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	13,806	<u>6283,11</u>	-	86745	86745	-	<u>76.8200</u>	<u>1060.58</u>
288	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,0448	<u>154,28</u>	-	1704	-	-	-	-
289	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	199,22058	<u>14,41</u>	-	2871	-	-	-	-
290	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	2485,08	<u>6,75</u>	-	16774	-	-	-	-
291	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	13,806	<u>1866,53</u>	<u>3,39</u>	25769	25714	<u>47</u>	<u>21.4800</u>	<u>296.55</u>
292	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	2485,08	<u>7,23</u>	-	17967	-	-	-	-
293	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13,806	<u>3287,17</u>	<u>1,13</u>	45383	43034	<u>16</u>	<u>38.1100</u>	<u>526.15</u>
294	& C111-1626-1-B4	Акрилова фарба СТ -52	кг	869,778	<u>109,69</u>	-	95406	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							27661304	3347745	<u>11324</u>		<u>40226,57</u>
Разом будівельні роботи, грн.							27661304		10218		129,73
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24302235				
всього заробітна плата, грн.							3357963				
Загальновиробничі витрати, грн.							1887693				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4842,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							650766				
Всього будівельні роботи, грн.							29548997				

Всього по розділу 5							29548997				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Підлога									
		Тип 1 - підлоги "- 3,300 "									
295	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	6,2516	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249.56</u> 98,14	32034	3811	<u>1560</u> 614	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>50.51</u> 6,91
296	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	50,0128	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	165589	21435	<u>179</u> 61	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>279.07</u> 0,7
297	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	6,2516	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	30804	30588	<u>141</u> 124	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>398.23</u> 1,39
298	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	123, 15652	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& С111-44-5330-В1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CN-69	кг	4576, 1712	<u>18.07</u> -	<u>-</u> -	82669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	6,2516	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	30804	30588	<u>141</u> 124	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>398.23</u> 1,39
301	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	123, 15652	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	& С111-44-5330-В2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	4576, 1712	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	46357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	6,2516	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	87315	86342	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>1031.2</u> -
304	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	125,032	<u>14.41</u> -	<u>-</u> -	1802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	& С111-287-1-С-В2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	637,6632	<u>394.00</u> -	<u>-</u> -	251239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	& С111-327-ПЛ-В2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	3250,832	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	36084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	& С111-1633-В1	Шпарування для швів / СЕ - 40 /	кг	283, 19748	<u>26.57</u> -	<u>-</u> -	7525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	& С1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	4513, 6552	<u>0.08</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 2									
309	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	9,6626	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249.56</u> 98,14	49512	5891	<u>2411</u> 948	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>78.07</u> 10,68
310	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	9,6626	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	47611	47277	<u>218</u> 192	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>615.51</u> 2,15
311	& С111-44-53Р-В2	Грунтовка для підлоги Ceresit СТ 17	кг	190, 35322	<u>19.76</u> -	<u>-</u> -	3761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
312	& C111-44-5330-B2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	7073,0232	<u>10,13</u> -	<u>-</u> -	71650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	9,6626	<u>13966.88</u> <u>13811,26</u>	<u>-</u> -	134956	133453	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>1593.85</u> -
314	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	193,252	<u>14,41</u> -	<u>-</u> -	2785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	& C111-287-1-C-B2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	985,5852	<u>394.00</u> -	<u>-</u> -	388321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	& C111-327-ПЛ-B2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	5024,552	<u>11,10</u> -	<u>-</u> -	55773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	437,71578	<u>26,57</u> -	<u>-</u> -	11630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	& C1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки Тип 3	шт	6976,3972	<u>0,08</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,6566	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249,56</u> 98,14	8489	1010	<u>413</u> 163	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>13.39</u> 1,83
320	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	13,2528	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3,58</u> 1,21	43879	5680	<u>47</u> 16	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>73.95</u> 0,18
321	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	1,6566	<u>14698.83</u> 4436,57	<u>158,20</u> 138,88	24350	7350	<u>262</u> 230	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>94.49</u> 2,57
322	КБ11-15-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	-1,6566	<u>3657.20</u> 255,12	<u>54,24</u> 47,62	-6059	-423	<u>-90</u> -79	<u>3.2800</u> 0,5328	<u>-5.43</u> -0,88
		Разом прямі витрати по розділу 6					1613503	373002	<u>5282</u> 2393		<u>4621.07</u> 26,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1613503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1235219				
		всього заробітна плата, грн.					375395				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214763				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					557,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74950				
		Всього будівельні роботи, грн.					1828266				

		Всього по розділу 6					1828266				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Підлога 1-го поверху									
		Тип 1									
323	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	6,0458	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	20017	2591	<u>22</u> 7	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>33.74</u> 0,08
324	КБ11-11-13	Стяжки гідроізоляційні з суміші Cerezit CR - 66, в два шари, товщина 2 мм	100м2	6,0458	<u>4902.99</u> 4892,80	- -	29642	29581	- -	<u>63.7000</u> -	<u>385.12</u> -
325	& C111-44-53P-B1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	119, 10226	<u>15.04</u> -	- -	1791	-	- -	- -	- -
326	& C111-44-5330-B1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CN-69	кг	3929,77	<u>18.07</u> -	- -	70991	-	- -	- -	- -
327	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	6,0458	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	29790	29581	<u>137</u> 120	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>385.12</u> 1,34
328	& C111-44-5330-B2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	4425, 5256	<u>10.13</u> -	- -	44831	-	- -	- -	- -
329	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	6,0458	<u>13966.88</u> 13811,26	- -	84441	83500	- -	<u>164.9500</u> -	<u>997.25</u> -
330	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	120,9056	<u>14.41</u> -	- -	1742	-	- -	- -	- -
331	& C111-287-1-C-B2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	616,6716	<u>394.00</u> -	- -	242969	-	- -	- -	- -
332	& C111-327-ПЛ-B2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	3143,816	<u>11.10</u> -	- -	34896	-	- -	- -	- -
333	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	273, 87474	<u>26.57</u> -	- -	7277	-	- -	- -	- -
334	& C1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	4365, 0676	<u>0.08</u> -	- -	349	-	- -	- -	- -
		Тип 2									
335	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	13,591	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	44999	5825	<u>49</u> 16	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>75.84</u> 0,19
336	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	13,591	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	66968	66498	<u>307</u> 270	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>865.75</u> 3,02
337	& C111-44-53P-B2	Грунтовка для підлоги Ceresit CT 17	кг	267,7427	<u>19.76</u> -	- -	5291	-	- -	- -	- -
338	& C111-44-5330-B3	Суміш суха "CERESIT " CN- 69	кг	9948,612	<u>10.13</u> -	- -	100779	-	- -	- -	- -
339	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	13,591	<u>13966.88</u> 13811,26	- -	189824	187709	- -	<u>164.9500</u> -	<u>2241.84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	271,82	<u>14.41</u>	-	3917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	& C111-287-1-C-B2	Плитки керамічні плитки для підлоги	м2	1386,282	<u>394.00</u>	-	546195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
342	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	7067,32	<u>11.10</u>	-	78447	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
343	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	437,71578	<u>26.57</u>	-	11630	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
344	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	6976,3972	<u>0.08</u>	-	558	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Тип 3									
345	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	17,6702	<u>4927.38</u>	<u>22.60</u>	87068	86457	<u>399</u>	<u>63.7000</u>	<u>1125.59</u>
					4892,80	19,84			351	0,2220	3,92
346	& C111-44-53P-B3	Грунтовка для підлоги Eco Print T Plus	кг	348,10294	<u>19.76</u>	-	6879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	& C111-44-5330-B4	Суміш суха " Planex HR Maxi"	кг	12934,5864	<u>12.40</u>	-	160389	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з еластичної підлоги MAPEI на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	17,6702	<u>6141.07</u>	<u>9.04</u>	108514	103641	<u>160</u>	<u>70.0500</u>	<u>1237.8</u>
					5865,29	7,94			140	0,0888	1,57
349	& C111-698-41-B1	Еластична підлога MAPEI	м2	1802,3604	<u>504.51</u>	-	909309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
350	& C111-2008-7B	Клей - Ultrabond Eco V 4 SP	кг	742,1484	<u>16.23</u>	-	12045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					2901548	595383	<u>1074</u>		<u>7348.05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2901548		904		10,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2305091				
		всього заробітна плата, грн.					596287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					340459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					882,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118654				
		Всього будівельні роботи, грн.					3242007				

		Всього по розділу 7					3242007				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Підлога 2-го поверху									
		Тип 1									
351	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	0,3923	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	1299	168	<u>1</u> -	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>2.19</u> 0,01
352	КБ11-11-13	Стяжки гідроізоляційні з суміші Cerezit CR - 66, в два шари , товщина 2 мм	100м2	0,3923	<u>4902.99</u> 4892,80	<u>-</u> -	1923	1919	<u>-</u> -	<u>63.7000</u> -	<u>24.99</u> -
353	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	7,72831	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	& С111-44-5330-В5	Гідроізоляційна суміш "CERESIT " CR-66	кг	254,995	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	0,3923	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	1933	1919	<u>9</u> 8	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>24.99</u> 0,09
356	& С111-44-5330-В2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	287,1636	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,3923	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	5479	5418	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>64.71</u> -
358	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,846	<u>14.41</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	& С111-287-1-С-В2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	40,0146	<u>394.00</u> -	<u>-</u> -	15766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
360	& С111-327-ПЛ-В2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	203,996	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	2264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	& С111-1633-В1	Шпарування для швів / СЕ - 40 /	кг	17,77119	<u>26.57</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	& С1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	283,2406	<u>0.08</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 2									
363	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	9,921	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	32848	4252	<u>36</u> 12	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>55.36</u> 0,14
364	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	9,921	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	48885	48541	<u>224</u> 197	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>631.97</u> 2,2
365	& С111-44-53Р-В2	Грунтовка для підлоги Ceresit CT 17	кг	195,4437	<u>19.76</u> -	<u>-</u> -	3862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	& С111-44-5330-В3	Суміш суха "CERESIT " CN- 69	кг	7262,172	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	73566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	9,921	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	138565	137022	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>1636.47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
368	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	198,42	<u>14.41</u>	-	2859	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
369	& C111-287-1-C-B2	Плитки керамічні плитки для підлоги	м2	1011,942	<u>394.00</u>	-	398705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
370	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	5158,92	<u>11.10</u>	-	57264	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
371	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	449,4213	<u>26.57</u>	-	11941	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
372	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	7162,962	<u>0.08</u>	-	573	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Тип 3									
373	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	0,7145	<u>4927.38</u>	<u>22.60</u>	3521	3496	<u>16</u>	<u>63.7000</u>	<u>45.51</u>
					4892,80	19,84			14	0,2220	0,16
374	& C111-44-53P-B3	Грунтовка для підлоги Eco Print T Plus	кг	14,07565	<u>19.76</u>	-	278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
375	& C111-44-5330-B4	Суміш суха " Planex HR Maxi"	кг	523,014	<u>12.40</u>	-	6485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
376	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з еластичної підлоги MAPEI на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,7145	<u>6141.07</u>	<u>9.04</u>	4388	4191	<u>6</u>	<u>70.0500</u>	<u>50.05</u>
					5865,29	7,94			6	0,0888	0,06
377	& C111-698-41-B1	Еластична підлога MAPEI	м2	72,879	<u>504.51</u>	-	36768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
378	& C111-2008-7B	Клей - Ultrabond Eco V 4 SP	кг	30,009	<u>16.23</u>	-	487	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					855875	206926	<u>292</u>		<u>2536.24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					855875		237		2,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					648657				
		всього заробітна плата, грн.					207163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117804				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					304,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40939				
		Всього будівельні роботи, грн.					973679				

		Всього по розділу 8					973679				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Горище та козирьок у вісях " 1-15"									
379	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	13,35	<u>10615.10</u> 3532,77	<u>-</u> -	141712	47162	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>606.36</u> -
380	КБ9-24-1 κ=0,7	Демонтаж металевих конструкцій козирка та горища - зв'язки і розпірки з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів	т	6,5	<u>7089.08</u> 4987,10	<u>2101.93</u> 870,89	46079	32416	<u>13663</u> 5661	<u>63.2800</u> 8,1164	<u>411.32</u> 52,76
381	& С1545-104-В1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	5,2	<u>2032.15</u> -	<u>-</u> -	10567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів Покриття у вісях " 1-15 "	100м2	14,7	<u>1814.41</u> 1705,84	<u>106.50</u> 46,13	26672	25076	<u>1566</u> 678	<u>24.3900</u> 0,5320	<u>358.53</u> 7,82
383	КБ7-45-8 κ=0,8	Демонтаж панелей покриття ребристих площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,84	<u>24519.49</u> 11195,42	<u>12953.10</u> 5593,35	20596	9404	<u>10881</u> 4698	<u>136.8800</u> 60,0981	<u>114.98</u> 50,48
384	КБ7-45-9 κ=0,8	Демонтаж панелей покриття ребристих площею до 18 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,3	<u>30574.62</u> 14231,46	<u>15972.19</u> 6915,29	9172	4269	<u>4792</u> 2075	<u>174.0000</u> 74,5621	<u>52.2</u> 22,37
385	КБ7-45-9	Укладання панелей покриття ребристих площею до 18м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,3	<u>39840.85</u> 17789,33	<u>19965.24</u> 8644,11	11952	5337	<u>5990</u> 2593	<u>217.5000</u> 93,2026	<u>65.25</u> 27,96
386	& С10000-3	Панелі перекриття ребристі з/б марки 3,0х6, 0 м - 3 ПГ 6 -4 III В -Г	шт	30	<u>14421.62</u> -	<u>-</u> -	432649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	& С111-198-20	Металеві анкера -6х40 мм , довж. 200 мм	кг	20,9	<u>34.94</u> -	<u>-</u> -	730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	& С111-198-20-В1	Металеві анкера -6х40 мм , довж. 550 мм	кг	5,15	<u>36.47</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 220 мм - отвір 900х900 мм	1 м різ.	3,6	<u>2391.89</u> 113,69	<u>90.75</u> 2,09	8611	409	<u>327</u> 8	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>5</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 9					698361	124073	<u>37219</u> 15713		<u>1613.64</u> 161,47
		Разом будівельні роботи, грн.					698361				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					537069				
		всього заробітна плата, грн.					139786				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81186 213,02 28625 779547				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					10567				
		Всього по розділу 9					779547				
		Розділ 10. Покрівля									
390	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	41,694	<u>1806.22</u> 1659,68	<u>143.78</u> 62,27	75309	69199	<u>5995</u> 2596	<u>23.7300</u> 0,7182	<u>989.4</u> 29,94
391	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	10,764	<u>7303.79</u> 2665,03	<u>986.55</u> 369,47	78618	28686	<u>10619</u> 3977	<u>38.3900</u> 3,7214	<u>413.23</u> 40,06
392	КБ12-22-2 к=5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	10,764	<u>1235.45</u> 48,59	<u>71.19</u> 28,25	13298	523	<u>766</u> 304	<u>0.7000</u> 0,2830	<u>7.53</u> 3,05
393	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	35,88	<u>3558.35</u> 2810,68	<u>45.85</u> 42,01	127674	100847	<u>1645</u> 1507	<u>33.1800</u> 0,5202	<u>1190.5</u> 18,66
394	& С111-1624-В1	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01	т	2,8704	<u>54941.39</u> -	<u>-</u> -	157704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	& С111-853-В1	Євроруберойд наплавляємий - верхній шар Біполь ЕКП 40	м2	4126,2	<u>87.78</u> -	<u>-</u> -	362198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
396	& С111-853-В2	Євроруберойд наплавляємий - нижній шар Біполь ЕПП 30	м2	4054,44	<u>69.40</u> -	<u>-</u> -	281378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	2,52	<u>10916.72</u> 8045,76	<u>158.22</u> 144,99	27510	20275	<u>399</u> 365	<u>94.9800</u> 1,7952	<u>239.35</u> 4,52
398	& С111-853-В1	Євроруберойд наплавляємий - верхній шар Біполь ЕКП 40	м2	297,36	<u>87.78</u> -	<u>-</u> -	26102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	& С111-1624-В1	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01	т	0,103	<u>54941.39</u> -	<u>-</u> -	5659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
400	& С111-1816-В2	Полоса з сталі оцинкованої	т	0,18	<u>44318.08</u> -	<u>-</u> -	7977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
401	& C112-285-B2	Дерев'яна рейка 20_40 мм , довж. 252 м	м3	0,25	<u>5085,14</u>	-	1271	-	-	-	-
402	КР8-45-5 к=1,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 250 мм	100 м	-2,52	<u>209,45</u> 133,42	-	-528	-336	-	<u>1.5750</u>	<u>-3.97</u>
403	& C111-1624-B1	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01	т	-0,03	<u>54941,39</u>	-	-1648	-	-	-	-
404	& C111-853-B1	Євроруберойд наплавляємий - верхній шар Біполь ЕКП 40	м2	-83,16	<u>87,78</u>	-	-7300	-	-	-	-
405	КБ16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	8	<u>128,04</u> 108,50	-	1024	868	-	<u>1.3600</u>	<u>10.88</u>
406	& C130-65-39П-B1	Зливні лійки в комплекті з кріпленням	шт	8	<u>578,53</u>	-	4628	-	-	-	-
407	КБ12-16-1	Улаштування ковпаків - флюгарок	1 колпак	60	<u>245,53</u> 234,27	<u>5,33</u> 2,31	14732	14056	<u>320</u> 139	<u>3.0500</u> 0,0266	<u>183</u> 1,6
408	& C1-1093-П23	Флюгарки	шт	60	<u>305,95</u>	-	18357	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					1193963	234118	<u>19744</u> 8888		<u>3029,92</u> 97,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1193963				
		в тому числі:					940101				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					243006				
		всього заробітна плата, грн.					142266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					375,15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50417				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1336229				

		Всього по розділу 10					1336229				
		Розділ 11. Розвантажувальні рами Ррв - 1, Ррв-2, Ррв-3									
409	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій розвантажувальних рам віконних прорізів	т	5,26642	<u>5456,78</u> 2344,77	<u>1452,43</u> 521,89	28738	12349	<u>7649</u> 2748	<u>27.6800</u> 5,0484	<u>145.77</u> 26,59
410	КБ9-75-2	Виготовлення розвантажувальних рам віконних прорізів	т	5,26642	<u>16528,18</u> 14908,96	<u>727,34</u> 252,01	87044	78517	<u>3830</u> 1327	<u>176.0000</u> 2,4560	<u>926.89</u> 12,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
411	& С124-9-В1	Металевий кутик 100х10	т	4,64718	<u>28553.83</u>	-	132695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
412	& С124-14-В1	Металева полоса - пластина 80х10	т	0,61924	<u>28297.43</u>	-	17523	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					266000	90866	<u>11479</u>		<u>1072.66</u>
									4075		39,52
		Разом будівельні роботи, грн.					266000				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163655				
		всього заробітна плата, грн.					94941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52583				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17934				
		Всього будівельні роботи, грн.					318583				

		Всього по розділу 11					318583				
		Розділ 12. Горище									
413	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	35	<u>1419.94</u>	<u>134.22</u>	49698	27038	<u>4698</u>	<u>9.0100</u>	<u>315.35</u>
					772,52	59,49			2082	0,6120	21,42
414	КБ10-18-1	Установлення віконних блоків зі спареними рамами ,при площі прорізу до 2 м2	100м2	0,781	<u>24873.73</u>	<u>3206.20</u>	19426	16144	<u>2504</u>	<u>255.9600</u>	<u>199.9</u>
					20671,33	1416,13			1106	12,9015	10,08
415	& С123-24-1-В1	Блоки віконні дерев"яні в комплекті з жалюзьями	м2	78,1	<u>1314.00</u>	-	102623	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
416	КБ10-25-2	Установлення дерев'яних підвіконних дошок на піні монтажній	100м	0,761	<u>2618.58</u>	<u>134.49</u>	1993	1890	<u>103</u>	<u>31.5200</u>	<u>23.99</u>
					2484,09	89,02			68	0,9680	0,74
417	& С111-44-110-В2	Підвіконні дошки 250 мм	м	77,622	<u>271.84</u>	-	21101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
418	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,704	<u>2155.19</u>	-	1517	1515	-	<u>27.3000</u>	<u>19.22</u>
					2151,51	-			-	-	-
419	& С111-1722-10-В1	Віконні відливи шир. 300 мм	м	71,808	<u>149.47</u>	-	10733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
420	& С1-1093-1-2С	Саморізи по металу 4_35	шт	500	<u>1.02</u>	-	510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
421	КБ15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах металевим листом з полімерним покриттям шириною 350 мм з риштувань	100 м2	0,1662	<u>11529.87</u>	-	1916	1912	-	<u>132.6600</u>	<u>22.05</u>
					11502,95	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
422	& C1-13-14-9	Фіксуючий пластиковий кутовий профіль	м	92	<u>21.53</u>	-	1981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
423	& C1-13-1Г-45	Оцинкована сталь з полімерним покриттям	м2	16,9524	<u>241.20</u>	-	4089	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
424	& C1-13-14-8-B1	Саморіз для кріплення до цегляних стін 4, 2х26 мм	шт	80	<u>0.70</u>	-	56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
425	КБ15-51-1	Штукатурення віконних плоских косяків	100м2	0,1851	<u>31317.50</u>	<u>218.09</u>	5797	4439	<u>40</u>	<u>260.7800</u>	<u>48.27</u>
					23981,33	191,46			35	2,1423	0,4
426	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування стін колером олійним по штукатурці	100м2	0,1851	<u>13798.58</u>	<u>1.13</u>	2554	1168	-	<u>77.1600</u>	<u>14.28</u>
					6310,92	0,99			-	0,0111	-
427	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	360	<u>113.49</u>	-	40856	40856	-	<u>1.4400</u>	<u>518.4</u>
					113,49	-			-	-	-
428	& C111-856-B1	Вітрозахисна ізоляція " Мата "	м2	3960	<u>8.37</u>	-	33145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
429	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами мінероловатними	1 м3	720	<u>1420.31</u>	-	1022623	1020636	-	<u>16.9300</u>	<u>12189.6</u>
					1417,55	-			-	-	-
430	& C114-4-У-К-B1	Утеплювач з мінеральної вати ROCKWOOL SUPERROCK (Н Г) - Υ=35кг/м3 , товщина 200 мм	м2	3600	<u>454.92</u>	-	1637712	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
431	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	360	<u>268.20</u>	-	96552	40856	-	<u>1.4400</u>	<u>518.4</u>
					113,49	-			-	-	-
432	& C1-13-ПР-ПГ1-B1	Плівка пароізоляційна " ROCKWOOL "	м2	3996	<u>17.19</u>	-	68691	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					3123573	1156454	<u>7345</u>		<u>13869.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3123573		3291		32,64
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1959774				
		всього заробітна плата, грн.					1159745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					585231				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1297,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					174409				
		Всього будівельні роботи, грн.					3708804				

		Всього по розділу 12					3708804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. Виход на покрівлю - 2 шт									
433	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	33,44	<u>1419.94</u> 772,52	<u>134.22</u> 59,49	47483	25833	<u>4488</u> 1989	<u>9.0100</u> 0,6120	<u>301.29</u> 20,47
434	C1422-10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	13,376	<u>8449.63</u> -	<u>-</u> -	113022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
435	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,08	<u>6473.75</u> 1691,26	<u>4248.75</u> 1858,19	518	135	<u>340</u> 149	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>1.72</u> 1,64
436	& C10000-2	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	8	<u>185.52</u> -	<u>-</u> -	1484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
437	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,06	<u>18048.93</u> 16838,95	<u>1126.34</u> 745,51	1083	1010	<u>68</u> 45	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>11.48</u> 0,49
438	& C123-199-9-B2	Блоки віконні полівінілхлорідні двухкамерні в комплекті	м2	6	<u>2686.10</u> -	<u>-</u> -	16117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0378	<u>12756.97</u> 8310,90	<u>4412.33</u> 1654,98	482	314	<u>167</u> 63	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>3.71</u> 0,56
440	& C126-1-95-B1	Блоки дверні металопластикові (комплектна поставка)	м2	3,78	<u>2425.69</u> -	<u>-</u> -	9169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	& C111-196У	Піна монтажна	шт	4	<u>190.33</u> -	<u>-</u> -	761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
442	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,066	<u>2484.09</u> 2484,09	<u>-</u> -	164	164	<u>-</u> -	<u>31.5200</u> -	<u>2.08</u> -
443	& C111-44-110-B3	Підвіконні дошки 50 мм	м	6,732	<u>113.14</u> -	<u>-</u> -	762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		- Підлога -									
444	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	0,3312	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	1097	142	<u>1</u> -	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>1.85</u> -
445	КБ11-11-13	Стяжки гідроізоляційні з суміші Cerezit CR - 66, в два шари, товщина 2 мм	100м2	0,3312	<u>4902.99</u> 4892,80	<u>-</u> -	1624	1620	<u>-</u> -	<u>63.7000</u> -	<u>21.1</u> -
446	& C111-44-53P-B1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	6,52464	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	& C111-44-5330-B5	Гідроізоляційна суміш "CERESIT" CR-66	кг	215,28	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
448	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	0,3312	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	1632	1620	<u>7</u> 7	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>21.1</u> 0,07
449	& C111-44-5330-B2	Суміш суха "CERESIT" CN- 178	кг	242,4384	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
450	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,3312	<u>13966.88</u> 13811,26	-	4626	4574	-	<u>164.9500</u>	<u>54.63</u>
451	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,624	<u>14.41</u>	-	95	-	-	-	-
452	& С111-287-1-С-В2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	33,7824	<u>394.00</u>	-	13310	-	-	-	-
453	& С111-327-ПЛ-В2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	172,224	<u>11.10</u>	-	1912	-	-	-	-
454	& С111-1633-В1	Шпарування для швів / СЕ - 40 /	кг	15,00336	<u>26.57</u>	-	399	-	-	-	-
455	& С1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	239,1264	<u>0.08</u>	-	19	-	-	-	-
456	КБ10-16-1	- Покрівля - Виготовлення та установлення крокв	м3	0,912	<u>5121.02</u> 2503,46	<u>75.77</u> 28,42	4670	2283	<u>69</u> 26	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>30.55</u> 0,23
457	& С112-24-В6	Мауєрлат, лежень , стійки 100х100 мм	м3	0,252	<u>7812.96</u>	-	1969	-	-	-	-
458	& С112-24-В12	Кобилка , кроква 50х130 мм	м3	0,5544	<u>7812.96</u>	-	4332	-	-	-	-
459	& С112-24-В13	Накладка стику крокв 30х150 мм	м3	0,0378	<u>7199.02</u>	-	272	-	-	-	-
460	& С112-24-В14	Бідбабка 50х50 мм	м3	0,042	<u>7460.17</u>	-	313	-	-	-	-
461	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5,68	<u>113.49</u> 113,49	-	645	645	-	<u>1.4400</u>	<u>8.18</u>
462	& С111-852-12-В1	Гідробар'єр - супердифузійна мембрана	м2	62,48	<u>25.53</u>	-	1595	-	-	-	-
463	& С112-24-В2	Прижимна рейка 50х30h, II сорт	м3	0,0693	<u>7812.96</u>	-	541	-	-	-	-
464	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,568	<u>2539.29</u> 2312,89	<u>45.85</u> 42,01	1442	1314	<u>26</u> 24	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>17.58</u> 0,3
465	& С112-52-В2	Бруски лат	м3	0,7497	<u>7187.64</u>	-	5389	-	-	-	-
466	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,568	<u>4454.26</u> 3997,24	<u>386.58</u> 163,11	2530	2270	<u>220</u> 93	<u>50.7200</u> 1,8811	<u>28.81</u> 1,07
467	& С1-1093-774-В1-В1	Саморізи 3,5х3,5мм для кріплення з шляпками	шт	457,6	<u>1.09</u>	-	499	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
468	& C1-1093-1E	Розжимний анкер Д 12х150 мм	шт	180	<u>1,79</u>	-	322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
469	& C111-829-2-B6	Профлист " Rannila PP 45 "	м2	59,072	<u>260,15</u>	-	15368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
470	КР8-40-5	Улаштування гребеня (коньок) з покрівельної оцинкованої сталі з кольоровим полімерним покриттям (шириною 1000 мм)	100м	0,136	<u>6829,26</u> <u>5996,65</u>	<u>19,78</u> <u>18,12</u>	929	816	<u>3</u> <u>2</u>	<u>76.0900</u> <u>0,2244</u>	<u>10.35</u> <u>0,03</u>
471	& C111-829-2-B4	Покрівельна оцинкована сталь з кольоровим полімерним покриттям - Водостоки -	м2	28,288	<u>244,40</u>	-	6914	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
472	КБ12-14-1	Улаштування жолобів настінних	100м	0,272	<u>9991,92</u> <u>9101,99</u>	<u>889,93</u> <u>353,11</u>	2718	2476	<u>242</u> <u>96</u>	<u>118.5000</u> <u>3,5375</u>	<u>32,23</u> <u>0,96</u>
473	& C1-13-1Г-489	Кріплення жолоба	шт	45	<u>85,15</u>	-	3832	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
474	& C1-1093-10П8	Жолоба водосточні Д = 130 мм	м	27,2	<u>247,22</u>	-	6724	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
475	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,1	<u>8750,08</u> <u>4689,55</u>	-	875	469	-	<u>55.3600</u>	<u>5,54</u>
					-	-			-	-	-
476	& C1-1093-1К1-В1	Водосточні труби Д = 150 мм	м	10,4	<u>238,53</u>	-	2481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
477	& C111-21-229-В1	Кронштейн для труби	шт	17	<u>98,19</u>	-	1669	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
478	& C111-1798-6-12-В1	Коліно	шт	4	<u>146,79</u>	-	587	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
479	& C1-1093-1280	Воронка	шт	4	<u>242,90</u>	-	972	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					288082	45685	<u>5631</u> <u>2494</u>		<u>552,2</u> <u>25,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					288082				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					236766				
		всього заробітна плата, грн.					48179				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27018				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9289				
		Всього будівельні роботи, грн.					315100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 13					315100				
		Розділ 14. Опорядження фасаду									
480	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт - Демонтаж -	100м2 вп	15,3106	<u>10615.10</u> 3532,77	<u>-</u> -	162524	54089	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>695.41</u> -
481	КБ15-77-2 тех.част. п. 2.8б κ=0,8;	Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм (Демонтаж)	100м2	5,905	<u>13770.02</u> 13740,81	<u>16.27</u> 14,28	81312	81139	<u>96</u> 84	<u>166.0320</u> 0,1598	<u>980.42</u> 0,94
482	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 - Утеплення зовнішніх стін композитивними панелями-	100м2	3,1022	<u>3981.39</u> 3701,92	<u>279.47</u> 123,35	12351	11484	<u>867</u> 383	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>164.2</u> 4,04
483	КБ15-77-2	Опорядження стін композитивними панелями шириною до 600 мм	100м2	5,2476	<u>17519.38</u> 17176,01	<u>20.34</u> 17,86	91935	90133	<u>107</u> 94	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>1089.09</u> 1,05
484	& С1428-11843-В1	Композитивні панелі Алюкобонд - комплектна поставка з кріпленням	м2	550,998	<u>517.24</u> -	<u>-</u> -	284998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
485	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	5,2476	<u>4838.99</u> 3511,87	<u>1327.12</u> 551,51	25393	18429	<u>6964</u> 2894	<u>47.4000</u> 5,5893	<u>248.74</u> 29,33
486	& С111-1598-В1	Плити мінероловатні " Техновент" - Техноніколь -150 мм в комплекті з кріпленням - Утеплення зовнішніх укосів композитивними панелями-	м2	540,5028	<u>423.20</u> -	<u>-</u> -	228741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
487	КБ15-77-2	Опорядження стін композитивними панелями	100м2	1,0458	<u>17519.38</u> 17176,01	<u>20.34</u> 17,86	18322	17963	<u>21</u> 19	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>217.05</u> 0,21
488	& С1428-11843-В1	Композитивні панелі Алюкобонд - комплектна поставка з кріпленням	м2	109,809	<u>517.24</u> -	<u>-</u> -	56798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
489	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,0458	<u>4838.99</u> 3511,87	<u>1327.12</u> 551,51	5061	3673	<u>1388</u> 577	<u>47.4000</u> 5,5893	<u>49.57</u> 5,85
490	& С111-1598-В2	Плити мінероловатні " Техновент" - Техноніколь -20 мм в комплекті з кріпленням - Стіни фасаду-	м2	107,7174	<u>75.38</u> -	<u>-</u> -	8120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
491	КБ15-80-4	Опорядження стін фасадів металевими листами без утеплення з риштувань	100 м2	13,7884	<u>11692.75</u> 11431,32	<u>214.18</u> 108,05	161224	157620	<u>2953</u> 1490	<u>126.0900</u> 1,1436	<u>1738.58</u> 15,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
492	& C111-33-8-B1	Металеві листи з полімерним покриттям	м2	1489,1472	<u>246.51</u> -	-	367090	-	-	-	-
493	& C111-1628-B1	Фасадні ламелі горизонтальні	м	1102,5	<u>112.22</u> -	-	123723	-	-	-	-
494	КБ15-59-1	Штукатурення цементно-церезитове фасаду	100м2	3,1022	<u>16706.08</u> 10327,38	<u>315.39</u> 270,63	51826	32038	<u>978</u> 840	<u>120.4500</u> 3,5849	<u>373.66</u> 11,12
495	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	3,1022	<u>6866.45</u> 6438,51	-	21301	19974	-	<u>78.7200</u>	<u>244.21</u>
496	& C111-1613-162-B4	Суміш Ceresit CT 190 Pro	кг	620	<u>17.65</u> -	-	10943	-	-	-	-
497	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	3,1022	<u>4137.64</u> 4084,04	-	12836	12670	-	<u>47.1000</u>	<u>146.11</u>
498	& C111-1613-162-B4	Суміш Ceresit CT 190 Pro	кг	620	<u>17.65</u> -	-	10943	-	-	-	-
		Заміна огорожі балкону									
499	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	2,682	<u>1826.81</u> 1340,30	<u>303.80</u> 103,62	4900	3595	<u>815</u> 278	<u>16.8000</u> 1,0396	<u>45.06</u> 2,79
500	& C111-1755-B1	Грати металеві хромові	т	0,425	<u>92680.56</u> -	-	39389	-	-	-	-
		Різні роботи									
501	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	613,306	<u>114.00</u> 114,00	-	69917	69917	-	<u>1.6300</u>	<u>999.69</u>
502	& C311-10-M-B2 варіант 1	Перевезення сміття до 10 км (без навант/розвантаж)	т	613,603	<u>83.39</u> -	<u>83.39</u> 15,44	51168	-	<u>51168</u> 9474	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 98,79
		Разом прямі витрати по розділу 14					1900815	572724	<u>65357</u> 16133		<u>6991.79</u> 169,89
		Разом будівельні роботи, грн.					1900815				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1262734				
		всього заробітна плата, грн.					588857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					333342				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					859,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115486				
		Всього будівельні роботи, грн.					2234157				

		Всього по розділу 14					2234157				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					51122577	7909041	<u>257279</u>		<u>97134.03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					51122577		105718		1143,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42956257				
		всього заробітна плата, грн.					8014759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4492648				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11419,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1534481				
		Всього будівельні роботи, грн.					55615225				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					10567				

		Всього по кошторису					55615225				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					109696,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9549240				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	3117,302	-	-	3117,302
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	784,214	784,214
		Разом	78655,258	452,958	784,214	79892,430
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	15978,486	15978,486
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	78655,258	452,958	16762,700	95870,916

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник Керівник відділу _____

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція будівлі

Кошторисна вартість об'єкта 71663,485 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 130,83015 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 11436,759 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Загально - будівельні роботи	55615,225	-	55615,225	109,69691	9549,24	-
2	02-01-02	на Відновлення цілісності захисних шарів конструкцій	961,603	-	961,603	4,49191	407,128	-
3	02-01-03	на придбання устаткування Обладнання басейну	-	382,227	382,227	-	-	-
4	02-01-04	на Електромонтажні роботи	5258,777	49,729	5308,506	6,35196	559,299	-
5	02-01-05	на Опалення	3437,352	19,672	3457,024	5,37817	484,638	-
6	02-01-06	на Вентиляція	2588,358	-	2588,358	2,19971	190,065	-
7	02-01-07	на Монтаж ВК . Каналізація	1254,786	-	1254,786	1,97862	179,054	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	02-01-08	на Кондиціонування	2095,756	-	2095,756	0,73287	67,335	-
---	-----	Всього:	71211,857	451,628	71663,485	130,83015	11436,759	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	20,367	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Загально - будівельні роботи	<u>97.06743</u> 7903,529	<u>0.06660</u> 5,512	<u>1.04503</u> 96,244	<u>0.09879</u> 9,474	<u>-</u> -	<u>98.27785</u> 8014,759	<u>11.41906</u> 1534,481	<u>109.69691</u> 9549,24
02-01-02	Відновлення цілісності захисних шарів конструкцій	<u>3.91090</u> 334,008	<u>-</u> -	<u>0.09859</u> 8,343	<u>0.00137</u> 0,132	<u>-</u> -	<u>4.01086</u> 342,483	<u>0.48105</u> 64,645	<u>4.49191</u> 407,128
02-01-03	придбання устаткування Обладнання басейну	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-04	Електромонтажні роботи	<u>0.49058</u> 38,248	<u>4.53204</u> 377,268	<u>0.74425</u> 65,383	<u>-</u> -	<u>0.01300</u> -	<u>5.77987</u> 482,413	<u>0.57209</u> 76,886	<u>6.35196</u> 559,299
02-01-05	Опалення	<u>4.77225</u> 408	<u>0.00540</u> 0,483	<u>0.09898</u> 8,76	<u>0.00002</u> 0,002	<u>-</u> -	<u>4.87665</u> 417,245	<u>0.50152</u> 67,393	<u>5.37817</u> 484,638
02-01-06	Вентиляція	<u>1.83665</u> 149,045	<u>-</u> -	<u>0.16345</u> 14,198	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.00010</u> 163,243	<u>0.19961</u> 26,822	<u>2.19971</u> 190,065
02-01-07	Монтаж ВК . Каналізація	<u>1.73742</u> 149,25	<u>-</u> -	<u>0.05561</u> 4,864	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.79303</u> 154,114	<u>0.18559</u> 24,94	<u>1.97862</u> 179,054
02-01-08	Кондиціонування	<u>0.51513</u> 45,574	<u>0.12288</u> 10,655	<u>0.03240</u> 2,712	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.67041</u> 58,941	<u>0.06246</u> 8,394	<u>0.73287</u> 67,335
	Разом :	<u>110.33036</u> 9027,654	<u>4.72692</u> 393,918	<u>2.23831</u> 200,504	<u>0.10018</u> 9,608	<u>0.01300</u> -	<u>117.40877</u> 9633,198	<u>13.42138</u> 1803,561	<u>130.83015</u> 11436,759

Склад _____

Перевірів _____

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загально - будівельні роботи
Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 55615,225 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 109,69691 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9549,240 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-38-4	Розбирання перегородок з гіпсових, шлакобетонних і фібролітових плит	100м2	0,506	<u>11348,31</u>	<u>383,40</u>	5742	5545	<u>194</u>	<u>155,1000</u>	<u>78,48</u>
					10957,82	166,06			84	1,9152	0,97
2	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,02	<u>4262,04</u>	<u>166,11</u>	85	82	<u>3</u>	<u>56,8800</u>	<u>1,14</u>
					4095,93	145,82			3	1,6317	0,03
3	КР9-5-1	Розбирання металевих огорожень балкону	100м	2,1595	<u>5485,22</u>	<u>268,92</u>	11845	11113	<u>581</u>	<u>68,8600</u>	<u>148,7</u>
					5145,91	118,70			256	1,2546	2,71
4	КР9-5-1	Розбирання металевих огорожень сходів	100м	2,2045	<u>5485,22</u>	<u>268,92</u>	12092	11344	<u>593</u>	<u>68,8600</u>	<u>151,8</u>
					5145,91	118,70			262	1,2546	2,77
5	КР20-12-1 к=0,8	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т- сходинки басейну	1т	0,084	<u>9931,50</u>	<u>1950,75</u>	834	579	<u>164</u>	<u>70,9680</u>	<u>5,96</u>
					6898,09	469,21			39	4,2539	0,36
6	КР6-2-1	Знімання дзеркал у хореографічній залі	100 м2	0,5015	<u>3079,08</u>	<u>120,91</u>	1544	1484	<u>60</u>	<u>41,0800</u>	<u>20,6</u>
					2958,17	106,14			53	1,1877	0,6
7	КР9-6-1 к=1,8	Розбирання станків у хореографічній залі	100м	0,3736	<u>1742,25</u>	<u>42,71</u>	651	635	<u>16</u>	<u>24,3000</u>	<u>9,08</u>
					1699,54	18,85			7	0,1993	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,44	<u>1200.24</u> 934,22	<u>266.02</u> 117,35	528	411	<u>117</u> 52	<u>11.7100</u> 1,3915	<u>5.15</u> 0,61
9	КР6-2-2	Знімання зашклевлених віконних рам та фрамуги	100 м2	1,7104	<u>4262.04</u> 4095,93	<u>166.11</u> 145,82	7290	7006	<u>284</u> 249	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>97.29</u> 2,79
10	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,51	<u>12524.45</u> 11708,38	<u>809.41</u> 357,26	6387	5971	<u>413</u> 182	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>81.39</u> 1,93
11	КР6-3-1	Знімання гіпсобетонних підвіконних дощок	100 м2	0,3728	<u>24026.93</u> 23797,37	<u>223.74</u> 196,42	8957	8872	<u>83</u> 73	<u>345.3900</u> 2,1978	<u>128.76</u> 0,82
12	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі віконних укосів	100м2	0,7569	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	2016	1993	<u>23</u> 10	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>28.5</u> 0,11
13	КБ10-20-4 κ=0,7	Демонтаж алюмінієвих віконних блоків площею більше 3 м2	100м2	16,5606	<u>4755.84</u> 4337,59	<u>410.69</u> 271,83	78760	71833	<u>6801</u> 4502	<u>48.5352</u> 2,9560	<u>803.77</u> 48,95
14	КБ10-20-4 κ=0,7	Демонтаж металопластикових віконних блоків площею більше 3 м2	100м2	0,336	<u>4755.84</u> 4337,59	<u>410.69</u> 271,83	1598	1457	<u>138</u> 91	<u>48.5352</u> 2,9560	<u>16.31</u> 0,99
15	КБ10-34-1 κ=0,7	Демонтаж воріт зі стальними коробками	100м2	0,255	<u>19889.38</u> 19076,71	<u>812.67</u> 38,00	5072	4865	<u>207</u> 10	<u>227.8360</u> 0,4368	<u>58.1</u> 0,11
16	КБ10-28-3 κ=0,7	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,396	<u>5692.23</u> 3550,70	<u>2127.72</u> 798,07	2254	1406	<u>843</u> 316	<u>41.9160</u> 7,1610	<u>16.6</u> 2,84
17	КБ10-28-3 κ=0,7	Демонтаж металевих дверних блоків	100м2	0,141	<u>3564.51</u> 3550,70	<u>-</u> -	503	501	<u>-</u> -	<u>41.9160</u> -	<u>5.91</u> -
18	КР6-2-2	Знімання зашклевлених віконних рам та фрамуги	100 м2	0,116	<u>4262.04</u> 4095,93	<u>166.11</u> 145,82	494	475	<u>19</u> 17	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>6.6</u> 0,19
19	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>12524.45</u> 11708,38	<u>809.41</u> 357,26	250	234	<u>16</u> 7	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>3.19</u> 0,08
20	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	3,0155	<u>3185.68</u> 3185,68	<u>-</u> -	9606	9606	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>134.73</u> -
21	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,48	<u>14396.12</u> 13527,23	<u>862.14</u> 380,53	21306	20020	<u>1276</u> 563	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>272.87</u> 5,95
22	КР6-15-1	Знімання лиштви	100 м	4,3736	<u>474.15</u> 474,15	<u>-</u> -	2074	2074	<u>-</u> -	<u>6.6500</u> -	<u>29.08</u> -
23	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток Демонтажні роботи стель та стін цокольного поверху	100м2	4,1869	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	25519	22401	<u>3118</u> 1387	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>311.09</u> 16,06
24	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	52,1501	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	138888	137324	<u>1564</u> 700	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>1963.45</u> 7,4
25	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	8,142	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	49625	43562	<u>6063</u> 2698	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>604.95</u> 31,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Демонтажні роботи стель та стін першого поверху									
26	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	79,8551	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	212672	210278	<u>2394</u> 1072	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>3006.54</u> 11,33
27	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	8,7186	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	53139	46647	<u>6492</u> 2889	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>647.79</u> 33,44
28	КР3-1-4	Розбирання каркасу із брусів та обшивки з дерев'яних панелей	100 м2	1,0505	<u>7361.15</u> 6765,30	<u>595.85</u> 263,00	7733	7107	<u>626</u> 276	<u>96.7300</u> 2,7798	<u>101.61</u> 2,92
		Демонтажні роботи стель та стін другого поверху									
29	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	3,6493	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	9719	9609	<u>110</u> 49	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>137.4</u> 0,52
30	КБ15-76-1 κ=0,7	Демонтаж каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	4,5601	<u>8012.56</u> 8012,56	<u>-</u> -	36538	36538	<u>-</u> -	<u>97.9650</u> -	<u>446.73</u> -
31	КБ15-76-2 κ=0,7	Демонтаж плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	4,5601	<u>964.67</u> 960,71	<u>3.96</u> 3,47	4399	4381	<u>18</u> 16	<u>11.7460</u> 0,0389	<u>53.56</u> 0,18
32	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	12,6988	<u>2663.23</u> 2633,24	<u>29.99</u> 13,43	33820	33439	<u>381</u> 171	<u>37.6500</u> 0,1419	<u>478.11</u> 1,8
33	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток Благоустрій	100м2	2,8272	<u>6094.90</u> 5350,34	<u>744.56</u> 331,39	17232	15126	<u>2106</u> 937	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>210.06</u> 10,84
34	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	1,5843	<u>27413.67</u> 13401,90	<u>14011.77</u> 5459,58	43431	21233	<u>22198</u> 8650	<u>191.6200</u> 62,1681	<u>303.58</u> 98,49
35	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	5,74	<u>8049.02</u> 7135,28	<u>913.74</u> 358,65	46201	40957	<u>5244</u> 2059	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>585.59</u> 22,39
36	КР18-1-1	Розбирання покриттів та основ бруківки з ФЕМ, механізованим способом	100м3	1,7277	<u>13758.40</u> 12678,02	<u>1080.38</u> 427,71	23770	21904	<u>1866</u> 739	<u>181.2700</u> 4,4681	<u>313.18</u> 7,72
		Разом прямі витрати по розділу 1					882574	818012	<u>64011</u> 28419		<u>11267.65</u> 317,2
		Разом будівельні роботи, грн.					882574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					551				
		всього заробітна плата, грн.					846431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					514481				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1390,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186814				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1397055				

		Всього по розділу 1					1397055				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
37	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли - закладання прорізів на позн. 0.000	100 м3	0,0048	<u>331842.76</u> 71839,25	<u>5981.09</u> 5250,66	1593	345	<u>29</u> 25	<u>889.5400</u> 58,7523	<u>4.27</u> 0,28
38	KB10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,506	<u>19535.31</u> 11069,65	<u>-</u> -	9885	5601	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>71.07</u> -
39	& C111-741-7-B2	Пластикові перегородки в душових та санвузлах в комплекті	м2	50,6	<u>2456.56</u> -	<u>-</u> -	124302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KB10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02	<u>17997.44</u> 16838,95	<u>1126.34</u> 745,51	360	337	<u>23</u> 15	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>3.83</u> 0,16
41	& C111-21-221-B2	Віконні блоки металопластикові в комплекті	м2	2	<u>2355.71</u> -	<u>-</u> -	4711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KB8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,0417	<u>22740.24</u> 17812,72	<u>-</u> -	948	743	<u>-</u> -	<u>212.7400</u> -	<u>8.87</u> -
43	C1422-10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,21	<u>8449.63</u> -	<u>-</u> -	1774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KB7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	2,2045	<u>6334.38</u> 5097,85	<u>690.45</u> 194,82	13964	11238	<u>1522</u> 429	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>132.67</u> 4,95
45	& C111-2229-72-B1	Металеве огородження сходів - хромове	м	220,45	<u>1122.54</u> -	<u>-</u> -	247464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KB9-29-1	Монтаж сходинок	м	0,084	<u>8833.10</u> 3916,99	<u>4381.42</u> 1723,85	742	329	<u>368</u> 145	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>3.88</u> 1,35
47	& C111-1719-2A	Металеві сходинок хромові	тн	0,084	<u>56451.52</u> -	<u>-</u> -	4742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	KP13-4-3	Скління рам площею до 1,0 м2	100м2	0,5015	<u>4128.86</u> 4106,26	<u>22.60</u> 19,84	2071	2059	<u>12</u> 10	<u>53.4600</u> 0,2220	<u>26.81</u> 0,11
49	& C1-13-1Г-М8-B1	Дзеркала для хореографічній залі з прирізкою	м2	50,15	<u>1222.66</u> -	<u>-</u> -	61316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KB15-25-2	Облицювання поверхонь стін мозаїчними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	4,1869	<u>23001.14</u> 21407,25	<u>-</u> -	96303	89630	<u>-</u> -	<u>255.6700</u> -	<u>1070.46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	83,738	<u>14.41</u>	-	1207	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	1821,3015	<u>0.08</u>	-	146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	2177,188	<u>11.10</u>	-	24167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C111-256-B3	Плитки мозаїчні для внутрішнього облицювання чаші басейну	м2	422,8769	<u>622.44</u>	-	263215	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C111-1358-2-B1	Суміш суха Ceresit CE 40 Aguastatik	кг	114,176763	<u>33.02</u>	-	3770	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	KB10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами в один шар без ізоляції	100м2	0,4554	<u>19298.35</u> <u>18641,65</u>	<u>196.69</u> <u>130,19</u>	8788	8489	<u>90</u> <u>59</u>	<u>222.6400</u> <u>1,4157</u>	<u>101.39</u> <u>0,64</u>
57	& C111-741-B1	Листи гіпсокартонні вологостійки для перегородок, товщина 12 мм	м2	95,634	<u>70.73</u>	-	6764	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C111-150-3-1-ИН-Б	Шурупи самонарізні	шт	1698,642	<u>1.05</u>	-	1775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111-1630-1-B3	Скlostрічка для зароблення місць примикань	м	91,08	<u>1.73</u>	-	158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C111-1630-1-B1	Стрічка армувальна	м	77,418	<u>2.81</u>	-	218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C111-1630-1-B2	Звукоізоляційна смуга з піноуретану	м	65,5776	<u>3.58</u>	-	235	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C111-1895-5-B1	Шпаклівка клейова	кг	5,4648	<u>13.06</u>	-	71	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C111-1850-12-B3	Дюбель4_100 мм	шт	113,85	<u>2.39</u>	-	272	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	37,7982	<u>24.13</u>	-	912	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	109,7514	<u>14.93</u>	-	1639	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& C111-1849-1-1Г	Гвинти самонарізні, марка CM1-35	шт	276,4278	<u>0.93</u>	-	257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	KP3-32-1	Кріплення перегородок каркасом	1 m	0,05414	<u>8998.01</u> <u>8381,84</u>	<u>616.17</u> <u>221,56</u>	487	454	<u>33</u> <u>12</u>	<u>102.4800</u> <u>1,9880</u>	<u>5.55</u> <u>0,11</u>
68	& C124-28-5B	Металокаркас MM1 , KP 1	т	0,05414	<u>30036.23</u>	-	1626	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	KM38-2-3	Монтаж похилого підйомника , маса устаткування 0,1 т	шт	3	<u>2221.97</u> <u>1837,27</u>	<u>95.26</u> <u>4,45</u>	6666	5512	<u>286</u> <u>13</u>	<u>22.2000</u> <u>0,0512</u>	<u>66.6</u> <u>0,15</u>
70	& C130-75-2	Підйомник похилий " Форстор"	шт	3	<u>101501.58</u>	-	304505	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КР9-20-4	Установлення металевих огорож внутрішнього балкону	100м	1,75	<u>7248.02</u> 5862,78	<u>310.33</u> 14,51	12684	10260	<u>543</u> 25	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>121.12</u> 0,29
72	& С111-2229-72-В2	Металеve огороження внутрішнього балкону - хромове	м	175	<u>1122.54</u> -	<u>-</u> -	196445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1406182	134997	<u>2906</u> 733		<u>1616.52</u> 8,04
		Разом будівельні роботи, грн.					1406182				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1268279				
		всього заробітна плата, грн.					135730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75581				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					192,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25828				
		Всього будівельні роботи, грн.					1481763				

		Всього по розділу 2					1481763				
		Розділ 3. Прорізи									
73	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,042	<u>18048.93</u> 16838,95	<u>1126.34</u> 745,51	758	707	<u>47</u> 31	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>8.04</u> 0,34
74	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5055	<u>14307.31</u> 13360,82	<u>901.07</u> 596,41	7232	6754	<u>455</u> 301	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>75.57</u> 3,28
75	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4648	<u>8351.79</u> 7745,70	<u>586.70</u> 388,33	3882	3600	<u>273</u> 180	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>40.28</u> 1,96
76	& С123-199-9-В2	Блоки віконні полівінілхлорідні двухкамерні в комплекті	м2	101,23	<u>2686.10</u> -	<u>-</u> -	271914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С111-196У	Піна монтажна	шт	39	<u>190.33</u> -	<u>-</u> -	7423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками алюмінієвими , площею більше 3 м2 з в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	14,2765	<u>8351.79</u> 7745,70	<u>586.70</u> 388,33	119234	110581	<u>8376</u> 5544	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>1237.34</u> 60,29
79	& С123-199-9-В3	Блоки віконні алюмінієві двухкамерні в комплекті з зеркальним напиленням	м2	1427,65	<u>4473.47</u> -	<u>-</u> -	6386549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C111-196У	Піна монтажна	шт	45	<u>190.33</u>	-	8565	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,065	<u>2484.09</u>	-	2646	2646	-	<u>31.5200</u>	<u>33.57</u>
					2484,09	-			-	-	-
82	& C111-44-110-B1	Підвіконні дошки 450 мм	м	108,63	<u>377.64</u>	-	41023	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,065	<u>2155.19</u>	-	2295	2291	-	<u>27.3000</u>	<u>29.07</u>
					2151,51	-			-	-	-
84	& C111-1722-10-B1	Віконні відливи шир. 300 мм	м	108,63	<u>149.47</u>	-	16237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C1-1093-1-2С	Саморізи по металу 4_35	шт	500	<u>1.02</u>	-	510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	КБ20-11-3	Установлення ґрат захисних площею у просвіті до 1,5 м2	ґрати	18	<u>345.10</u>	<u>41.17</u>	6212	4099	<u>741</u>	<u>2.8200</u>	<u>50.76</u>
					227,74	14,67			264	0,1700	3,06
87	& C1-13-14-839	Металеві віконні ґрати	шт	18	<u>1304.49</u>	-	23481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Дверні блоки									
88	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними полівінілхлоридними блоками площею до 2 м2	100м2	1,71253	<u>12756.97</u>	<u>4412.33</u>	21847	14233	<u>7556</u>	<u>98.1100</u>	<u>168.02</u>
					8310,90	1654,98			2834	14,8500	25,43
89	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками полівінілхлоридними , площею понад 2 до 3 м2 кам'яних стінах	100м2	1,2282	<u>10027.39</u>	<u>3284.74</u>	12316	8248	<u>4034</u>	<u>79.2800</u>	<u>97.37</u>
					6715,81	1232,04			1513	11,0550	13,58
90	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,69138	<u>8131.76</u>	<u>3039.61</u>	5622	3507	<u>2102</u>	<u>59.8800</u>	<u>41.4</u>
					5072,43	1140,10			788	10,2300	7,07
91	& C111-21-221-B3	Дверні блоки полівінілхлоридні в комплекті	м2	363,211	<u>2988.39</u>	-	1085416	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками полівінілхлоридними , площею більше 3 м2 - вхідна група	100м2	0,168	<u>8131.76</u>	<u>3039.61</u>	1366	852	<u>511</u>	<u>59.8800</u>	<u>10.06</u>
					5072,43	1140,10			192	10,2300	1,72
93	& C111-21-221-B4	Дверні блоки полівінілхлоридні комплекті - вхідна група - утеплені	м2	16,8	<u>3529.22</u>	-	59291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	КБ10-34-1	Установлення воріт зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100м2	0,21656	<u>63956.37</u>	<u>7013.97</u>	13850	5902	<u>1519</u>	<u>325.4800</u>	<u>70.49</u>
					27252,44	2639,48			572	24,1761	5,24
95	& C111-44-239-B1	Металеві ворота автоматичні гаражні ролетного типу, утеплені - в комплекті	м2	21,656	<u>4445.88</u>	-	96280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& C1-1093-1268	Монтажна піна	шт	170	<u>190.57</u>	-	32397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					8226346	163420	<u>25614</u> 12219		<u>1861,97</u> 121,97
		Разом будівельні роботи, грн.					8226346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8037312				
		всього заробітна плата, грн.					175639				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95195				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					237,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31883				
		Всього будівельні роботи, грн.					8321541				

		Всього по розділу 3					8321541				
		Розділ 4. Опорядження укосів									
		Внутрішні укоси									
97	КБ15-63-3	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,7569	<u>40504.61</u> 38396,12	- -	30658	29062	- -	<u>436.2700</u> -	<u>330.21</u> -
98	& C111-828-1-B1	Профілі 60/27	м	346,6602	<u>16.73</u> -	- -	5800	-	- -	- -	- -
99	& C111-828-2-1H-B1	Профілі 28/27	м	252,0477	<u>14.17</u> -	- -	3572	-	- -	- -	- -
100	& C111-1850-12-B1	Дюбель 6_40 мм	шт	908,28	<u>1.99</u> -	- -	1807	-	- -	- -	- -
101	& C111-1850-12-B2	Дюбель 6_60 мм - пластик.	шт	210,4182	<u>2.19</u> -	- -	461	-	- -	- -	- -
102	& C111-41-10-B1	Мінералізована плита ROCKWOOL Rockmin	м2	75,69	<u>94.75</u> -	- -	7172	-	- -	- -	- -
103	& C111-1867-7-4-12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	1261,7523	<u>0.93</u> -	- -	1173	-	- -	- -	- -
104	& C111-1867-7-4-12-B1	Шурупи самонарізні 3,5x25 мм	шт	3468,8727	<u>0.81</u> -	- -	2810	-	- -	- -	- -
105	& C111-1689-B1	Гіпсокартонні плити товщина 10-12мм	м2	79,4745	<u>57.87</u> -	- -	4599	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,7569	<u>6406.53</u> 6283,11	-	4849	4756	-	<u>76.8200</u>	<u>58.15</u>
107	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	10, 922067	<u>14.41</u> -	-	157	-	-	-	-
108	& С111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	136,242	<u>6.75</u> -	-	920	-	-	-	-
109	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,7569	<u>1862.53</u> 1862,53	-	1410	1410	-	<u>21.4800</u>	<u>16.26</u>
110	& С111-1613-162-В2	Шпаклівка фінішна	кг	136,242	<u>7.23</u> -	-	985	-	-	-	-
111	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7569	<u>3287.17</u> 3117,02	<u>1.13</u> 0,99	2488	2359	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>28.85</u> 0,01
112	& С111-1626-1-В2	Акрилова фарба СТ-54	кг	47,6847	<u>109.49</u> -	-	5221	-	-	-	-
		Зовнішні укоси									
113	КБ15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах металевим листом з полімерним покриттям шириною 350 мм з рихтувань	100 м2	0,6997	<u>11529.87</u> 11502,95	-	8067	8049	-	<u>132.6600</u>	<u>92.82</u>
114	& С1-13-14-9	Фіксуючий пластиковий кутовий профіль	м	199,91	<u>21.53</u> -	-	4304	-	-	-	-
115	& С1-13-1Г-45	Оцинкована сталь з полімерним покриттям	м2	71,3694	<u>241.20</u> -	-	17214	-	-	-	-
116	& С1-13-14-8-В1	Саморіз для кріплення до цегляних стін 4, 2х26 мм	шт	1120	<u>0.70</u> -	-	784	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					104451	45636	<u>1</u> 1		<u>526.29</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					104451				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58814				
		всього заробітна плата, грн.					45637				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25048				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8487				
		Всього будівельні роботи, грн.					129499				

		Всього по розділу 4					129499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Опорядження приміщень									
		Опорядження приміщень цокольного поверху - стеля									
117	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	5,5174	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	63244	63155	<u>19</u> 16	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>772.16</u> 0,18
118	& С100-2405-1-В1	Тяга підвісу	шт	441,392	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	2189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& С1110-101-1-В1	Підвіси в комплекті	шт	441,392	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	2158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& С126-1300-1-ИНБ-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	524,153	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	8061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С100-245-14-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	1048,306	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	15871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С100-245-15-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	524,153	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	12092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С1545-269-12-В1	Кутик металевий пристінний	м.п.	595,8792	<u>11.34</u> -	<u>-</u> -	6757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& С111-140-4-В1	Дюбель 6х40 в комплекті	шт	1638,6678	<u>2.00</u> -	<u>-</u> -	3277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	5,5174	<u>1378.09</u> 1372,44	<u>5.65</u> 4,96	7603	7572	<u>31</u> 27	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>92.58</u> 0,31
126	& С111-762-В1	Плити "Армстронг" 600х600	м2	579,327	<u>127.30</u> -	<u>-</u> -	73748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підвісна стеля "Грільято"									
127	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Грільято "	100м2	3,685	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	42240	42180	<u>12</u> 11	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>515.72</u> 0,12
128	& С100-2405-1-В1	Тяга підвісу	шт	294,8	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	1462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& С1110-101-1-В1	Підвіси в комплекті	шт	294,8	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	1442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& С126-1300-1-ИНБ-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	350,075	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	5384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С100-245-14-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	700,15	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	10600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& С100-245-15-В1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	524,153	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	12092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	397,98	<u>11,34</u>	-	4513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	1094,445	<u>2,00</u>	-	2189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Грільято "	100м2	5,5174	<u>1378,09</u>	<u>5,65</u>	7603	7572	<u>31</u>	<u>16.7800</u>	<u>92,58</u>
					1372,44	4,96			27	0,0555	0,31
136	& C111-762-B2	Плити "Грільято"	м2	579,327	<u>114,34</u>	-	66240	-	-	-	-
		ГКЛ на металевому каркасі			-	-			-	-	-
137	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	8,7156	<u>14486,79</u>	-	126261	126043	-	<u>164.3200</u>	<u>1432,15</u>
					14461,80	-			-	-	-
138	& C111-828-1-B1	Профілі 60/27	м	2222,478	<u>16,73</u>	-	37182	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
139	& C111-828-2-1H-B1	Профілі 28/27	м	784,404	<u>14,17</u>	-	11115	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
140	& C111-1850-12-B1	Дюбель 6_40 мм	шт	610,092	<u>1,99</u>	-	1214	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
141	& C111-1850-12-B5	Дюбель 6_40 мм - пластик.	шт	1464,2208	<u>2,19</u>	-	3207	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	& C1545-174-2-B1	Підвіс П-подібний	шт	610,092	<u>1,84</u>	-	1123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	& C111-1867-7-4-12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	13596,336	<u>0,93</u>	-	12645	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
144	& C1-1093-14Г	З'єднувач "Краб"	шт	1481,652	<u>2,14</u>	-	3171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	& C1-1093-11	Стрічка ущільн.звукоізол.	м	784,404	<u>2,60</u>	-	2039	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
146	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель - ГКЛ	100 м2	8,7156	<u>13041,06</u>	-	113661	110915	-	<u>136.3700</u>	<u>1188,55</u>
					12726,05	-			-	-	-
147	& C111-1867-7-4-12-B1	Шурупи самонарізні 3,5x25 мм	шт	18302,76	<u>0,81</u>	-	14825	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
148	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	311,14692	<u>28,50</u>	-	8868	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	915,138	<u>57.80</u>	-	52895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
150	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	862,8444	<u>1.42</u>	-	1225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Ceresit	100м2	8,7156	<u>8213.96</u>	-	71590	71584	-	<u>100.4200</u>	<u>875.22</u>
					8213,35	-			-	-	-
152	& C111-1624-2-B21	Грунтовка глибокого проникнення СТ - 17	л	125,766	<u>14.08</u>	-	1771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	6,97248	<u>154.28</u>	-	1076	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	1568,808	<u>6.75</u>	-	10589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	8,7156	<u>1863.14</u>	-	16238	16233	-	<u>21.4800</u>	<u>187.21</u>
					1862,53	-			-	-	-
156	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	1568,808	<u>7.23</u>	-	11342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,7156	<u>4087.56</u>	<u>1.13</u>	35626	35172	<u>10</u>	<u>49.3400</u>	<u>430.03</u>
					4035,52	0,99			9	0,0111	0,1
158	& C111-1626-1-B6	Акрилова фарба СТ -54	кг	601,3764	<u>109.69</u>	-	65965	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		СТІНИ цокольного поверху									
159	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	12,8647	<u>10242.33</u>	<u>282.53</u>	131765	86057	<u>3635</u>	<u>84.8800</u>	<u>1091.96</u>
					6689,39	255,44			3286	3,2672	42,03
160	& C111-44-530 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	408, 582872	<u>28.50</u>	-	11645	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	1350, 7935	<u>57.80</u>	-	78076	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	1132, 0936	<u>1.42</u>	-	1608	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
163	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	21,3724	<u>16084.32</u>	-	343761	342870	-	<u>191.6000</u>	<u>4094.95</u>
					16042,67	-			-	-	-
164	& C111-741-B2	Листи гіпсокартонні товщина 12 мм	м2	2244,102	<u>67.00</u>	-	150355	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
165	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	671, 09336	<u>28.50</u>	-	19126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-150-3-1-ИН-Б-В1	Шурупи самонарізні марки СМІ 35	шт	36333,08	<u>0,93</u>	-	33790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	& C111-1630-1-В1	Стрічка армувальна	м	1838,0264	<u>2,81</u>	-	5165	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
168	& C111-1850-12-В3	Дюбель4_100 мм	шт	6561,3268	<u>2,39</u>	-	15682	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
169	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	1859,3988	<u>24,13</u>	-	44867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
170	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	3847,032	<u>14,93</u>	-	57436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
171	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	22,252	<u>6283,11</u>	-	139812	139812	-	<u>76.8200</u>	<u>1709,4</u>
					6283,11	-			-	-	-
172	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	17,8016	<u>154,28</u>	-	2746	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
173	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	321,09636	<u>14,41</u>	-	4627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
174	& C111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	4005,36	<u>6,75</u>	-	27036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
175	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	22,252	<u>1866,53</u>	<u>3,39</u>	41534	41445	<u>75</u>	<u>21.4800</u>	<u>477,97</u>
					1862,53	2,98			66	0,0333	0,74
176	& C111-1613-162-В2	Шпаклівка фінішна	кг	4005,36	<u>7,23</u>	-	28959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
177	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	22,252	<u>3287,17</u>	<u>1,13</u>	73146	69360	<u>25</u>	<u>38.1100</u>	<u>848,02</u>
					3117,02	0,99			22	0,0111	0,25
178	& C111-1626-1-В4	Акрилова фарба СТ -52	кг	1401,876	<u>109,69</u>	-	153772	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	11,9801	<u>23001,14</u>	-	275556	256461	-	<u>255.6700</u>	<u>3062,95</u>
					21407,25	-			-	-	-
180	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	239,602	<u>14,41</u>	-	3453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	& C1-1093-П1 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	5211,3435	<u>0,08</u>	-	417	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	& C111-327-ПЛ-В2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	6229,652	<u>11,10</u>	-	69149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	& C111-256-В4	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	1209,9901	<u>446,64</u>	-	540430	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	& C111-1358-2-B1	Суміш суха Ceresit CE 40 Aguastatik	кг	326,697327	<u>33.02</u> -	<u>-</u> -	10788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Опорядження приміщень 1 поверху - стеля									
185	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	12,1577	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	139360	139163	<u>41</u> 36	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>1701.47</u> 0,4
186	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	972,616	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	4824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	972,616	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	4756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	1154,9815	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	17764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	2309,963	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	34973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	1154,9815	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	26645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	1313,0316	<u>11.34</u> -	<u>-</u> -	14890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	3610,8369	<u>2.00</u> -	<u>-</u> -	7222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
											
193	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	12,1577	<u>1378.09</u> 1372,44	<u>5.65</u> 4,96	16754	16686	<u>68</u> 60	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>204.01</u> 0,67
194	& C111-762-B1	Плити "Армстронг" 600x600	м2	1276,5585	<u>127.30</u> -	<u>-</u> -	162506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Підвісна стеля "Грільято"									
195	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Грільято "	100м2	21,892	<u>11462.71</u> 11446,51	<u>3.39</u> 2,98	250942	250587	<u>74</u> 65	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>3063.79</u> 0,73
196	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	1751,36	<u>4.96</u> -	<u>-</u> -	8687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	1751,36	<u>4.89</u> -	<u>-</u> -	8564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	2079,74	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	31986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	4159,48	<u>15.14</u> -	<u>-</u> -	62975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	2079,74	<u>23.07</u> -	<u>-</u> -	47980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	2364,336	<u>11,34</u>	-	26812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
202	& C111-140-4-B1	Дюбель 6х40 в комплекті	шт	6501,924	<u>2,00</u>	-	13004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
203	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Грільято "	100м2	21,892	<u>1378,09</u>	<u>5,65</u>	30169	30045	<u>124</u>	<u>16,7800</u>	<u>367,35</u>
					1372,44	4,96			109	0,0555	1,22
204	& C111-762-B2	Плити "Грільято"	м2	2298,66	<u>114,34</u>	-	262829	-	-	-	-
		ГКЛ на металевому каркасі			-	-			-	-	-
		СТІНИ 1-го поверху									
205	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	20,845	<u>10242,33</u>	<u>282,53</u>	213501	139440	<u>5889</u>	<u>84,8800</u>	<u>1769,32</u>
					6689,39	255,44			5325	3,2672	68,1
206	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	3838,0372	<u>28,50</u>	-	109384	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
207	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	2188,725	<u>57,80</u>	-	126508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	1834,36	<u>1,42</u>	-	2605	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	25,6074	<u>16084,32</u>	-	411878	410811	-	<u>191,6000</u>	<u>4906,38</u>
					16042,67	-			-	-	-
210	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-25,6074	<u>2683,41</u>	-	-68715	-68715	-	<u>34,5000</u>	<u>-883,46</u>
					2683,41	-			-	-	-
211	& C111-741-B2	Листи гіпсокартонні товщина 12 мм	м2	2688,777	<u>67,00</u>	-	180148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
212	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	804,07236	<u>28,50</u>	-	22916	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
213	& C111-150-3-1-ИН-Б-В1	Шурупи самонарізні марки СМІ 35	шт	43532,58	<u>0,93</u>	-	40485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
214	& C111-1630-1-B1	Стрічка армувальна	м	2202,2364	<u>2,81</u>	-	6188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
215	& C111-1850-12-B3	Дюбель4_100 мм	шт	7861,4718	<u>2,39</u>	-	18789	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	2227,8438	<u>24,13</u>	-	53758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	4609,332	<u>14.93</u>	-	68817	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
218	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	41,4728	<u>6283.11</u>	-	260578	260578	-	<u>76.8200</u>	<u>3185.94</u>
					6283,11	-			-	-	-
219	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	33,17824	<u>154.28</u>	-	5119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
220	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	598,452504	<u>14.41</u>	-	8624	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
221	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	7465,104	<u>6.75</u>	-	50389	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
222	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	41,4728	<u>1863.14</u>	-	77270	77244	-	<u>21.4800</u>	<u>890.84</u>
					1862,53	-			-	-	-
223	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	7465,104	<u>7.23</u>	-	53973	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	41,4728	<u>3287.17</u>	<u>1.13</u>	136328	129272	<u>47</u>	<u>38.1100</u>	<u>1580.53</u>
					3117,02	0,99			41	0,0111	0,46
225	& C111-1626-1-B4	Акрилова фарба СТ -52	кг	2612,7864	<u>109.69</u>	-	286597	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,0205	<u>23001.14</u>	-	115477	107475	-	<u>255.6700</u>	<u>1283.59</u>
					21407,25	-			-	-	-
227	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	100,41	<u>14.41</u>	-	1447	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
228	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	2183,9175	<u>0.08</u>	-	175	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
229	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	2610,66	<u>11.10</u>	-	28978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
230	& C111-256-B4	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	507,0705	<u>446.64</u>	-	226478	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	& C111-1358-2-B1	Суміш суха Ceresit CE 40 Aguastatik	кг	601460,9205	<u>33.02</u>	-	19860240	-	-	-	-
		Опорядження приміщень 2-го поверху - стеля			-	-			-	-	-
232	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	7,8724	<u>11462.71</u>	<u>3.39</u>	90239	90112	<u>27</u>	<u>139.9500</u>	<u>1101.74</u>
					11446,51	2,98			23	0,0333	0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	629,792	<u>4.96</u>	-	3124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
234	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	629,792	<u>4.89</u>	-	3080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
235	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	747,878	<u>15.38</u>	-	11502	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
236	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	1495,756	<u>15.14</u>	-	22646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
237	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	747,878	<u>23.07</u>	-	17254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
238	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	850,2192	<u>11.34</u>	-	9641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
239	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	2338,1028	<u>2.00</u>	-	4676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
240	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	7,8724	<u>1378.09</u>	<u>5.65</u>	10849	10804	<u>45</u>	<u>16.7800</u>	<u>132.1</u>
					1372,44	4,96			39	0,0555	0,44
241	& C111-762-B1	Плити "Армстронг" 600x600	м2	826,602	<u>127.30</u>	-	105226	-	-	-	-
		Підвісна стеля "Грільято"			-	-			-	-	-
242	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Грільято "	100м2	0,7904	<u>11462.71</u>	<u>3.39</u>	9060	9047	<u>3</u>	<u>139.9500</u>	<u>110.62</u>
					11446,51	2,98			2	0,0333	0,03
243	& C100-2405-1-B1	Тяга підвісу	шт	63,232	<u>4.96</u>	-	314	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
244	& C1110-101-1-B1	Підвіси в комплекті	шт	63,232	<u>4.89</u>	-	309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
245	& C126-1300-1-ИНБ-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	75,088	<u>15.38</u>	-	1155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
246	& C100-245-14-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 1,2 м	м.п.	150,176	<u>15.14</u>	-	2274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
247	& C100-245-15-B1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 0,6 м	м.п.	75,088	<u>23.07</u>	-	1732	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	& C1545-269-12-B1	Кутик металевий пристінний	м.п.	85,3632	<u>11.34</u>	-	968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
249	& C111-140-4-B1	Дюбель 6x40 в комплекті	шт	234,7488	<u>2.00</u>	-	469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
250	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Грільято "	100м2	0,7904	<u>1378.09</u>	<u>5.65</u>	1089	1085	<u>4</u>	<u>16.7800</u>	<u>13.26</u>
					1372,44	4,96			4	0,0555	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	& C111-762-B2	Плити "Грільято"	м2	82,992	<u>114,34</u>	-	9489	-	-	-	-
		ГКЛ на металевому каркасі			-	-			-	-	-
252	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,337	<u>14486,79</u>	-	4882	4874	-	<u>164.3200</u>	<u>55.38</u>
					14461,80	-			-	-	-
253	& C111-828-1-B1	Профілі 60/27	м	85,935	<u>16,73</u>	-	1438	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
254	& C111-828-2-1H-B1	Профілі 28/27	м	30,33	<u>14,17</u>	-	430	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
255	& C111-1850-12-B1	Дюбель 6_40 мм	шт	23,59	<u>1,99</u>	-	47	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
256	& C111-1850-12-B5	Дюбель 6_40 мм - пластик.	шт	56,616	<u>2,19</u>	-	124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
257	& C1545-174-2-B1	Підвіс П-подібний	шт	23,59	<u>1,84</u>	-	43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
258	& C111-1867-7-4-12	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	шт	525,72	<u>0,93</u>	-	489	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
259	& C1-1093-14Г	З'єднувач "Краб"	шт	57,29	<u>2,14</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
260	& C1-1093-11	Стрічка ущільн.звукоізол.	м	30,33	<u>2,60</u>	-	79	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
261	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель - ГКЛ	100 м2	0,337	<u>13041,06</u>	-	4395	4289	-	<u>136.3700</u>	<u>45.96</u>
					12726,05	-			-	-	-
262	& C111-1867-7-4-12-B1	Шурупи самонарізні 3,5x25 мм	шт	707,7	<u>0,81</u>	-	573	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
263	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	12,0309	<u>28,50</u>	-	343	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
264	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	35,385	<u>57,80</u>	-	2045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
265	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	33,363	<u>1,42</u>	-	47	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
266	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,337	<u>8213,96</u>	-	2768	2768	-	<u>100.4200</u>	<u>33.84</u>
					8213,35	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
267	& C111-1624-2-B21	Грунтовка глибокого проникнення СТ - 17	л	4,86291	<u>14.08</u>	-	68	-	-	-	-
268	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,2696	<u>154.28</u>	-	42	-	-	-	-
269	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	60,66	<u>6.75</u>	-	409	-	-	-	-
270	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,337	<u>1863.14</u>	-	628	628	-	<u>21.4800</u>	<u>7.24</u>
271	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	60,66	<u>7.23</u>	-	439	-	-	-	-
272	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,337	<u>3695.84</u>	<u>1.13</u>	1245	1182	-	<u>42.9000</u>	<u>14.46</u>
					3508,79	0,99			-	0,0111	-
273	& C111-1626-1-B6	Акрилова фарба СТ -54	кг	23,253	<u>109.69</u>	-	2551	-	-	-	-
		СТІНИ 2-го поверху			-	-			-	-	-
274	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	3,897	<u>10242.33</u>	<u>282.53</u>	39914	26069	<u>1101</u>	<u>84.8800</u>	<u>330.78</u>
					6689,39	255,44			995	3,2672	12,73
275	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	123,76872	<u>28.50</u>	-	3527	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
276	& C111-44-23-B1	Гіпсокартонні плити	м2	409,185	<u>57.80</u>	-	23651	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
277	& C1-1093-11-B2	Стрічка ущільн.армувальна	м	342,936	<u>1.42</u>	-	487	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
278	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	9,909	<u>16084.32</u>	-	159380	158967	-	<u>191.6000</u>	<u>1898.56</u>
					16042,67	-			-	-	-
279	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-9,909	<u>2683.41</u>	-	-26590	-26590	-	<u>34.5000</u>	<u>-341.86</u>
					2683,41	-			-	-	-
280	& C111-741-B2	Листи гіпсокартонні товщина 12 мм	м2	1040,445	<u>67.00</u>	-	69710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
281	& C111-44-530	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	311,1426	<u>28.50</u>	-	8868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
282	& C111-150-3-1-ИН-Б-В1	Шурупи самонарізні марки СМІ 35	шт	16845,3	<u>0.93</u>	-	15666	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
283	& C111-1630-1-B1	Стрічка армувальна	м	852,174	<u>2.81</u>	-	2395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
284	& C111-1850-12-B3	Дюбель4_100 мм	шт	3042,063	<u>2,39</u>	-	7271	-	-	-	-
285	& C100-245-3	Профілі напрямні	м.п.	862,083	<u>24,13</u>	-	20802	-	-	-	-
286	& C100-245-11	Профілі стійкові	м.п.	1783,62	<u>14,93</u>	-	26629	-	-	-	-
287	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	13,806	<u>6283,11</u>	-	86745	86745	-	<u>76.8200</u>	<u>1060.58</u>
288	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,0448	<u>154,28</u>	-	1704	-	-	-	-
289	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	199,22058	<u>14,41</u>	-	2871	-	-	-	-
290	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	2485,08	<u>6,75</u>	-	16774	-	-	-	-
291	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	13,806	<u>1866,53</u>	<u>3,39</u>	25769	25714	<u>47</u>	<u>21.4800</u>	<u>296.55</u>
292	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	2485,08	<u>7,23</u>	-	17967	-	-	-	-
293	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13,806	<u>3287,17</u>	<u>1,13</u>	45383	43034	<u>16</u>	<u>38.1100</u>	<u>526.15</u>
294	& C111-1626-1-B4	Акрилова фарба СТ -52	кг	869,778	<u>109,69</u>	-	95406	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							27661304	3347745	<u>11324</u>		<u>40226,57</u>
Разом будівельні роботи, грн.							27661304		10218		129,73
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24302235				
всього заробітна плата, грн.							3357963				
Загальновиробничі витрати, грн.							1887693				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4842,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							650766				
Всього будівельні роботи, грн.							29548997				

Всього по розділу 5							29548997				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Підлога									
		Тип 1 - підлоги "- 3,300 "									
295	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	6,2516	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249.56</u> 98,14	32034	3811	<u>1560</u> 614	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>50.51</u> 6,91
296	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	50,0128	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	165589	21435	<u>179</u> 61	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>279.07</u> 0,7
297	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	6,2516	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	30804	30588	<u>141</u> 124	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>398.23</u> 1,39
298	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	123, 15652	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& С111-44-5330-В1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CN-69	кг	4576, 1712	<u>18.07</u> -	<u>-</u> -	82669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	6,2516	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	30804	30588	<u>141</u> 124	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>398.23</u> 1,39
301	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	123, 15652	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	& С111-44-5330-В2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	4576, 1712	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	46357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	6,2516	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	87315	86342	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>1031.2</u> -
304	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	125,032	<u>14.41</u> -	<u>-</u> -	1802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	& С111-287-1-С-В2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	637,6632	<u>394.00</u> -	<u>-</u> -	251239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	& С111-327-ПЛ-В2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	3250,832	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	36084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	& С111-1633-В1	Шпарування для швів / СЕ - 40 /	кг	283, 19748	<u>26.57</u> -	<u>-</u> -	7525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	& С1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	4513, 6552	<u>0.08</u> -	<u>-</u> -	361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 2									
309	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	9,6626	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249.56</u> 98,14	49512	5891	<u>2411</u> 948	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>78.07</u> 10,68
310	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	9,6626	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	47611	47277	<u>218</u> 192	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>615.51</u> 2,15
311	& С111-44-53Р-В2	Грунтовка для підлоги Ceresit СТ 17	кг	190, 35322	<u>19.76</u> -	<u>-</u> -	3761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
312	& C111-44-5330-B2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	7073,0232	<u>10,13</u> -	<u>-</u> -	71650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	9,6626	<u>13966.88</u> <u>13811,26</u>	<u>-</u> -	134956	133453	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>1593.85</u> -
314	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	193,252	<u>14,41</u> -	<u>-</u> -	2785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	& C111-287-1-C-B2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	985,5852	<u>394.00</u> -	<u>-</u> -	388321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	& C111-327-ПЛ-B2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	5024,552	<u>11,10</u> -	<u>-</u> -	55773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	437,71578	<u>26,57</u> -	<u>-</u> -	11630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	& C1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки Тип 3	шт	6976,3972	<u>0,08</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,6566	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249,56</u> 98,14	8489	1010	<u>413</u> 163	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>13.39</u> 1,83
320	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	13,2528	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3,58</u> 1,21	43879	5680	<u>47</u> 16	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>73.95</u> 0,18
321	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	1,6566	<u>14698.83</u> 4436,57	<u>158,20</u> 138,88	24350	7350	<u>262</u> 230	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>94.49</u> 2,57
322	КБ11-15-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	-1,6566	<u>3657.20</u> 255,12	<u>54,24</u> 47,62	-6059	-423	<u>-90</u> -79	<u>3,2800</u> 0,5328	<u>-5.43</u> -0,88
		Разом прямі витрати по розділу 6					1613503	373002	<u>5282</u> 2393		<u>4621.07</u> 26,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1613503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1235219				
		всього заробітна плата, грн.					375395				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214763				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					557,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74950				
		Всього будівельні роботи, грн.					1828266				

		Всього по розділу 6					1828266				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Підлога 1-го поверху									
		Тип 1									
323	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	6,0458	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	20017	2591	<u>22</u> 7	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>33.74</u> 0,08
324	КБ11-11-13	Стяжки гідроізоляційні з суміші Cerezit CR - 66, в два шари , товщина 2 мм	100м2	6,0458	<u>4902.99</u> 4892,80	<u>-</u> -	29642	29581	<u>-</u> -	<u>63.7000</u> -	<u>385.12</u> -
325	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	119, 10226	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	1791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	& С111-44-5330-В1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CN-69	кг	3929,77	<u>18.07</u> -	<u>-</u> -	70991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	6,0458	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	29790	29581	<u>137</u> 120	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>385.12</u> 1,34
328	& С111-44-5330-В2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	4425, 5256	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	44831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
329	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	6,0458	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	84441	83500	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>997.25</u> -
330	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	120,9056	<u>14.41</u> -	<u>-</u> -	1742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
331	& С111-287-1-С-В2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	616,6716	<u>394.00</u> -	<u>-</u> -	242969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	& С111-327-ПЛ-В2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	3143,816	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	34896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	& С111-1633-В1	Шпарування для швів / СЕ - 40 /	кг	273, 87474	<u>26.57</u> -	<u>-</u> -	7277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
334	& С1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	4365, 0676	<u>0.08</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 2									
335	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	13,591	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	44999	5825	<u>49</u> 16	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>75.84</u> 0,19
336	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	13,591	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	66968	66498	<u>307</u> 270	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>865.75</u> 3,02
337	& С111-44-53Р-В2	Грунтовка для підлоги Ceresit CT 17	кг	267,7427	<u>19.76</u> -	<u>-</u> -	5291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	& С111-44-5330-В3	Суміш суха "CERESIT " CN- 69	кг	9948,612	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	100779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	13,591	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	189824	187709	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>2241.84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	271,82	<u>14.41</u>	-	3917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	& C111-287-1-C-B2	Плитки керамічні плитки для підлоги	м2	1386,282	<u>394.00</u>	-	546195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
342	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	7067,32	<u>11.10</u>	-	78447	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
343	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	437,71578	<u>26.57</u>	-	11630	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
344	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	6976,3972	<u>0.08</u>	-	558	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Тип 3									
345	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	17,6702	<u>4927.38</u>	<u>22.60</u>	87068	86457	<u>399</u>	<u>63.7000</u>	<u>1125.59</u>
					4892,80	19,84			351	0,2220	3,92
346	& C111-44-53P-B3	Грунтовка для підлоги Eco Print T Plus	кг	348,10294	<u>19.76</u>	-	6879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	& C111-44-5330-B4	Суміш суха " Planex HR Maxi"	кг	12934,5864	<u>12.40</u>	-	160389	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з еластичної підлоги MAPEI на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	17,6702	<u>6141.07</u>	<u>9.04</u>	108514	103641	<u>160</u>	<u>70.0500</u>	<u>1237.8</u>
					5865,29	7,94			140	0,0888	1,57
349	& C111-698-41-B1	Еластична підлога MAPEI	м2	1802,3604	<u>504.51</u>	-	909309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
350	& C111-2008-7B	Клей - Ultrabond Eco V 4 SP	кг	742,1484	<u>16.23</u>	-	12045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					2901548	595383	<u>1074</u>		<u>7348.05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2901548		904		10,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2305091				
		всього заробітна плата, грн.					596287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					340459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					882,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118654				
		Всього будівельні роботи, грн.					3242007				

		Всього по розділу 7					3242007				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Підлога 2-го поверху									
		Тип 1									
351	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	0,3923	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	1299	168	<u>1</u> -	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>2.19</u> 0,01
352	КБ11-11-13	Стяжки гідроізоляційні з суміші Cerezit CR - 66, в два шари, товщина 2 мм	100м2	0,3923	<u>4902.99</u> 4892,80	<u>-</u> -	1923	1919	<u>-</u> -	<u>63.7000</u> -	<u>24.99</u> -
353	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	7,72831	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	& С111-44-5330-В5	Гідроізоляційна суміш "CERESIT " CR-66	кг	254,995	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	0,3923	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	1933	1919	<u>9</u> 8	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>24.99</u> 0,09
356	& С111-44-5330-В2	Суміш суха "CERESIT " CN- 178	кг	287,1636	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,3923	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	5479	5418	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>64.71</u> -
358	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,846	<u>14.41</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	& С111-287-1-С-В2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	40,0146	<u>394.00</u> -	<u>-</u> -	15766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
360	& С111-327-ПЛ-В2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	203,996	<u>11.10</u> -	<u>-</u> -	2264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	& С111-1633-В1	Шпарування для швів / СЕ - 40 /	кг	17,77119	<u>26.57</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	& С1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	283,2406	<u>0.08</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 2									
363	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	9,921	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	32848	4252	<u>36</u> 12	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>55.36</u> 0,14
364	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	9,921	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	48885	48541	<u>224</u> 197	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>631.97</u> 2,2
365	& С111-44-53Р-В2	Грунтовка для підлоги Ceresit CT 17	кг	195,4437	<u>19.76</u> -	<u>-</u> -	3862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	& С111-44-5330-В3	Суміш суха "CERESIT " CN- 69	кг	7262,172	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	73566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	9,921	<u>13966.88</u> 13811,26	<u>-</u> -	138565	137022	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>1636.47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
368	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	198,42	<u>14.41</u>	-	2859	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
369	& C111-287-1-C-B2	Плитки керамічні плитки для підлоги	м2	1011,942	<u>394.00</u>	-	398705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
370	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	5158,92	<u>11.10</u>	-	57264	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
371	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	449,4213	<u>26.57</u>	-	11941	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
372	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	7162,962	<u>0.08</u>	-	573	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Тип 3									
373	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 10 мм	100м2	0,7145	<u>4927.38</u>	<u>22.60</u>	3521	3496	<u>16</u>	<u>63.7000</u>	<u>45.51</u>
					4892,80	19,84			14	0,2220	0,16
374	& C111-44-53P-B3	Грунтовка для підлоги Eco Print T Plus	кг	14,07565	<u>19.76</u>	-	278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
375	& C111-44-5330-B4	Суміш суха " Planex HR Maxi"	кг	523,014	<u>12.40</u>	-	6485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
376	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з еластичної підлоги MAPEI на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,7145	<u>6141.07</u>	<u>9.04</u>	4388	4191	<u>6</u>	<u>70.0500</u>	<u>50.05</u>
					5865,29	7,94			6	0,0888	0,06
377	& C111-698-41-B1	Еластична підлога MAPEI	м2	72,879	<u>504.51</u>	-	36768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
378	& C111-2008-7B	Клей - Ultrabond Eco V 4 SP	кг	30,009	<u>16.23</u>	-	487	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					855875	206926	<u>292</u>		<u>2536.24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					855875		237		2,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					648657				
		всього заробітна плата, грн.					207163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117804				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					304,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40939				
		Всього будівельні роботи, грн.					973679				

		Всього по розділу 8					973679				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Горище та козирьок у вісях " 1-15"									
379	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	13,35	<u>10615.10</u> 3532,77	<u>-</u> -	141712	47162	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>606.36</u> -
380	КБ9-24-1 κ=0,7	Демонтаж металевих конструкцій козирка та горища - зв'язки і розпірки з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів	т	6,5	<u>7089.08</u> 4987,10	<u>2101.93</u> 870,89	46079	32416	<u>13663</u> 5661	<u>63.2800</u> 8,1164	<u>411.32</u> 52,76
381	& С1545-104-В1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	5,2	<u>2032.15</u> -	<u>-</u> -	10567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів Покриття у вісях " 1-15 "	100м2	14,7	<u>1814.41</u> 1705,84	<u>106.50</u> 46,13	26672	25076	<u>1566</u> 678	<u>24.3900</u> 0,5320	<u>358.53</u> 7,82
383	КБ7-45-8 κ=0,8	Демонтаж панелей покриття ребристих площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,84	<u>24519.49</u> 11195,42	<u>12953.10</u> 5593,35	20596	9404	<u>10881</u> 4698	<u>136.8800</u> 60,0981	<u>114.98</u> 50,48
384	КБ7-45-9 κ=0,8	Демонтаж панелей покриття ребристих площею до 18 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,3	<u>30574.62</u> 14231,46	<u>15972.19</u> 6915,29	9172	4269	<u>4792</u> 2075	<u>174.0000</u> 74,5621	<u>52.2</u> 22,37
385	КБ7-45-9	Укладання панелей покриття ребристих площею до 18м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,3	<u>39840.85</u> 17789,33	<u>19965.24</u> 8644,11	11952	5337	<u>5990</u> 2593	<u>217.5000</u> 93,2026	<u>65.25</u> 27,96
386	& С10000-3	Панелі перекриття ребристі з/б марки 3,0х6, 0 м - 3 ПГ 6 -4 III В -Г	шт	30	<u>14421.62</u> -	<u>-</u> -	432649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	& С111-198-20	Металеві анкера -6х40 мм , довж. 200 мм	кг	20,9	<u>34.94</u> -	<u>-</u> -	730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	& С111-198-20-В1	Металеві анкера -6х40 мм , довж. 550 мм	кг	5,15	<u>36.47</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 220 мм - отвір 900х900 мм	1 м різ.	3,6	<u>2391.89</u> 113,69	<u>90.75</u> 2,09	8611	409	<u>327</u> 8	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>5</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 9					698361	124073	<u>37219</u> 15713		<u>1613.64</u> 161,47
		Разом будівельні роботи, грн.					698361				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					537069				
		всього заробітна плата, грн.					139786				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81186 213,02 28625 779547				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					10567				
		Всього по розділу 9					779547				
		Розділ 10. Покрівля									
390	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	41,694	<u>1806.22</u> 1659,68	<u>143.78</u> 62,27	75309	69199	<u>5995</u> 2596	<u>23.7300</u> 0,7182	<u>989.4</u> 29,94
391	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	10,764	<u>7303.79</u> 2665,03	<u>986.55</u> 369,47	78618	28686	<u>10619</u> 3977	<u>38.3900</u> 3,7214	<u>413.23</u> 40,06
392	КБ12-22-2 к=5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	10,764	<u>1235.45</u> 48,59	<u>71.19</u> 28,25	13298	523	<u>766</u> 304	<u>0.7000</u> 0,2830	<u>7.53</u> 3,05
393	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	35,88	<u>3558.35</u> 2810,68	<u>45.85</u> 42,01	127674	100847	<u>1645</u> 1507	<u>33.1800</u> 0,5202	<u>1190.5</u> 18,66
394	& С111-1624-В1	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01	т	2,8704	<u>54941.39</u> -	<u>-</u> -	157704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	& С111-853-В1	Євроруберойд наплавляємий - верхній шар Біполь ЕКП 40	м2	4126,2	<u>87.78</u> -	<u>-</u> -	362198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
396	& С111-853-В2	Євроруберойд наплавляємий - нижній шар Біполь ЕПП 30	м2	4054,44	<u>69.40</u> -	<u>-</u> -	281378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламених пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	2,52	<u>10916.72</u> 8045,76	<u>158.22</u> 144,99	27510	20275	<u>399</u> 365	<u>94.9800</u> 1,7952	<u>239.35</u> 4,52
398	& С111-853-В1	Євроруберойд наплавляємий - верхній шар Біполь ЕКП 40	м2	297,36	<u>87.78</u> -	<u>-</u> -	26102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	& С111-1624-В1	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01	т	0,103	<u>54941.39</u> -	<u>-</u> -	5659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
400	& С111-1816-В2	Полоса з сталі оцинкованої	т	0,18	<u>44318.08</u> -	<u>-</u> -	7977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
401	& C112-285-B2	Дерев'яна рейка 20_40 мм , довж. 252 м	м3	0,25	<u>5085,14</u>	-	1271	-	-	-	-
402	КР8-45-5 к=1,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 250 мм	100 м	-2,52	<u>209,45</u> 133,42	-	-528	-336	-	<u>1.5750</u>	<u>-3.97</u>
403	& C111-1624-B1	Праймер бітумний ТехноНІКОЛЬ №01	т	-0,03	<u>54941,39</u>	-	-1648	-	-	-	-
404	& C111-853-B1	Євроруберойд наплавляємий - верхній шар Біполь ЕКП 40	м2	-83,16	<u>87,78</u>	-	-7300	-	-	-	-
405	КБ16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	8	<u>128,04</u> 108,50	-	1024	868	-	<u>1.3600</u>	<u>10.88</u>
406	& C130-65-39П-B1	Зливні лійки в комплекті з кріпленням	шт	8	<u>578,53</u>	-	4628	-	-	-	-
407	КБ12-16-1	Улаштування ковпаків - флюгарок	1 колпак	60	<u>245,53</u> 234,27	<u>5,33</u> 2,31	14732	14056	<u>320</u> 139	<u>3.0500</u> 0,0266	<u>183</u> 1,6
408	& C1-1093-П23	Флюгарки	шт	60	<u>305,95</u>	-	18357	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					1193963	234118	<u>19744</u> 8888		<u>3029,92</u> 97,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1193963				
		в тому числі:					940101				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					243006				
		всього заробітна плата, грн.					142266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					375,15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50417				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1336229				

		Всього по розділу 10					1336229				
		Розділ 11. Розвантажувальні рами Ррв - 1, Ррв-2, Ррв-3									
409	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій розвантажувальних рам віконних прорізів	т	5,26642	<u>5456,78</u> 2344,77	<u>1452,43</u> 521,89	28738	12349	<u>7649</u> 2748	<u>27.6800</u> 5,0484	<u>145,77</u> 26,59
410	КБ9-75-2	Виготовлення розвантажувальних рам віконних прорізів	т	5,26642	<u>16528,18</u> 14908,96	<u>727,34</u> 252,01	87044	78517	<u>3830</u> 1327	<u>176.0000</u> 2,4560	<u>926,89</u> 12,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
411	& C124-9-B1	Металевий кутик 100x10	т	4,64718	<u>28553.83</u>	-	132695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
412	& C124-14-B1	Металева полоса - пластина 80x10	т	0,61924	<u>28297.43</u>	-	17523	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					266000	90866	<u>11479</u>		<u>1072.66</u>
									4075		39,52
		Разом будівельні роботи, грн.					266000				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163655				
		всього заробітна плата, грн.					94941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52583				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17934				
		Всього будівельні роботи, грн.					318583				

		Всього по розділу 11					318583				
		Розділ 12. Горище									
413	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	35	<u>1419.94</u>	<u>134.22</u>	49698	27038	<u>4698</u>	<u>9.0100</u>	<u>315.35</u>
					772,52	59,49			2082	0,6120	21,42
414	КБ10-18-1	Установлення віконних блоків зі спареними рамами ,при площі прорізу до 2 м2	100м2	0,781	<u>24873.73</u>	<u>3206.20</u>	19426	16144	<u>2504</u>	<u>255.9600</u>	<u>199.9</u>
					20671,33	1416,13			1106	12,9015	10,08
415	& C123-24-1-B1	Блоки віконні дерев'яні в комплекті з жалюзьями	м2	78,1	<u>1314.00</u>	-	102623	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
416	КБ10-25-2	Установлення дерев'яних підвіконних дошок на піні монтажній	100м	0,761	<u>2618.58</u>	<u>134.49</u>	1993	1890	<u>103</u>	<u>31.5200</u>	<u>23.99</u>
					2484,09	89,02			68	0,9680	0,74
417	& C111-44-110-B2	Підвіконні дошки 250 мм	м	77,622	<u>271.84</u>	-	21101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
418	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,704	<u>2155.19</u>	-	1517	1515	-	<u>27.3000</u>	<u>19.22</u>
					2151,51	-			-	-	-
419	& C111-1722-10-B1	Віконні відливи шир. 300 мм	м	71,808	<u>149.47</u>	-	10733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
420	& C1-1093-1-2C	Саморізи по металу 4_35	шт	500	<u>1.02</u>	-	510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
421	КБ15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах металевим листом з полімерним покриттям шириною 350 мм з риштувань	100 м2	0,1662	<u>11529.87</u>	-	1916	1912	-	<u>132.6600</u>	<u>22.05</u>
					11502,95	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
422	& C1-13-14-9	Фіксуючий пластиковий кутовий профіль	м	92	<u>21.53</u>	-	1981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
423	& C1-13-1Г-45	Оцинкована сталь з полімерним покриттям	м2	16,9524	<u>241.20</u>	-	4089	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
424	& C1-13-14-8-B1	Саморіз для кріплення до цегляних стін 4, 2х26 мм	шт	80	<u>0.70</u>	-	56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
425	КБ15-51-1	Штукатурення віконних плоских косяків	100м2	0,1851	<u>31317.50</u>	<u>218.09</u>	5797	4439	<u>40</u>	<u>260.7800</u>	<u>48.27</u>
					23981,33	191,46			35	2,1423	0,4
426	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування стін колером олійним по штукатурці	100м2	0,1851	<u>13798.58</u>	<u>1.13</u>	2554	1168	-	<u>77.1600</u>	<u>14.28</u>
					6310,92	0,99			-	0,0111	-
427	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	360	<u>113.49</u>	-	40856	40856	-	<u>1.4400</u>	<u>518.4</u>
					113,49	-			-	-	-
428	& C111-856-B1	Вітрозахисна ізоляція " Мата "	м2	3960	<u>8.37</u>	-	33145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
429	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами мінероловатними	1 м3	720	<u>1420.31</u>	-	1022623	1020636	-	<u>16.9300</u>	<u>12189.6</u>
					1417,55	-			-	-	-
430	& C114-4-У-К-B1	Утеплювач з мінеральної вати ROCKWOOL SUPERROCK (Н Г) - Υ=35кг/м3 , товщина 200 мм	м2	3600	<u>454.92</u>	-	1637712	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
431	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	360	<u>268.20</u>	-	96552	40856	-	<u>1.4400</u>	<u>518.4</u>
					113,49	-			-	-	-
432	& C1-13-ПР-ПГ1-B1	Плівка пароізоляційна " ROCKWOOL "	м2	3996	<u>17.19</u>	-	68691	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					3123573	1156454	<u>7345</u>		<u>13869.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3123573		3291		32,64
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1959774				
		всього заробітна плата, грн.					1159745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					585231				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1297,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					174409				
		Всього будівельні роботи, грн.					3708804				

		Всього по розділу 12					3708804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. Виход на покрівлю - 2 шт									
433	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	33,44	<u>1419.94</u> 772,52	<u>134.22</u> 59,49	47483	25833	<u>4488</u> 1989	<u>9.0100</u> 0,6120	<u>301.29</u> 20,47
434	С1422-10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	13,376	<u>8449.63</u> -	<u>-</u> -	113022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
435	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,08	<u>6473.75</u> 1691,26	<u>4248.75</u> 1858,19	518	135	<u>340</u> 149	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>1.72</u> 1,64
436	& С10000-2	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	8	<u>185.52</u> -	<u>-</u> -	1484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
437	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,06	<u>18048.93</u> 16838,95	<u>1126.34</u> 745,51	1083	1010	<u>68</u> 45	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>11.48</u> 0,49
438	& С123-199-9-В2	Блоки віконні полівінілхлорідні двухкамерні в комплекті	м2	6	<u>2686.10</u> -	<u>-</u> -	16117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0378	<u>12756.97</u> 8310,90	<u>4412.33</u> 1654,98	482	314	<u>167</u> 63	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>3.71</u> 0,56
440	& С126-1-95-В1	Блоки дверні металопластикові (комплектна поставка)	м2	3,78	<u>2425.69</u> -	<u>-</u> -	9169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	& С111-196У	Піна монтажна	шт	4	<u>190.33</u> -	<u>-</u> -	761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
442	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,066	<u>2484.09</u> 2484,09	<u>-</u> -	164	164	<u>-</u> -	<u>31.5200</u> -	<u>2.08</u> -
443	& С111-44-110-В3	Підвіконні дошки 50 мм	м	6,732	<u>113.14</u> -	<u>-</u> -	762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		- Підлога -									
444	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів, товщ. 10 мм	м3	0,3312	<u>3310.94</u> 428,60	<u>3.58</u> 1,21	1097	142	<u>1</u> -	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>1.85</u> -
445	КБ11-11-13	Стяжки гідроізоляційні з суміші Cerezit CR - 66, в два шари, товщина 2 мм	100м2	0,3312	<u>4902.99</u> 4892,80	<u>-</u> -	1624	1620	<u>-</u> -	<u>63.7000</u> -	<u>21.1</u> -
446	& С111-44-53Р-В1	Грунтовка для підлоги Thomsit RS 88	кг	6,52464	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	& С111-44-5330-В5	Гідроізоляційна суміш "CERESIT" CR-66	кг	215,28	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
448	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-178 товщиною 10 мм	100м2	0,3312	<u>4927.38</u> 4892,80	<u>22.60</u> 19,84	1632	1620	<u>7</u> 7	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>21.1</u> 0,07
449	& С111-44-5330-В2	Суміш суха "CERESIT" CN- 178	кг	242,4384	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	2456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
450	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамичних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,3312	<u>13966.88</u> 13811,26	-	4626	4574	-	<u>164.9500</u>	<u>54.63</u>
451	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,624	<u>14.41</u>	-	95	-	-	-	-
452	& С111-287-1-С-В2	Плитки керамичні плитки для підлоги	м2	33,7824	<u>394.00</u>	-	13310	-	-	-	-
453	& С111-327-ПЛ-В2 варіант 1	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	172,224	<u>11.10</u>	-	1912	-	-	-	-
454	& С111-1633-В1	Шпарування для швів / СЕ - 40 /	кг	15,00336	<u>26.57</u>	-	399	-	-	-	-
455	& С1-1093-П1 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	239,1264	<u>0.08</u>	-	19	-	-	-	-
456	КБ10-16-1	- Покрівля - Виготовлення та установлення крокв	м3	0,912	<u>5121.02</u> 2503,46	<u>75.77</u> 28,42	4670	2283	<u>69</u> 26	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>30.55</u> 0,23
457	& С112-24-В6	Мауєрлат, лежень , стійки 100х100 мм	м3	0,252	<u>7812.96</u>	-	1969	-	-	-	-
458	& С112-24-В12	Кобилка , кроква 50х130 мм	м3	0,5544	<u>7812.96</u>	-	4332	-	-	-	-
459	& С112-24-В13	Накладка стику крокв 30х150 мм	м3	0,0378	<u>7199.02</u>	-	272	-	-	-	-
460	& С112-24-В14	Бідбабка 50х50 мм	м3	0,042	<u>7460.17</u>	-	313	-	-	-	-
461	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5,68	<u>113.49</u> 113,49	-	645	645	-	<u>1.4400</u>	<u>8.18</u>
462	& С111-852-12-В1	Гідробар'єр - супердифузійна мембрана	м2	62,48	<u>25.53</u>	-	1595	-	-	-	-
463	& С112-24-В2	Прижимна рейка 50х30h, II сорт	м3	0,0693	<u>7812.96</u>	-	541	-	-	-	-
464	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,568	<u>2539.29</u> 2312,89	<u>45.85</u> 42,01	1442	1314	<u>26</u> 24	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>17.58</u> 0,3
465	& С112-52-В2	Бруски лат	м3	0,7497	<u>7187.64</u>	-	5389	-	-	-	-
466	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,568	<u>4454.26</u> 3997,24	<u>386.58</u> 163,11	2530	2270	<u>220</u> 93	<u>50.7200</u> 1,8811	<u>28.81</u> 1,07
467	& С1-1093-774-В1-В1	Саморізи 3,5х3,5мм для кріплення з шляпками	шт	457,6	<u>1.09</u>	-	499	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
468	& C1-1093-1E	Розжимний анкер Д 12х150 мм	шт	180	<u>1,79</u>	-	322	-	-	-	-
469	& C111-829-2-B6	Профлист " Rannila PP 45 "	м2	59,072	<u>260,15</u>	-	15368	-	-	-	-
470	КР8-40-5	Улаштування гребеня (коньок) з покрівельної оцинкованої сталі з кольоровим полімерним покриттям (шириною 1000 мм)	100м	0,136	<u>6829,26</u> 5996,65	<u>19,78</u> 18,12	929	816	<u>3</u> 2	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>10.35</u> 0,03
471	& C111-829-2-B4	Покрівельна оцинкована сталь з кольоровим полімерним покриттям - Водостоки -	м2	28,288	<u>244,40</u>	-	6914	-	-	-	-
472	КБ12-14-1	Улаштування жолобів настінних	100м	0,272	<u>9991,92</u> 9101,99	<u>889,93</u> 353,11	2718	2476	<u>242</u> 96	<u>118.5000</u> 3,5375	<u>32,23</u> 0,96
473	& C1-13-1Г-489	Кріплення жолоба	шт	45	<u>85,15</u>	-	3832	-	-	-	-
474	& C1-1093-10П8	Жолоба водосточні Д = 130 мм	м	27,2	<u>247,22</u>	-	6724	-	-	-	-
475	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,1	<u>8750,08</u> 4689,55	-	875	469	-	<u>55.3600</u>	<u>5,54</u>
476	& C1-1093-1К1-B1	Водосточні труби Д = 150 мм	м	10,4	<u>238,53</u>	-	2481	-	-	-	-
477	& C111-21-229-B1	Кронштейн для труби	шт	17	<u>98,19</u>	-	1669	-	-	-	-
478	& C111-1798-6-12-B1	Коліно	шт	4	<u>146,79</u>	-	587	-	-	-	-
479	& C1-1093-1280	Воронка	шт	4	<u>242,90</u>	-	972	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					288082	45685	<u>5631</u> 2494		<u>552,2</u> 25,82
		Разом будівельні роботи, грн.					288082				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					236766				
		всього заробітна плата, грн.					48179				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27018				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9289				
		Всього будівельні роботи, грн.					315100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 13					315100				
		Розділ 14. Опорядження фасаду									
480	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт - Демонтаж -	100м2 вп	15,3106	<u>10615.10</u> 3532,77	<u>-</u> -	162524	54089	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>695.41</u> -
481	КБ15-77-2 тех.част. п. 2.8б κ=0,8;	Опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм (Демонтаж)	100м2	5,905	<u>13770.02</u> 13740,81	<u>16.27</u> 14,28	81312	81139	<u>96</u> 84	<u>166.0320</u> 0,1598	<u>980.42</u> 0,94
482	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 - Утеплення зовнішніх стін композитивними панелями-	100м2	3,1022	<u>3981.39</u> 3701,92	<u>279.47</u> 123,35	12351	11484	<u>867</u> 383	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>164.2</u> 4,04
483	КБ15-77-2	Опорядження стін композитивними панелями шириною до 600 мм	100м2	5,2476	<u>17519.38</u> 17176,01	<u>20.34</u> 17,86	91935	90133	<u>107</u> 94	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>1089.09</u> 1,05
484	& С1428-11843-В1	Композитивні панелі Алюкобонд - комплектна поставка з кріпленням	м2	550,998	<u>517.24</u> -	<u>-</u> -	284998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
485	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	5,2476	<u>4838.99</u> 3511,87	<u>1327.12</u> 551,51	25393	18429	<u>6964</u> 2894	<u>47.4000</u> 5,5893	<u>248.74</u> 29,33
486	& С111-1598-В1	Плити мінероловатні " Техновент" - Техноніколь -150 мм в комплекті з кріпленням - Утеплення зовнішніх укосів композитивними панелями-	м2	540,5028	<u>423.20</u> -	<u>-</u> -	228741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
487	КБ15-77-2	Опорядження стін композитивними панелями	100м2	1,0458	<u>17519.38</u> 17176,01	<u>20.34</u> 17,86	18322	17963	<u>21</u> 19	<u>207.5400</u> 0,1998	<u>217.05</u> 0,21
488	& С1428-11843-В1	Композитивні панелі Алюкобонд - комплектна поставка з кріпленням	м2	109,809	<u>517.24</u> -	<u>-</u> -	56798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
489	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,0458	<u>4838.99</u> 3511,87	<u>1327.12</u> 551,51	5061	3673	<u>1388</u> 577	<u>47.4000</u> 5,5893	<u>49.57</u> 5,85
490	& С111-1598-В2	Плити мінероловатні " Техновент" - Техноніколь -20 мм в комплекті з кріпленням - Стіни фасаду-	м2	107,7174	<u>75.38</u> -	<u>-</u> -	8120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
491	КБ15-80-4	Опорядження стін фасадів металевими листами без утеплення з риштувань	100 м2	13,7884	<u>11692.75</u> 11431,32	<u>214.18</u> 108,05	161224	157620	<u>2953</u> 1490	<u>126.0900</u> 1,1436	<u>1738.58</u> 15,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
492	& C111-33-8-B1	Металеві листи з полімерним покриттям	м2	1489,1472	<u>246.51</u> -	-	367090	-	-	-	-
493	& C111-1628-B1	Фасадні ламелі горизонтальні	м	1102,5	<u>112.22</u> -	-	123723	-	-	-	-
494	КБ15-59-1	Штукатурення цементно-церезитове фасаду	100м2	3,1022	<u>16706.08</u> 10327,38	<u>315.39</u> 270,63	51826	32038	<u>978</u> 840	<u>120.4500</u> 3,5849	<u>373.66</u> 11,12
495	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	3,1022	<u>6866.45</u> 6438,51	-	21301	19974	-	<u>78.7200</u>	<u>244.21</u>
496	& C111-1613-162-B4	Суміш Ceresit CT 190 Pro	кг	620	<u>17.65</u> -	-	10943	-	-	-	-
497	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	3,1022	<u>4137.64</u> 4084,04	-	12836	12670	-	<u>47.1000</u>	<u>146.11</u>
498	& C111-1613-162-B4	Суміш Ceresit CT 190 Pro	кг	620	<u>17.65</u> -	-	10943	-	-	-	-
		Заміна огорожі балкону									
499	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	2,682	<u>1826.81</u> 1340,30	<u>303.80</u> 103,62	4900	3595	<u>815</u> 278	<u>16.8000</u> 1,0396	<u>45.06</u> 2,79
500	& C111-1755-B1	Грати металеві хромові	т	0,425	<u>92680.56</u> -	-	39389	-	-	-	-
		Різні роботи									
501	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	613,306	<u>114.00</u> 114,00	-	69917	69917	-	<u>1.6300</u>	<u>999.69</u>
502	& C311-10-M-B2 варіант 1	Перевезення сміття до 10 км (без навант/розвантаж)	т	613,603	<u>83.39</u> -	<u>83.39</u> 15,44	51168	-	<u>51168</u> 9474	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 98,79
		Разом прямі витрати по розділу 14					1900815	572724	<u>65357</u> 16133		<u>6991.79</u> 169,89
		Разом будівельні роботи, грн.					1900815				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1262734				
		всього заробітна плата, грн.					588857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					333342				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					859,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115486				
		Всього будівельні роботи, грн.					2234157				

		Всього по розділу 14					2234157				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					51122577	7909041	<u>257279</u>		<u>97134.03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					51122577		105718		1143,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42956257				
		всього заробітна плата, грн.					8014759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4492648				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11419,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1534481				
		Всього будівельні роботи, грн.					55615225				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					10567				

		Всього по кошторису					55615225				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					109696,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9549240				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Відновлення цілісності захисних шарів конструкцій
Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 961,603 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,49191 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 407,128 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Відновлення цілісності захисного шару бетону чаши басейну									
1	KP11-50-2	Відбивання відшарування захисного шару	100м2	1,25	<u>3981.39</u> 3701,92	<u>279.47</u> 123,35	4977	4627	<u>350</u> 154	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>66.16</u> 1,63
2	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	1,25	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	5458	2632	<u>2744</u> 1209	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>32.59</u> 14,28
3	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	1,1	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	4803	2316	<u>2415</u> 1064	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>28.68</u> 12,56
4	KP20-38-1	Очищення арматури від корозії металевими щітками	м2	12	<u>24.90</u> 19,58	<u>-</u> -	299	235	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>3.36</u> -
5	KB45-19-3	Обробка оголених стрижнів арматури ґрунтовкою - перетворювачем корозії	100м2	0,12	<u>14423.57</u> 3959,18	<u>9075.90</u> 3846,52	1731	475	<u>1089</u> 462	<u>45.6600</u> 45,3122	<u>5.48</u> 5,44
6	KB10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	1,25	<u>738.06</u> 714,81	<u>23.25</u> 4,86	923	894	<u>29</u> 6	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>11.34</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-623-3-2	Грунтовка Ceresit CT-17	л	20,13	<u>21,59</u>	-	435	-	-	-	-
8	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін - штукатурка швидкотвердіючим розчином марки Cerezit CN 83	100м2	1,25	<u>15654,54</u> 15351,48	<u>10,17</u> 8,93	19568	19189	<u>13</u> 11	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>192.16</u> 0,12
9	& C111-1850-23-B1	Суміш - швидкотвердіючий розчин марки Ceresit CT 83	кг	487,5	<u>21,49</u>	-	10476	-	-	-	-
10	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,662	<u>21751,91</u> 21407,25	<u>38,42</u> 33,73	36152	35579	<u>64</u> 56	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>424,92</u> 0,63
11	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	33,24	<u>14,41</u>	-	479	-	-	-	-
12	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	722,97	<u>0,08</u>	-	58	-	-	-	-
13	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	864,24	<u>11,10</u>	-	9593	-	-	-	-
14	& C111-256-B5	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання чаші басейну	м2	167,862	<u>622,44</u>	-	104484	-	-	-	-
15	& C111-1358-2-B1	Суміш суха Ceresit CE 40 Aguastatik	кг	45,32274	<u>33,02</u>	-	1497	-	-	-	-
16	КБ11-29-2	Улаштування покриттів підлоги з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	2,542	<u>13966,88</u> 13811,26	-	35504	35108	-	<u>164.9500</u>	<u>419.3</u> -
17	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	50,84	<u>14,41</u>	-	733	-	-	-	-
18	& C111-287-1-C-B5	Плитки керамічні для підлоги	м2	259,284	<u>473,58</u>	-	122792	-	-	-	-
19	& C111-327-ПЛ-B2	Клей д/плитки - Ceresit CM -117 Pro	кг	1321,84	<u>11,10</u>	-	14672	-	-	-	-
20	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	115,4068	<u>26,57</u>	-	3066	-	-	-	-
21	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	1835,324	<u>0,08</u>	-	147	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					377847	101055	<u>6704</u> 2962		<u>1183.99</u> 34,73
		Разом будівельні роботи, грн.					377847				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					270088				
		всього заробітна плата, грн.					104017				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57597 146,09 19631 435444				

		Всього по розділу 1					435444				
		Розділ 2. Відновлення цілісності захисного шару бетону з/бетонних колон									
22	КР11-50-2	Відбивання відшарування захисного шару	100м2	0,01	<u>3981,39</u> 3701,92	<u>279,47</u> 123,35	40	37	<u>3</u> 1	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>0,53</u> 0,01
23	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,02	<u>4366,06</u> 2105,41	<u>2195,33</u> 967,13	87	42	<u>44</u> 19	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>0,52</u> 0,23
24	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,014	<u>4366,06</u> 2105,41	<u>2195,33</u> 967,13	61	29	<u>31</u> 14	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>0,36</u> 0,16
25	КР20-38-1	Очищення арматури від корозії металевими щітками	м2	0,5	<u>24,90</u> 19,58	<u>-</u> -	12	10	<u>-</u> -	<u>0,2800</u> -	<u>0,14</u> -
26	КБ45-19-3	Обробка оголених стрижнів арматури ґрунтовкою - перетворювачем корозії	100м2	0,005	<u>14423,57</u> 3959,18	<u>9075,90</u> 3846,52	72	20	<u>45</u> 19	<u>45,6600</u> 45,3122	<u>0,23</u> 0,23
27	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	0,015	<u>738,06</u> 714,81	<u>23,25</u> 4,86	11	11	<u>-</u> -	<u>9,0700</u> 0,0572	<u>0,14</u> -
28	& С111-623-3-2	Ґрунтовка Ceresit СТ-17	л	0,2445	<u>21,59</u> -	<u>-</u> -	5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін - штукатурка швидкотвердіючим розчином марки Cerezit CN 83	100м2	0,02	<u>15654,54</u> 15351,48	<u>10,17</u> 8,93	313	307	<u>-</u> -	<u>153,7300</u> 0,0999	<u>3,07</u> -
30	& С111-1850-23-В1	Суміш - швидкотвердіючий розчин марки Ceresit СТ 83	кг	7,8	<u>21,49</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ15-182-1	-Оздоблення колон-Шпаклювання колон мінеральною шпаклівкою	100м2	0,02	<u>6283,11</u> 6283,11	<u>-</u> -	126	126	<u>-</u> -	<u>76,8200</u> -	<u>1,54</u> -
32	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,016	<u>154,28</u> -	<u>-</u> -	2	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,2886	<u>14,41</u> -	<u>-</u> -	4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	3,6	<u>6,75</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,02	<u>1866.53</u> 1862,53	<u>3.39</u> 2,98	37	37	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>0.43</u> -
36	& С111-1613-162-В2	Шпаклівка фінішна	кг	3,6	<u>7.23</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,02	<u>3291.95</u> 3117,02	<u>1.13</u> 0,99	66	62	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>0.76</u> -
38	& С111-1626-1-В4	Акрилова фарба СТ -52	кг	1,26	<u>109.69</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР3-14-2	- Кріплення сходової клітини між вісями "3-4" металевими накладками - Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,2865	<u>18376.26</u> 17071,71	<u>597.74</u> 205,65	5265	4891	<u>171</u> 59	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>58.41</u> 0,54
40	& С124-10-8	Металеві тяжи - полоса 60х6 , довж. 1,65 м	т	0,1401	<u>31526.82</u> -	<u>-</u> -	4417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С1-1093-1-39-В1	Болт М 20 - довж. 560 мм	шт	120	<u>34.76</u> -	<u>-</u> -	4171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С1-1044-48-В1	Гайка 2М 20- 6Н .5 с.016	шт	240	<u>2.93</u> -	<u>-</u> -	703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15748	5572	<u>294</u> 112		<u>66.13</u> 1,17
		Разом будівельні роботи, грн.					15748				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9882				
		всього заробітна плата, грн.					5684				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3167				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1084				
		Всього будівельні роботи, грн.					18915				

		Всього по розділу 2					18915				
		Розділ 3. - Відновлення цілісності захисного шару бетону з/бетонних балок балкону -									
43	КР11-50-2	Відбивання відшарування захисного шару	100м2	0,12	<u>3981.39</u> 3701,92	<u>279.47</u> 123,35	478	444	<u>34</u> 15	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>6.35</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,24	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	1048	505	<u>527</u> 232	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>6.26</u> 2,74
45	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,16	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	699	337	<u>351</u> 155	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>4.17</u> 1,83
46	KP20-38-1	Очищення арматури від корозії металевими щітками	м2	0,5	<u>24.90</u> 19,58	<u>-</u> -	12	10	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>0.14</u> -
47	КБ45-19-3	Обробка оголених стрижнів арматури ґрунтовкою - перетворювачем корозії	100м2	0,008	<u>14423.57</u> 3959,18	<u>9075.90</u> 3846,52	115	32	<u>73</u> 31	<u>45.6600</u> 45,3122	<u>0.37</u> 0,36
48	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	0,16	<u>738.06</u> 714,81	<u>23.25</u> 4,86	118	114	<u>4</u> 1	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>1.45</u> 0,01
49	& C111-623-3-2	Ґрунтовка Ceresit СТ-17	л	2,608	<u>21.59</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін - штукатурка швидкотвердіючим розчином марки Cerezit CN 83	100м2	0,16	<u>15654.54</u> 15351,48	<u>10.17</u> 8,93	2505	2456	<u>2</u> 1	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>24.6</u> 0,02
51	& C111-1850-23-B1	Суміш - швидкотвердіючий розчин марки Ceresit СТ 83	кг	7,8	<u>21.49</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ15-184-1	Оздоблення балки балкону - Шпаклювання балок балкону мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,68	<u>6866.45</u> 6438,51	<u>-</u> -	18402	17255	<u>-</u> -	<u>78.7200</u> -	<u>210.97</u> -
53	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	536	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	3618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	2,68	<u>4137.64</u> 4084,04	<u>-</u> -	11089	10945	<u>-</u> -	<u>47.1000</u> -	<u>126.23</u> -
55	& C111-1613-162-B2	Шпаклівка фінішна	кг	536	<u>7.23</u> -	<u>-</u> -	3875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,68	<u>3291.95</u> 3117,02	<u>1.13</u> 0,99	8822	8354	<u>3</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>102.13</u> 0,03
57	& C111-1626-1-B4	Акрилова фарба СТ -52	кг	168,84	<u>109.69</u> -	<u>-</u> -	18520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					69525	40452	<u>994</u> 438		<u>482.67</u> 5,15
		Разом будівельні роботи, грн.					69525				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28079				
		всього заробітна плата, грн.					40890				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22886 58,54 7865 92411				

		Всього по розділу 3					92411				
		Розділ 4. - Відновлення цілісності захисного шару бетону з/бетонних плит у нижній площині балкону -									
58	КР11-50-2	Відбивання відшарування захисного шару	100м2	0,33	<u>3981,39</u> 3701,92	<u>279,47</u> 123,35	1314	1222	<u>92</u> 41	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>17,47</u> 0,43
59	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,66	<u>4366,06</u> 2105,41	<u>2195,33</u> 967,13	2882	1390	<u>1449</u> 638	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>17,21</u> 7,54
60	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,45	<u>4366,06</u> 2105,41	<u>2195,33</u> 967,13	1965	947	<u>988</u> 435	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>11,73</u> 5,14
61	КР20-38-1	Очищення арматури від корозії металевими щітками	м2	1	<u>24,90</u> 19,58	<u>-</u> -	25	20	<u>-</u> -	<u>0,2800</u> -	<u>0,28</u> -
62	КБ45-19-3	Обробка оголених стрижнів арматури ґрунтовкою - перетворювачем корозії	100м2	0,01	<u>14423,57</u> 3959,18	<u>9075,90</u> 3846,52	144	40	<u>91</u> 38	<u>45,6600</u> 45,3122	<u>0,46</u> 0,45
63	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	0,66	<u>738,06</u> 714,81	<u>23,25</u> 4,86	487	472	<u>15</u> 3	<u>9,0700</u> 0,0572	<u>5,99</u> 0,04
64	& С111-623-3-2	Ґрунтовка Ceresit СТ-17	л	10,758	<u>21,59</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін - штукатурка швидкотвердіючим розчином марки Cerezit CN 83	100м2	0,66	<u>15654,54</u> 15351,48	<u>10,17</u> 8,93	10332	10132	<u>7</u> 6	<u>153,7300</u> 0,0999	<u>101,46</u> 0,07
66	& С111-1850-23-В1	Суміш - швидкотвердіючий розчин марки Ceresit СТ 83	кг	257,4	<u>21,49</u> -	<u>-</u> -	5532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ15-184-1	-Оздоблення нижньої поверхні балкону - Шпаклювання плит у нижній площині мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	4,7	<u>6866,45</u> 6438,51	<u>-</u> -	32272	30261	<u>-</u> -	<u>78,7200</u> -	<u>369,98</u> -
68	& С111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	940	<u>6,75</u> -	<u>-</u> -	6345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	4,7	<u>4137,64</u> 4084,04	<u>-</u> -	19447	19195	<u>-</u> -	<u>47,1000</u> -	<u>221,37</u> -
70	& С111-1613-162-В2	Шпаклівка фінішна	кг	940	<u>7,23</u> -	<u>-</u> -	6796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,7	<u>3291.95</u> 3117,02	<u>1.13</u> 0,99	15472	14650	<u>5</u> 5	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>179.12</u> 0,05
72	& С111-1626-1-В4	Акрилова фарба СТ -52	кг	296,1	<u>109.69</u> -	<u>-</u> -	32479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		- Посилення великого ребра ребристої плити -									
73	КР3-14-2	Посилення великого ребра ребристої плити металевими тяжами	1 м	0,137	<u>18376.26</u> 17071,71	<u>597.74</u> 205,65	2518	2339	<u>82</u> 28	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>27.93</u> 0,26
74	& С124-10-8-В1	Металеві тяжи - кутик 50х5 мм	т	0,102375	<u>31257.03</u> -	<u>-</u> -	3200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С124-10-8-В2	Хомут 10 А 240 С	т	0,0189	<u>32605.98</u> -	<u>-</u> -	616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0147	<u>41671.49</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С124-21-В1	Металеві коротиши - 35х10	т	0,007875	<u>32153.26</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					142924	80668	<u>2729</u> 1194		<u>953</u> 13,98
		Разом будівельні роботи, грн.					142924				
		в тому числі:					59527				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81862				
		всього заробітна плата, грн.					45555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					116,01				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15592				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					188479				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 4					188479				
		Розділ 5. - Відновлення цілісності захисного шару бетону з/бетонних ребер ребристої плити -									
78	КР11-50-2	Відбивання відшарування захисного шару	100м2	0,06	<u>3981.39</u> 3701,92	<u>279.47</u> 123,35	239	222	<u>17</u> 7	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>3.18</u> 0,08
79	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,12	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	524	253	<u>263</u> 116	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>3.13</u> 1,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,08	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	349	168	<u>176</u> 77	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>2.09</u> 0,91
81	KP20-38-1	Очищення арматури від корозії металевими щітками	м2	0,5	<u>24.90</u> 19,58	<u>-</u> -	12	10	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>0.14</u> -
82	КБ45-19-3	Обробка оголених стрижнів арматури ґрунтовкою - перетворювачем корозії	100м2	0,005	<u>14423.57</u> 3959,18	<u>9075.90</u> 3846,52	72	20	<u>45</u> 19	<u>45.6600</u> 45,3122	<u>0.23</u> 0,23
83	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	0,12	<u>738.06</u> 714,81	<u>23.25</u> 4,86	89	86	<u>3</u> 1	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>1.09</u> 0,01
84	& C111-623-3-2	Ґрунтовка Ceresit CT-17	л	1,956	<u>21.59</u> -	<u>-</u> -	42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ15-62-2	Штукатурення по ребристому залізобетонному перекриттю швидкотвердіючим розчином марки Cerezit CN 83	100м2	0,12	<u>45179.75</u> 44002,86	<u>527.89</u> 454,06	5422	5280	<u>63</u> 54	<u>478.5000</u> 5,9157	<u>57.42</u> 0,71
86	& C111-1850-23-B1	Суміш - швидкотвердіючий розчин марки Ceresit CT 83	кг	46,8	<u>21.49</u> -	<u>-</u> -	1006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ15-184-1	-Оздоблення бетону великого ребра ребристої плити - Шпаклювання бетону великого ребра ребристої плити мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,7	<u>6526.95</u> 6438,51	<u>-</u> -	4569	4507	<u>-</u> -	<u>78.7200</u> -	<u>55.1</u> -
88	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,28	<u>154.28</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	13,461	<u>14.41</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C111-1613-162-B1	Шпаклівка стартова	кг	140	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7	<u>3291.95</u> 3117,02	<u>1.13</u> 0,99	2304	2182	<u>1</u> 1	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>26.68</u> 0,01
92	& C111-1626-1-B4	Акрилова фарба СТ -52	кг	44,1	<u>109.69</u> -	<u>-</u> -	4837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					20647	12728	<u>568</u> 275		<u>149.06</u> 3,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					20647 7351 13003				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7204 18,28 2455 27851				

		Всього по розділу 5					27851				
		Розділ 6. - Відновлення цілісності захисного шару бетону з/бетонних малих ребер ребристої плити -									
		- Посилення малого ребра ребристої плити -									
93	KP3-14-2	Посилення малого ребра ребристої плити металевими тяжами	1 m	0,0722	<u>18376.26</u> 17071,71	<u>597.74</u> 205,65	1327	1233	<u>43</u> 15	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>14.72</u> 0,14
94	& C124-10-8-B3	Металеві тяжи - прокладки -3х50 мм	т	0,02625	<u>31203.08</u> -	<u>-</u> -	819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C124-10-8-B4	Арматурна сітка Д-3 ВрІ, осередок 50х50 мм	т	0,005985	<u>32605.98</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,008925	<u>41671.49</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C124-21-B2	Металеві коротиши - 25х10	т	0,03465	<u>32153.26</u> -	<u>-</u> -	1114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	KP11-50-2	Відбивання відшарування захисного шару	100м2	0,55	<u>3981.39</u> 3701,92	<u>279.47</u> 123,35	2190	2036	<u>154</u> 68	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>29.11</u> 0,72
99	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	1,1	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	4803	2316	<u>2415</u> 1064	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>28.68</u> 12,56
100	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,75	<u>4366.06</u> 2105,41	<u>2195.33</u> 967,13	3275	1579	<u>1646</u> 725	<u>26.0700</u> 11,4224	<u>19.55</u> 8,57
101	KP20-38-1	Очищення арматури від корозії металевими щітками	м2	1,5	<u>24.90</u> 19,58	<u>-</u> -	37	29	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>0.42</u> -
102	KB45-19-3	Обробка оголених стрижнів арматури ґрунтовкою - перетворювачем корозії	100м2	0,015	<u>14423.57</u> 3959,18	<u>9075.90</u> 3846,52	216	59	<u>136</u> 58	<u>45.6600</u> 45,3122	<u>0.68</u> 0,68
103	KB10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	1,1	<u>738.06</u> 714,81	<u>23.25</u> 4,86	812	786	<u>26</u> 5	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>9.98</u> 0,06
104	& C111-623-3-2	Ґрунтовка Ceresit CT-17	л	17,93	<u>21.59</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ15-62-2	Штукатурення по ребристому залізобетонному перекриттю швидкотвердіючим розчином марки Cerezit CN 83	100м2	1,1	<u>45179.75</u> 44002,86	<u>527.89</u> 454,06	49698	48403	<u>581</u> 499	<u>478.5000</u> 5,9157	<u>526.35</u> 6,51
106	& С111-1850-23-В1	Суміш - швидкотвердіючий розчин марки Ceresit СТ 83 -Оздоблення бетону малих ребер ребристої плити -	кг	429	<u>21.49</u> -	<u>-</u> -	9219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ15-184-1	Шпаклювання бетону малих ребер ребристої плити мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,3	<u>6526.95</u> 6438,51	<u>-</u> -	15012	14809	<u>-</u> -	<u>78.7200</u> -	<u>181.06</u> -
108	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,92	<u>154.28</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	44,229	<u>14.41</u> -	<u>-</u> -	637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	460	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	3105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,3	<u>3291.95</u> 3117,02	<u>1.13</u> 0,99	7571	7169	<u>3</u> 2	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>87.65</u> 0,03
112	& С111-1626-1-В4	Акрилова фарба СТ -52	кг	144,9	<u>109.69</u> -	<u>-</u> -	15894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					116825	78419	<u>5004</u> 2436		<u>898.2</u> 29,27
		Разом будівельні роботи, грн.					116825				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33402				
		всього заробітна плата, грн.					80855				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14954				
		Всього будівельні роботи, грн.					161064				

		Всього по розділу 6					161064				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. - Відновлення цілісності захисного шару бетону з/бетонних ригелів горищного простору -									
113	КР3-14-1	-Підсилення нижньої площини ригеля - Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,2517	<u>24485,22</u> 23830,58	<u>363,67</u> 57,64	6163	5998	<u>92</u> 15	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>69,96</u> 0,14
114	& С124-27-В1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 36 мм	т	0,19131	<u>28934,76</u> -	<u>-</u> -	5536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,0695	<u>38189,26</u> -	<u>-</u> -	2654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КР11-50-2	Відбивання відшарування захисного шару	100м2	0,05	<u>3981,39</u> 3701,92	<u>279,47</u> 123,35	199	185	<u>14</u> 6	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>2,65</u> 0,07
117	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,1	<u>4366,06</u> 2105,41	<u>2195,33</u> 967,13	437	211	<u>220</u> 97	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>2,61</u> 1,14
118	КР11-51-1	Очищення гладкої поверхні піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,75	<u>4366,06</u> 2105,41	<u>2195,33</u> 967,13	3275	1579	<u>1646</u> 725	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>19,55</u> 8,57
119	КР20-38-1	Очищення арматури від корозії металевими щітками	м2	1	<u>24,90</u> 19,58	<u>-</u> -	25	20	<u>-</u> -	<u>0,2800</u> -	<u>0,28</u> -
120	КБ45-19-3	Обробка оголених стрижнів арматури ґрунтовкою - перетворювачем корозії	100м2	0,01	<u>14423,57</u> 3959,18	<u>9075,90</u> 3846,52	144	40	<u>91</u> 38	<u>45,6600</u> 45,3122	<u>0,46</u> 0,45
121	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	0,1	<u>738,06</u> 714,81	<u>23,25</u> 4,86	74	71	<u>3</u> -	<u>9,0700</u> 0,0572	<u>0,91</u> 0,01
122	& С111-623-3-2	Ґрунтовка Ceresit CT-17	л	1,63	<u>21,59</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ15-62-2	Штукатурення по ребристому залізобетонному перекриттю швидкотвердіючим розчином марки Cerezit CN 83	100м2	0,1	<u>45179,75</u> 44002,86	<u>527,89</u> 454,06	4518	4400	<u>53</u> 45	<u>478,5000</u> 5,9157	<u>47,85</u> 0,59
124	& С111-1850-23-В1	Суміш - швидкотвердіючий розчин марки Ceresit CT 83	кг	39	<u>21,49</u> -	<u>-</u> -	838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ15-184-1	-Оздоблення нижньої поверхні балкону - Шпаклювання плит у нижній площині мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,12	<u>6866,45</u> 6438,51	<u>-</u> -	824	773	<u>-</u> -	<u>78,7200</u> -	<u>9,45</u> -
126	& С111-1613-162-В1	Шпаклівка стартова	кг	24	<u>6,75</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,12	<u>4137,64</u> 4084,04	<u>-</u> -	497	490	<u>-</u> -	<u>47,1000</u> -	<u>5,65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	& С111-1613-162-В2	Шпаклівка фінішна	кг	24	<u>7.23</u>	<u>-</u>	174	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
129	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,12	<u>3291.95</u> <u>3117,02</u>	<u>1.13</u> <u>0,99</u>	395	374	<u>-</u> <u>-</u>	<u>38.1100</u> <u>0,0111</u>	<u>4.57</u> <u>-</u>
130	& С111-1626-1-В4	Акрилова фарба СТ -52	кг	7,56	<u>109.69</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	829	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					26779	14141	<u>2119</u> <u>926</u>		<u>163.94</u> <u>10,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					26779				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10519				
		всього заробітна плата, грн.					15067				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8300				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2818				
		Всього будівельні роботи, грн.					35079				

		Всього по розділу 7					35079				
		Розділ 8. Різні роботи									
131	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	8,531	<u>114.00</u> <u>114,00</u>	<u>-</u> <u>-</u>	973	973	<u>-</u> <u>-</u>	<u>1.6300</u> <u>-</u>	<u>13.91</u> <u>-</u>
132	& С311-10-М-В2 варіант 2	Перевезення сміття до 10 км (без навант/розвантаж)	т	8,531	<u>83.39</u> <u>-</u>	<u>83.39</u> <u>15,44</u>	711	-	<u>711</u> <u>132</u>	<u>-</u> <u>0,1610</u>	<u>-</u> <u>1,37</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					1684	973	<u>711</u> <u>132</u>		<u>13.91</u> <u>1,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1684				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1105				
		Загальновиробничі витрати, грн.					675				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					246				
		Всього будівельні роботи, грн.					2359				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					2359				
		Разом прямі витрати по кошторису					771979	334008	<u>19123</u>		<u>3910.9</u>
									8475		99,96
		Разом будівельні роботи, грн.					771979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					418848				
		всього заробітна плата, грн.					342483				
		Загальновиробничі витрати, грн.					189624				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					481,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64645				
		Всього будівельні роботи, грн.					961603				

		Всього по кошторису					961603				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4491,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					407128				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Електромонтажні роботи
Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5308,506 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,35196 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 559,299 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання та електроосвітлення									
1	КБ21-22-12	Встановити в існ.РЩ-0,4кВ Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	206	171	<u>9</u> 8	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>2.07</u> 0,1
2	& 1504- 1052-Р372- В2	Вимикач автоматичний РF-AB2000 3Р С 25А	шт	1	<u>394.47</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-23-1	Щит ГРЩ Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
4	& 1517- 1104-1483- В2	Корпус металевий МКС 1483 ІР31 1400х800х300	шт	1	<u>8381.44</u> -	<u>-</u> -	8381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,04	<u>38791.46</u> 33275,85	<u>940.14</u> 801,12	1552	1331	<u>38</u> 32	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>14.68</u> 0,39
6	& 1504-1052-455	Вимикач автоматичний PF- АВ3003-3Н 160А	шт	4	<u>3245.82</u> -	<u>-</u> -	12983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	280	239	<u>9</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
8	& 1504-1052-622	Незалежний розчіплювач PF-РНп3/3~380V	шт	1	<u>1281.77</u> -	<u>-</u> -	1282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	1029	857	<u>47</u> 40	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>10.36</u> 0,49
10	& 1504-1052-161	Вимикач автоматичний PF- АВ3001/3Н 25А	шт	5	<u>1782.75</u> -	<u>-</u> -	8914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-23-1	Монтаж шафи АВР	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
12	& 1517-2041-167	Шафа автоматичного вмикання резерву (на два введення) АВР-212-М-25-21У3 КМПН-12	шт	1	<u>13784.88</u> -	<u>-</u> -	13785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	4	<u>386.18</u> 218,55	<u>22.54</u> 11,92	1545	874	<u>90</u> 48	<u>2.5800</u> 0,1304	<u>10.32</u> 0,52
14	& 1517-1089-18-В2	Бокс пластиковий КМПН-12 ІР66	шт	4	<u>1073.95</u> -	<u>-</u> -	4296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	1122	957	<u>38</u> 32	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>11.43</u> 0,39
16	& 1504-1052-40-В1	Вимикач автоматичний PF-AB2000 3Р С 40А 10кА Стандарт	шт	4	<u>422.95</u> -	<u>-</u> -	1692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	1646	1372	<u>75</u> 64	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>16.58</u> 0,78
18	& 1504-1052-Р329-В1	Вимикач автоматичний PF-AB2000 1Р С 16А Стандарт	шт	6	<u>113.28</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 1504-1052-Р319-В1	Вимикач автоматичний PF-AB2000 1Р С 10А Стандарт	шт	2	<u>99.46</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ21-24-9	Щит ЩР-1 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>570.26</u> 308,34	<u>36.54</u> 20,21	570	308	<u>37</u> 20	<u>3.6400</u> 0,2171	<u>3.64</u> 0,22
21	& 1517- 2230-911-В2	Щит розподільчий ЩРн-48з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>2005.59</u> -	<u>-</u> -	2006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,05	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	1402	1196	<u>47</u> 40	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>14.28</u> 0,49
23	& 1504- 1052-40-В1	Вимикач автоматичний PF-AB2000 3P C 40A 10кА Стандарт	шт	5	<u>422.95</u> -	<u>-</u> -	2115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	3292	2744	<u>150</u> 128	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>33.15</u> 1,57
25	& 1504- 1052-Р329- В1	Вимикач автоматичний PF-AB2000 1P C 16А Стандарт	шт	16	<u>113.28</u> -	<u>-</u> -	1812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ21-24-8	Щит ЩР-2 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>455.79</u> 260,91	<u>20.70</u> 12,77	456	261	<u>21</u> 13	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
27	& 1517- 2230-911	Щит розподільчий ЩРн-36з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>1485.75</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	1852	1543	<u>85</u> 72	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>18.65</u> 0,88
29	& 1504- 1052-Р329- В1	Вимикач автоматичний PF-AB2000 1P C 16А Стандарт	шт	9	<u>113.28</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-24-9	Щит ЩР-3 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>570.26</u> 308,34	<u>36.54</u> 20,21	570	308	<u>37</u> 20	<u>3.6400</u> 0,2171	<u>3.64</u> 0,22
31	& 1517- 2230-911-В2	Щит розподільчий ЩРн-48з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>2005.59</u> -	<u>-</u> -	2006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,05	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	1402	1196	<u>47</u> 40	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>14.28</u> 0,49
33	& 1504- 1052-40-В1	Вимикач автоматичний PF-AB2000 3P C 40А 10кА Стандарт	шт	5	<u>422.95</u> -	<u>-</u> -	2115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	2057	1715	<u>94</u> 80	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>20.72</u> 0,98
35	& 1504-1052-Р329-В1	Вимикач автоматичний РF-АВ2000 1Р С 16А Стандарт	шт	10	<u>113.28</u> -	<u>-</u> -	1133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ21-24-9	Щит ЩВ Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	1	<u>570.26</u> 308,34	<u>36.54</u> 20,21	570	308	<u>37</u> 20	<u>3.6400</u> 0,2171	<u>3.64</u> 0,22
37	& 1517-2230-911-В2	Щит розподільчий ЩРн-48з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>2005.59</u> -	<u>-</u> -	2006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	1122	957	<u>38</u> 32	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>11.43</u> 0,39
39	& 1504-1052-40-В1	Вимикач автоматичний РF-АВ2000 3Р С 40А 10кА Стандарт	шт	4	<u>422.95</u> -	<u>-</u> -	1692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	1234	1029	<u>56</u> 48	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>12.43</u> 0,59
41	& 1504-1052-Р329-В1	Вимикач автоматичний РF-АВ2000 1Р С 16А Стандарт	шт	6	<u>113.28</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ21-24-8	Щит ЩО-1 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>455.79</u> 260,91	<u>20.70</u> 12,77	456	261	<u>21</u> 13	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
43	& 1517-2230-911	Щит розподільчий ЩРн-36з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>1485.75</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	1646	1372	<u>75</u> 64	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>16.58</u> 0,78
45	& 1504-1052-Р329-В1	Вимикач автоматичний РF-АВ2000 1Р С 16А Стандарт	шт	8	<u>113.28</u> -	<u>-</u> -	906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ21-24-13	Монтажні роботи Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>441.90</u> 161,28	<u>29.76</u> 14,26	442	161	<u>30</u> 14	<u>1.8600</u> 0,1505	<u>1.86</u> 0,15
47	& 1517-2346-В1	Ящик з трансформатором знижувальним 282х205х130мм ЯТП-0,25	шт	1	<u>1157.19</u> -	<u>-</u> -	1157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,49	<u>2531.59</u> 2126,10	<u>-</u> -	1240	1042	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>13.56</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& 290902-55-B2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	49	<u>107,12</u>	-	5249	-	-	-	-
50	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,08	<u>2656,02</u>	-	212	180	-	<u>29,3000</u>	<u>2,34</u>
					2250,53	-			-	-	-
51	& 290902-55-B2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	8	<u>199,70</u>	-	1598	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,05	<u>3838,64</u>	-	192	192	-	<u>49,8800</u>	<u>2,49</u>
					3831,28	-			-	-	-
53	& 290902-57-B2	Вимикач герметичний	шт	5	<u>100,86</u>	-	504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,39	<u>2534,97</u>	-	989	833	-	<u>27,8200</u>	<u>10,85</u>
					2136,85	-			-	-	-
55	& 290902-224-B2	Розетка заглиблена для прихованої проводки	шт	20	<u>107,30</u>	-	2146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& 290902-224-51-B2	Розетка сдвоенная заглиблена для прихованої проводки 220В 16А	шт	19	<u>200,10</u>	-	3802	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,11	<u>3831,28</u>	-	421	421	-	<u>49,8800</u>	<u>5,49</u>
					3831,28	-			-	-	-
58	& 290902-226-B2	Розетка герметична	шт	11	<u>125,64</u>	-	1382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,24	<u>13377,97</u>	<u>1109,32</u>	3211	2711	<u>266</u>	<u>126,4000</u>	<u>30,34</u>
					11296,37	503,87			121	5,2858	1,27
60	& 1507-1057-215-B1	Світильник ДББ-64В-12-093 IP54	шт	24	<u>2240,60</u>	-	53774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	КБ21-18-16	Монтаж світильників, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,24	<u>41614,33</u>	<u>11283,13</u>	9987	7113	<u>2708</u>	<u>371,4800</u>	<u>89,16</u>
					29636,67	7415,81			1780	82,8284	19,88
62	& 1507-45-13-B1	Світильник світлодіодний ДВО 20У-40-011 Юпитер LED 40Вт IP20	шт	24	<u>7854,94</u>	-	188519	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,73	<u>40142,70</u>	<u>5543,84</u>	29304	13060	<u>4047</u>	<u>211,2000</u>	<u>154,18</u>
					17890,75	3345,23			2442	36,6924	26,79
64	& 1507-4-15-B3	Світильник з світлодіодними лампами SPORTLUX 280LED 2x80Вт	шт	73	<u>3373,43</u>	-	246260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,15	<u>47996,58</u>	<u>8143,43</u>	7199	3472	<u>1222</u>	<u>273,2100</u>	<u>40,98</u>
					23143,62	4864,83			730	53,4260	8,01
66	& 1507-4-15-B4	Світильник з світлодіодними лампами SPORTLUX 280LED 4x80Вт	шт	15	<u>4436,40</u>	-	66546	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,09	<u>13284.99</u> 11725,34	<u>1230.81</u> 455,25	1196	1055	<u>111</u> 41	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>11.81</u> 0,41
68	& 1507-1057-245-B1	Світильник аварійний з світлодіодною лампою з вбудованим блоком живлення, з піктограмою "Вихід" ДБО 02 ВСП-66-104-LED IP65	шт	9	<u>2274.33</u> -	<u>-</u> -	20469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг (ВВГнг-LS 5.50)	100 м	0,35	<u>4579.59</u> 2575,18	<u>1154.62</u> 463,74	1603	901	<u>404</u> 162	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>10.64</u> 1,64
70	& 15093-35153-70A-B2	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.50мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,035	<u>1253169.</u> 58	<u>-</u> -	43861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг (ВВГнг-LS 5.35)	100 м	0,25	<u>3389.61</u> 2033,04	<u>556.94</u> 223,69	847	508	<u>139</u> 56	<u>24.0000</u> 2,2550	<u>6</u> 0,56
72	& 15093-35153-25A	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.25мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,025	<u>40267.63</u> -	<u>-</u> -	1007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2 (ВВГнг-LS 5.10)	100м	0,6	<u>1892.29</u> 1312,15	<u>292.59</u> 179,59	1135	787	<u>176</u> 108	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>10.12</u> 1,18
74	& 15093-35153-6A-B2	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.10мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,06	<u>127943.24</u> -	<u>-</u> -	7677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2 (ВВГнг-LS 5.6)	100м	0,07	<u>1733.81</u> 1266,26	<u>205.14</u> 135,51	121	89	<u>14</u> 9	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>1.14</u> 0,11
76	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці (ВВГнг-LS 5.6)	100м	0,28	<u>2398.68</u> 2034,39	<u>20.38</u> 8,18	672	570	<u>6</u> 2	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>7.14</u> 0,02
77	& 15093-35153-6A	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.6мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,035	<u>114211.27</u> -	<u>-</u> -	3997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2 (ВВГнг-LS 5.4)	100м	0,2	<u>1733.81</u> 1266,26	<u>205.14</u> 135,51	347	253	<u>41</u> 27	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>3.26</u> 0,3
79	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці (ВВГнг-LS 5.4)	100м	0,03	<u>2398.68</u> 2034,39	<u>20.38</u> 8,18	72	61	<u>1</u> -	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>0.77</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КМ8-405-2	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 35 мм ² (ВВГнг-LS 5.4)	100 м	0,27	<u>7247.26</u> 4879,30	<u>712.27</u> 165,91	1957	1317	<u>192</u> 45	<u>57.6000</u> 1,7124	<u>15.55</u> 0,46
81	& 15093-35153-4А	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.4мм ² ВВГнг-LS	1000м	0,05	<u>64643.78</u> -	<u>-</u> -	3232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	2,2	<u>1267.92</u> 948,92	<u>133.19</u> 90,48	2789	2088	<u>293</u> 199	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>26.84</u> 2,23
83	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	16,1	<u>873.73</u> 668,91	<u>72.84</u> 50,09	14067	10769	<u>1173</u> 806	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>138.46</u> 9,07
84	& 15093-35153-2-5А-В1	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.2,5мм ² ВВГнг-LS	1000м	1,83	<u>40267.63</u> -	<u>-</u> -	73690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	15,25	<u>2398.68</u> 2034,39	<u>20.38</u> 8,18	36580	31024	<u>311</u> 125	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>388.88</u> 1,26
86	& 15093-35013-14	Трьохжильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнгд-FR	1000м	1,525	<u>64079.83</u> -	<u>-</u> -	97722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КМ8-411-1	Труба гофрована	100 м	18,65	<u>758.79</u> 664,13	<u>94.66</u> 38,85	14151	12386	<u>1765</u> 725	<u>7.8400</u> 0,4642	<u>146.22</u> 8,66
88	& С130-1199-20-В2	Труба гофрована діам.20мм	м	1865	<u>9.35</u> -	<u>-</u> -	17438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ46-28-2	Влаштування ніш в цегляних стінах глибиною до 25 см (для щита ЩРВ-18з)	10м ²	0,009315	<u>7325.57</u> 4850,45	<u>2475.12</u> 1091,83	68	45	<u>23</u> 10	<u>60.0600</u> 12,9470	<u>0.56</u> 0,12
90	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	100м	9,15	<u>2060.70</u> 1840,58	<u>212.80</u> 97,75	18855	16841	<u>1947</u> 894	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>203.5</u> 9,45
91	КР20-30-1	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 130 мм	100шт	3,15	<u>4756.42</u> 4688,56	<u>38.00</u> 17,46	14983	14769	<u>120</u> 55	<u>62.7400</u> 0,1845	<u>197.63</u> 0,58
92	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	<u>688.68</u> 681,30	<u>-</u> -	55	55	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.71</u> -
93	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,08	<u>4153.09</u> 4110,87	<u>-</u> -	332	329	<u>-</u> -	<u>53.5200</u> -	<u>4.28</u> -
94	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>688.68</u> 681,30	<u>-</u> -	41	41	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.53</u> -
95	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,06	<u>1557.41</u> 1541,58	<u>-</u> -	93	92	<u>-</u> -	<u>20.0700</u> -	<u>1.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,89	<u>688.68</u> 681,30	<u>-</u> -	613	606	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>7.89</u> -
97	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,89	<u>1038.27</u> 1027,72	<u>-</u> -	924	915	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>11.91</u> -
98	КБ46-25-7	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 55 мм	100шт	0,11	<u>11693.88</u> 6039,01	<u>3607.65</u> 3074,16	1286	664	<u>397</u> 338	<u>65.6700</u> 37,5830	<u>7.22</u> 4,13
99	КБ46-25-23	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 55 мм	100шт	0,11	<u>5166.98</u> 2593,27	<u>1551.80</u> 1322,32	568	285	<u>171</u> 145	<u>28.2000</u> 16,1660	<u>3.1</u> 1,78
100	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,3	<u>5883.94</u> 1897,50	<u>378.09</u> 94,81	1765	569	<u>113</u> 28	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>6.72</u> 0,29
101	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,1	<u>11917.87</u> 2439,65	<u>423.95</u> 109,01	1192	244	<u>42</u> 11	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>2.88</u> 0,11
102	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>5569.52</u> 948,75	<u>2286.47</u> 573,17	1671	285	<u>686</u> 172	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>3.36</u> 1,86
103	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,06	<u>17904.50</u> 17904,50	<u>-</u> -	1074	1074	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>15.71</u> -
104	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,06	<u>10132.81</u> 10132,81	<u>-</u> -	608	608	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>9.03</u> -
105	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	1	<u>232.74</u> 232,74	<u>-</u> -	233	233	<u>-</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>2</u> -
106	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлителя	Вимір.	3	<u>174.56</u> 174,56	<u>-</u> -	524	524	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>4.5</u> -
107	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
108	& 1517-11-27	Панель ввідна УВР 1601-30 УХЛ4	шт	1	<u>31000.00</u> -	<u>-</u> -	31000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (встановити в УВР-1601)	100шт	0,02	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	411	343	<u>19</u> 16	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>4.14</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	& 1504-1052-161	Вимикач автоматичний PF- АВ3001/3Н 25А	шт	2	<u>1782.75</u> -	<u>-</u> -	3566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С1545-153-185	Наконечники кабельні мідні DT-185	шт	32	<u>288.68</u> -	<u>-</u> -	9238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С1545-153-95	Наконечники кабельні мідні DT-95	шт	32	<u>168.64</u> -	<u>-</u> -	5396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ21-23-1	Монтаж шафи АВР	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
114	& 1517-2041-167	Шафа автоматичного вмикання резерву (на два введення) АВР-212-М-25-21У3 Щит ГРЩ-1 ПР11-7136 21У3	шт	1	<u>13784.88</u> -	<u>-</u> -	13785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
116	& 1517-1104-1483-В2	Корпус металевий МКС 1483 ІР31 1400х800х300	шт	1	<u>8381.44</u> -	<u>-</u> -	8381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КМ8-526-4	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	шт	1	<u>888.00</u> 329,50	<u>15.44</u> 3,95	888	330	<u>15</u> 4	<u>3.8000</u> 0,0421	<u>3.8</u> 0,04
118	& 1504-1052-226	Вимикач автоматичний PF- АВ3005/3Н 400А	шт	1	<u>8425.27</u> -	<u>-</u> -	8425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,06	<u>38791.46</u> 33275,85	<u>940.14</u> 801,12	2327	1997	<u>56</u> 48	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>22.02</u> 0,59
120	& 1504-1052-455 варіант 1	Вимикач автоматичний PF- АВ3003-3Н 160А	шт	3	<u>3245.86</u> -	<u>-</u> -	9738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& 1504-1052-622 варіант 1	Незалежний розчіплювач PF-РНп3/3~380V	шт	3	<u>1282.02</u> -	<u>-</u> -	3846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	823	686	<u>38</u> 32	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>8.29</u> 0,39
123	& 1504-1052-161	Вимикач автоматичний PF- АВ3001/3Н 25А	шт	4	<u>1782.75</u> -	<u>-</u> -	7131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ21-23-1	Щит ГРЩ-2 ПР11-7136 21У3 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
125	& 1517-1104-1483-В2	Корпус металевий МКС 1483 ІР31 1400х800х300	шт	1	<u>8381.44</u> -	<u>-</u> -	8381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	КМ8-526-4	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	шт	1	<u>888.00</u> 329,50	<u>15.44</u> 3,95	888	330	<u>15</u> 4	<u>3.8000</u> 0,0421	<u>3.8</u> 0,04
127	& 1504-1052-226	Вимикач автоматичний PF- АВ3005/3Н 400А	шт	1	<u>8425.27</u> -	<u>-</u> -	8425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,03	<u>38791.46</u> 33275,85	<u>940.14</u> 801,12	1164	998	<u>28</u> 24	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>11.01</u> 0,29
129	& 1504-1052-455 варіант 1	Вимикач автоматичний PF- АВ3003-3Н 160А	шт	3	<u>3245.86</u> -	<u>-</u> -	9738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	561	478	<u>19</u> 16	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2
131	& 1504-1052-51	Вимикач автоматичний PF- АВ3002/3Н 50А	шт	1	<u>2376.02</u> -	<u>-</u> -	2376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& 1504-1052-623	Незалежний розчіплювач PF-РНп3/2~380V	шт	1	<u>1174.10</u> -	<u>-</u> -	1174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	411	343	<u>19</u> 16	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>4.14</u> 0,2
134	& 1504-1052-161	Вимикач автоматичний PF- АВ3001/3Н 25А	шт	1	<u>1782.75</u> -	<u>-</u> -	1783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& 1504-1052-Р329-В1 варіант 1	Вимикач автоматичний PF-АВ2000 1Р С 16А Стандарт	шт	1	<u>113.28</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ21-23-1	ЩС-4 (тепловентилятори) ПР11-3060-УХЛ4 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
137	& 1517-2039-3-2	Корпус ПР-2-3 36 УХЛЗ ІР31	шт	1	<u>5129.21</u> -	<u>-</u> -	5129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& С1545-288-23-2	Комплект силових шин (мідь,габ.2)	компл	1	<u>983.38</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& С1545-288-24-11	Комплект шин N(РЕ) (мідь,габ.2)	компл	1	<u>710.70</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>38791.46</u> 33275,85	<u>940.14</u> 801,12	388	333	<u>9</u> 8	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>3.67</u> 0,1
141	& 1504-1052-201	Вимикач автоматичний ВА88-35 250/125А	шт	1	<u>2908.32</u> -	<u>-</u> -	2908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,05	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	1402	1196	<u>47</u> 40	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>14.28</u> 0,49
143	& 1504-1052-342	Вимикач автоматичний ВА47-100 3Р 32А	шт	5	<u>830.12</u> -	<u>-</u> -	4151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ21-23-1	ЩС-5 (тепловентилятори) ПР11-3060-УХЛ4 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3906.12</u> 923,19	<u>553.10</u> 172,89	3906	923	<u>553</u> 173	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>10.33</u> 1,75
145	& 1517-2039-3-2	Корпус ПР-2-3 36 УХЛЗ ІР31	шт	1	<u>5129.21</u> -	<u>-</u> -	5129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С1545-288-23-2	Комплект силових шин (мідь,габ.2)	компл	1	<u>983.38</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& С1545-288-24-11	Комплект шин N(РЕ) (мідь,габ.2)	компл	1	<u>710.70</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>38791.46</u> 33275,85	<u>940.14</u> 801,12	388	333	<u>9</u> 8	<u>367.0400</u> 9,7940	<u>3.67</u> 0,1
149	& 1504-1052-201	Вимикач автоматичний ВА88-35 250/125А	шт	1	<u>2908.32</u> -	<u>-</u> -	2908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,05	<u>28038.85</u> 23916,64	<u>940.14</u> 801,12	1402	1196	<u>47</u> 40	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>14.28</u> 0,49
151	& 1504-1052-342	Вимикач автоматичний ВА47-100 3Р 32А	шт	5	<u>830.12</u> -	<u>-</u> -	4151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ21-24-8	Щит ЩО-4 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>455.79</u> 260,91	<u>20.70</u> 12,77	456	261	<u>21</u> 13	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
153	& 1517-2230-911	Щит розподільчий ЩРн-36з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>1485.75</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	5349	4458	<u>244</u> 208	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>53.87</u> 2,55
155	& 1504-1052-Р371	Вимикач автоматичний РF-AB2000 3Р С 16А	шт	1	<u>392.66</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& 1504-1052-Р11В	Вимикач автоматичний РF-AB2000 1Р В 10А	шт	25	<u>109.50</u> -	<u>-</u> -	2738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С1545-288-20	Шини нулеви ШНИ-8х12-14-КС-С	шт	4	<u>105.42</u> -	<u>-</u> -	422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КБ21-24-8	Щит ЩО-5 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>455.79</u> 260,91	<u>20.70</u> 12,77	456	261	<u>21</u> 13	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
159	& 1517- 2230-911	Щит розподільчий ЩРн-36з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>1485.75</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,27	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	5555	4630	<u>254</u> 216	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>55.94</u> 2,64
161	& 1504- 1052-Р371	Вимикач автоматичний PF-AB2000 3Р С 16А	шт	1	<u>392.66</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& 1504- 1052-Р11В	Вимикач автоматичний PF-AB2000 1Р В 10А	шт	26	<u>109.50</u> -	<u>-</u> -	2847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& С1545- 288-20	Шини нулеви ШНИ-8х12-14-КС-С	шт	4	<u>105.42</u> -	<u>-</u> -	422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ21-24-8	ЩО-6 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>455.79</u> 260,91	<u>20.70</u> 12,77	456	261	<u>21</u> 13	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
165	& 1517- 2230-912	Щит розподільчий ЩРн-24з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>878.01</u> -	<u>-</u> -	878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	3086	2572	<u>141</u> 120	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>31.08</u> 1,47
167	& 1504- 1052-Р371	Вимикач автоматичний PF-AB2000 3Р С 16А	шт	1	<u>392.66</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& 1504- 1052-Р11В	Вимикач автоматичний PF-AB2000 1Р В 10А	шт	14	<u>109.50</u> -	<u>-</u> -	1533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& С1545- 288-20	Шини нулеви ШНИ-8х12-14-КС-С	шт	2	<u>105.42</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ21-24-8	ЩОА-3 Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>455.79</u> 260,91	<u>20.70</u> 12,77	456	261	<u>21</u> 13	<u>3.0800</u> 0,1399	<u>3.08</u> 0,14
171	& 1517- 2230-912	Щит розподільчий ЩРн-24з-1 36УХЛЧ	шт	1	<u>878.01</u> -	<u>-</u> -	878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>20573.38</u> 17147,87	<u>940.14</u> 801,12	3292	2744	<u>150</u> 128	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>33.15</u> 1,57
173	& 1504- 1052-Р371	Вимикач автоматичний PF-AB2000 3Р С 16А	шт	1	<u>392.66</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& 1504-1052-P11B	Вимикач автоматичний PF-AB2000 1P В 10А	шт	15	<u>109.50</u> -	-	1643	-	-	-	-
175	& С1545-288-20	Шини нулеви ШНИ-8х12-14-КС-С	шт	2	<u>105.42</u> -	-	211	-	-	-	-
176	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>2531.59</u> 2126,10	-	51	43	-	<u>27.6800</u> -	<u>0.55</u> -
177	290902-55	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	2	<u>64.07</u> -	-	128	-	-	-	-
178	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,13	<u>13377.97</u> 11296,37	<u>1109.32</u> 503,87	1739	1469	<u>144</u> 66	<u>126.4000</u> 5,2858	<u>16.43</u> 0,69
179	& 1507-1057-215-B1	Світильник ДББ-64В-12-093 IP54	шт	9	<u>2240.60</u> -	-	20165	-	-	-	-
180	& 1507-1057-245-B1	Світильник аварійний з світлодіодною лампою з вбудованим блоком живлення, з піктограмою "Вихід" ДБО 02 ВСП-66-104-LED IP65	шт	4	<u>2274.33</u> -	-	9097	-	-	-	-
181	КБ21-18-16	Монтаж світильників, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,01	<u>41614.33</u> 29636,67	<u>11283.13</u> 7415,81	416	296	<u>113</u> 74	<u>371.4800</u> 82,8284	<u>3.71</u> 0,83
182	& 1507-45-13-B1	Світильник світлодіодний ДВО 20У-40-011 Юпитер LED 40Вт IP20	шт	1	<u>7854.94</u> -	-	7855	-	-	-	-
183	& 1515-2001-114	Світлодіодна лампа 12W з цоколем E27	10шт	0,9	<u>503.42</u> -	-	453	-	-	-	-
184	КБ21-18-2 т.ч. п.1.4 κ=1,05	Монтаж LED світильників [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100шт	0,79	<u>49153.76</u> 24300,80	<u>8143.43</u> 4864,83	38831	19198	<u>6433</u> 3843	<u>286.8705</u> 53,4260	<u>226.63</u> 42,21
185	& 1507-4-12	Світильник світлодіодний СЕС 12-245-№001 237,0Вт IP66	шт	3	<u>24604.85</u> -	-	73815	-	-	-	-
186	& 1507-4-13	Світильник світлодіодний СЕС 16-180 196,0Вт IP66	шт	57	<u>14440.52</u> -	-	823110	-	-	-	-
187	& 1507-4-14	Світильник світлодіодний СЕС 12-155 165,0Вт IP66	шт	19	<u>11735.87</u> -	-	222982	-	-	-	-
188	КМ8-147-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,2	<u>7102.94</u> 3523,94	<u>2533.61</u> 936,00	1421	705	<u>507</u> 187	<u>41.6000</u> 9,8052	<u>8.32</u> 1,96
189	& 15093-35123-185	Четирехжильний кабель напругою 1000в перерізом 4.185мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,02	<u>2670599.</u> 26	-	53412	-	-	-	-
190	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,85	<u>5732.94</u> 3252,86	<u>1616.47</u> 649,24	4873	2765	<u>1374</u> 552	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>32.64</u> 5,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КМ8-147-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,45	<u>5685.53</u> 2846,26	<u>1863.71</u> 687,06	2558	1281	<u>839</u> 309	<u>33.6000</u> 7,2126	<u>15.12</u> 3,25
192	& 15093-35123-95	Четирехжильний кабель напругою 1000в перерізом 4.95мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,13	<u>1308290.</u> 97	<u>-</u> -	170078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КМ8-147-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,11	<u>5685.53</u> 2846,26	<u>1863.71</u> 687,06	625	313	<u>205</u> 76	<u>33.6000</u> 7,2126	<u>3.7</u> 0,79
194	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,94	<u>5732.94</u> 3252,86	<u>1616.47</u> 649,24	5389	3058	<u>1519</u> 610	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>36.1</u> 6,15
195	& 15093-35153-95А	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.95мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,105	<u>1633530.</u> 77	<u>-</u> -	171521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КМ8-147-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	2,1	<u>5685.53</u> 2846,26	<u>1863.71</u> 687,06	11940	5977	<u>3914</u> 1443	<u>33.6000</u> 7,2126	<u>70.56</u> 15,15
197	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,45	<u>5732.94</u> 3252,86	<u>1616.47</u> 649,24	2580	1464	<u>727</u> 292	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>17.28</u> 2,95
198	& 15093-35153-70А	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.70мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,255	<u>1253169.</u> 58	<u>-</u> -	319558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	1,35	<u>1892.29</u> 1312,15	<u>292.59</u> 179,59	2555	1771	<u>395</u> 242	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>22.77</u> 2,66
200	& 15093-35153-16А	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.16мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,135	<u>298256.78</u> -	<u>-</u> -	40265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	4,7	<u>1892.29</u> 1312,15	<u>292.59</u> 179,59	8894	6167	<u>1375</u> 844	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>79.29</u> 9,27
202	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,2	<u>549.35</u> 265,99	<u>33.96</u> 13,64	110	53	<u>7</u> 3	<u>3.1400</u> 0,1375	<u>0.63</u> 0,03
203	& 15093-35153-10А	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.10мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,49	<u>127943.24</u> -	<u>-</u> -	62692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	0,55	<u>549.35</u> 265,99	<u>33.96</u> 13,64	302	146	<u>19</u> 8	<u>3.1400</u> 0,1375	<u>1.73</u> 0,08
205	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,55	<u>1733.81</u> 1266,26	<u>205.14</u> 135,51	954	696	<u>113</u> 75	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>8.95</u> 0,83
206	& 15093-35153-6А варіант 1	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.6мм ² ВВГнг-LS	1000м	0,11	<u>114211.27</u> -	<u>-</u> -	12563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,08	<u>1733.81</u> 1266,26	<u>205.14</u> 135,51	139	101	<u>16</u> 11	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>1.3</u> 0,12
208	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,1	<u>419.94</u> 184,67	<u>13.58</u> 5,46	42	18	<u>1</u> 1	<u>2.1800</u> 0,0550	<u>0.22</u> 0,01
209	& 15093-35153-4А варіант 1	П'ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.4мм ² ВВГнг-LS	1000м	0,018	<u>64643.78</u> -	<u>-</u> -	1164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	33,5	<u>873.73</u> 668,91	<u>72.84</u> 50,09	29270	22408	<u>2440</u> 1678	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>288.1</u> 18,87
211	& 15093-35153-315А	Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнг-LS	1000м	2,45	<u>16166.24</u> -	<u>-</u> -	39607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& 15093-35013-14	Трьохжильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнгд-FR	1000м	0,9	<u>64079.83</u> -	<u>-</u> -	57672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	1,17	<u>1267.92</u> 948,92	<u>133.19</u> 90,48	1483	1110	<u>156</u> 106	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>14.27</u> 1,19
214	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	0,53	<u>549.35</u> 265,99	<u>33.96</u> 13,64	291	141	<u>18</u> 7	<u>3.1400</u> 0,1375	<u>1.66</u> 0,07
215	& 15101-1001-Ю38-1	Кабель (N)HXH FE 180/E30 (3x4)	м	110	<u>72.20</u> -	<u>-</u> -	7942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& 15101-1001-Ю38-О	Кабель (N)HXH FE 180/E30 (5x4)	м	60	<u>113.71</u> -	<u>-</u> -	6823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КМ8-411-1 _Застосов.	Труба гофрована	100 м	0,46	<u>758.79</u> 664,13	<u>94.66</u> 38,85	349	305	<u>44</u> 18	<u>7.8400</u> 0,4642	<u>3.61</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	& C130-1199-20-B2	Труба гофрована діам.20мм	м	9	<u>9.35</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	& C130-1199-25	Труба гофрована діам.25мм	м	6	<u>7.73</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	& C130-1199-32	Труба гофрована діам.32мм	м	3	<u>11.67</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& C130-1199-40	Труба гофрована діам.40мм	м	6	<u>20.42</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	& C130-1199-18	Труба гофрована діам.63мм	м	22	<u>42.65</u> -	<u>-</u> -	938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	1,05	<u>7384.40</u> 4864,05	<u>1523.88</u> 857,57	7754	5107	<u>1600</u> 900	<u>57.4200</u> 10,0084	<u>60.29</u> 10,51
224	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	77	<u>53.14</u> -	<u>-</u> -	4092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	28	<u>67.16</u> -	<u>-</u> -	1880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	1,87	<u>9328.41</u> 6093,19	<u>2236.95</u> 1258,58	17444	11394	<u>4183</u> 2354	<u>71.9300</u> 14,6761	<u>134.51</u> 27,44
227	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	32	<u>88.64</u> -	<u>-</u> -	2836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	155	<u>103.82</u> -	<u>-</u> -	16092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	2	<u>13453.79</u> 8299,89	<u>3928.98</u> 2184,18	26908	16600	<u>7858</u> 4368	<u>97.9800</u> 25,1384	<u>195.96</u> 50,28
230	C113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	200	<u>167.16</u> -	<u>-</u> -	33432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,16	<u>5533.83</u> 3999,16	<u>949.17</u> 459,82	6419	4639	<u>1101</u> 533	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>54.76</u> 5,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	& 2405-11330-158	Лоток перфорирований 80x200x3000	м	106	<u>155.07</u>	-	16437	-	-	-	-
233	& 2405-11330-157	Кришка на лоток с заземл. осн.200	м	106	<u>103.13</u>	-	10932	-	-	-	-
234	& 2405-1457-36	Кронштейн настений осн.200	шт	212	<u>62.36</u>	-	13220	-	-	-	-
235	& 2405-11330-155	Лоток перфорирований 80x400x3000	м	10	<u>312.29</u>	-	3123	-	-	-	-
236	& 2405-11330-156	Кришка на лоток с заземл. осн.400	м	10	<u>217.71</u>	-	2177	-	-	-	-
237	& 2405-1457-35	Кронштейн настений осн.400	шт	20	<u>80.13</u>	-	1603	-	-	-	-
238	КБ21-1-12	Прокладання сталевих труб по фермах і колонах, діаметр труб до 50 мм	100м	25,27	<u>8165.51</u> 4701,41	<u>2826.30</u> 1321,83	206342	118805	<u>71421</u> 33403	<u>55.5000</u> 15,3646	<u>1402.49</u> 388,26
239	& 241649-1051-11	Рукав металевий з подвійним замком д-20мм	м	120	<u>257.39</u>	-	30887	-	-	-	-
240	& 241649-1051-12	Рукав металевий з подвійним замком д-32мм	м	22	<u>341.56</u>	-	7514	-	-	-	-
241	& 241649-1051-13	Рукав металевий з подвійним замком д-40мм	м	2385	<u>352.81</u>	-	841452	-	-	-	-
242	& 2405-3152-1	Муфта металорукав-коробка із зовнішньою різьбою 6014-40	шт	150	<u>571.31</u>	-	85697	-	-	-	-
243	& 2405-3152-2	Коробка розгалужувальна алюмінієва на 3 вводу IP55 6630-40	шт	80	<u>1275.91</u>	-	102073	-	-	-	-
244	& 2405-1338-244-5	Коробка трійна металева КТ-3/4 УЗ,5 ІР55	шт	47	<u>33.73</u>	-	1585	-	-	-	-
245	& 2405-1338-244-1	Коробка приборна (установочна) для твердих стін У196ХЛЗ	шт	2	<u>13.49</u>	-	27	-	-	-	-
246	& 2405-1338-244-2	Коробка розгалужувальна для твердих стін У197ХЛЗ	шт	4	<u>13.49</u>	-	54	-	-	-	-
247	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130x130 мм	100шт	0,06	<u>7223.41</u> 4944,91	<u>2278.50</u> 1005,09	433	297	<u>136</u> 60	<u>59.7500</u> 11,9185	<u>3.59</u> 0,72
248	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,06	<u>1909.83</u> 1412,49	<u>497.34</u> 219,39	115	85	<u>30</u> 13	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>1.05</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					5006189	405978	<u>129755</u> 64307		<u>4901.74</u> 732,09
		Разом устаткування, грн.					47850				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1879				
		Всього устаткування, грн.					49729				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					4958339				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4422606 470285 245164 557,49 74923 5203503				

		Всього по розділу 1					5253232				
		Розділ 2. Заземлення									
249	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,275	<u>5883.94</u> 1897,50	<u>378.09</u> 94,81	1618	522	<u>104</u> 26	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>6.16</u> 0,27
250	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,045	<u>11917.87</u> 2439,65	<u>423.95</u> 109,01	536	110	<u>19</u> 5	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>1.3</u> 0,05
251	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	1,15	<u>9261.67</u> 2304,11	<u>281.32</u> 51,72	10651	2650	<u>324</u> 59	<u>27.2000</u> 0,5328	<u>31.28</u> 0,61
252	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>5569.52</u> 948,75	<u>2286.47</u> 573,17	1671	285	<u>686</u> 172	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>3.36</u> 1,86
253	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,05	<u>1603.00</u> 1437,98	<u>-</u> -	80	72	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>0.72</u> -
254	С157-273	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 16 мм ²	1000м	0,005	<u>50219.45</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	С111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,000162	<u>57673.60</u> -	<u>-</u> -	9	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	С111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,000066	<u>65422.57</u> -	<u>-</u> -	4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	1,1	<u>1892.29</u> 1312,15	<u>292.59</u> 179,59	2082	1443	<u>322</u> 198	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>18.56</u> 2,17
258	& 15093-33193-2-К	Одножильний кабель напругою 1000в перерізом 50мм ² ВВГнг	1000м	0,11	<u>183187.41</u> -	<u>-</u> -	20151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	КМ8-411-1_Застосов.	Труба гофрована	100 м	0,4	<u>758.79</u> 664,13	<u>94.66</u> 38,85	304	266	<u>38</u> 16	<u>7.8400</u> 0,4642	<u>3.14</u> 0,19
260	& С130-1199-20-В2	Труба гофрована діам.20мм	м	40	<u>9.35</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,7	<u>7384,40</u> 4864,05	<u>1523,88</u> 857,57	5169	3405	<u>1067</u> 600	<u>57.4200</u> 10,0084	<u>40.19</u> 7,01
262	С113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	70	<u>53,14</u> -	<u>-</u> -	3720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,055	<u>17904,50</u> 17904,50	<u>-</u> -	985	985	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>14,4</u> -
264	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,055	<u>10132,81</u> 10132,81	<u>-</u> -	557	557	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>8,27</u> -
265	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	1	<u>232,74</u> 232,74	<u>-</u> -	233	233	<u>-</u> -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -
266	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлителя	Вимір.	3	<u>174,56</u> 174,56	<u>-</u> -	524	524	<u>-</u> -	<u>1,5000</u> -	<u>4,5</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					48919	11052	<u>2560</u> 1076		<u>133,88</u> 12,16
		Разом будівельні роботи, грн.					48919				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35307				
		всього заробітна плата, грн.					12128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6356				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1963				
		Всього будівельні роботи, грн.					55275				

		Всього по розділу 2					55275				
		Разом прямі витрати по кошторису					5055108	417030	<u>132315</u> 65383		<u>5035,62</u> 744,25
		Разом устаткування, грн.					47850				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1879				
		Всього устаткування, грн.					49729				
		Разом будівельні роботи, грн.					5007258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4457913				
		всього заробітна плата, грн.					482413				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					251519				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					572,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					76886				
		Всього будівельні роботи, грн.					5258777				

		Всього по кошторису					5308506				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6351,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					559299				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Опалення

Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3457,024 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,37817 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 484,638 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-47-1	Демонтажні роботи Демонтаж радіаторів чавунних , масою до 80 кг	100шт	2,45	<u>8621.36</u> 7948,66	<u>672.70</u> 385,70	21122	19474	<u>1648</u> 945	<u>105.3500</u> 4,1874	<u>258.11</u> 10,26
2	КР15-90-2 к=0,4	Демонтаж опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,168	<u>3600.60</u> 3600,60	- -	605	605	- -	<u>44.5840</u> -	<u>7.49</u> -
3	КР15-90-3 к=0,4	Демонтаж опалювальних конвекторів	100кВт	0,28	<u>5431.70</u> 5431,70	- -	1521	1521	- -	<u>65.6320</u> -	<u>18.38</u> -
4	КБ16-10-4 к=0,4	Демонтаж регістрів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 89мм	100м	0,064	<u>4799.20</u> 4185,76	<u>613.44</u> 265,70	307	268	<u>39</u> 17	<u>47.5600</u> 3,0643	<u>3.04</u> 0,2
5	КБ16-6-6 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50-76 мм	100м	8,35	<u>2321.38</u> 2092,40	<u>228.98</u> 99,18	19384	17472	<u>1912</u> 828	<u>24.4040</u> 1,1438	<u>203.77</u> 9,55
6	КБ16-6-5 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,76	<u>1774.93</u> 1670,56	<u>104.37</u> 45,21	1349	1270	<u>79</u> 34	<u>19.4840</u> 0,5214	<u>14.81</u> 0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-6-4 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	3,4	<u>1774.93</u> 1670,56	<u>104.37</u> 45,21	6035	5680	<u>355</u> 154	<u>19.4840</u> 0,5214	<u>66.25</u> 1,77
8	КБ16-6-3 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,1	<u>1774.93</u> 1670,56	<u>104.37</u> 45,21	1952	1838	<u>114</u> 50	<u>19.4840</u> 0,5214	<u>21.43</u> 0,57
9	КБ16-6-2 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,58	<u>1774.93</u> 1670,56	<u>104.37</u> 45,21	1029	969	<u>60</u> 26	<u>19.4840</u> 0,5214	<u>11.3</u> 0,3
10	КБ16-6-1 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	4,4	<u>1774.93</u> 1670,56	<u>104.37</u> 45,21	7810	7350	<u>460</u> 199	<u>19.4840</u> 0,5214	<u>85.73</u> 2,29
11	КБ18-18-1 κ=0,4	Демонтаж вузлів теплових	шт	2	<u>605.35</u> 540,38	<u>64.97</u> 28,14	1211	1081	<u>130</u> 56	<u>6.2320</u> 0,3245	<u>12.46</u> 0,65
12	КБ18-13-4 κ=0,4	Демонтаж насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,5 т	шт	2	<u>1561.42</u> 1395,28	<u>166.14</u> 71,96	3123	2791	<u>332</u> 144	<u>16.6640</u> 0,8299	<u>33.33</u> 1,66
13	КР15-50-2	Демонтаж манометрів котелень і теплових пунктів	100шт	0,03	<u>292.65</u> 292,65	<u>-</u> -	9	9	<u>-</u> -	<u>3.8100</u> -	<u>0.11</u> -
14	КБ16-15-2 κ=0,4	Демонтаж засувок, на трубопроводах із стальних труб діаметром до 50 мм	шт	6	<u>90.18</u> 81,66	<u>8.52</u> 3,69	541	490	<u>51</u> 22	<u>0.9640</u> 0,0426	<u>5.78</u> 0,26
15	КБ18-18-3 тех. част. п. 2.8в κ=0,4;	Установлення теплообмінника Q = 200 м3/год (Демонтаж)	шт	1	<u>933.06</u> 756,46	<u>176.54</u> 64,22	933	756	<u>177</u> 64	<u>8.7240</u> 0,7406	<u>8.72</u> 0,74
16	КБ18-18-1 κ=0,4	Демонтаж вузлів теплових	шт	2	<u>605.35</u> 540,38	<u>64.97</u> 28,14	1211	1081	<u>130</u> 56	<u>6.2320</u> 0,3245	<u>12.46</u> 0,65
17	КБ16-15-3 κ=0,4	Демонтаж засувок, прохідних на трубопроводах із стальних труб діаметром до 80/100 мм	шт	3	<u>167.18</u> 142,68	<u>24.50</u> 10,61	502	428	<u>74</u> 32	<u>1.7040</u> 0,1224	<u>5.11</u> 0,37
18	& С1545- 104-В1 варіант 1 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	5,6	<u>1750.00</u> -	<u>-</u> -	9800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Монтажні роботи											
---Монтаж системи опалення---											
19	КБ18-18-3	Установлення теплообмінника Q = 200 м3/год	шт	1	<u>5131.94</u> 1891,15	<u>441.36</u> 160,54	5132	1891	<u>441</u> 161	<u>21.8100</u> 1,8514	<u>21.81</u> 1,85
20	& 2303- 20013-В1	Теплообмінник Q = 200 м3/год , Thermaks РТА - 42	шт	1	<u>7385.00</u> -	<u>-</u> -	7385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ18-15-3	Установлення колекторів пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 219 мм	шт	2	<u>1396.11</u> 1257,30	<u>117.32</u> 40,46	2792	2515	<u>235</u> 81	<u>14.5000</u> 0,4666	<u>29</u> 0,93
22	& С1630-48-В1	Колектори паро- та водорозподільні із сталевих труб з фланцями, болтами, прокладками, кронштейнами та краном, зовнішній діаметр корпусу 219 мм, довжина 2,4 м, з чотирма патрубками діаметром 89 мм	комплект	2	<u>2870.73</u> -	<u>-</u> -	5741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ16-15-3	Установлення засувок, на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	12	<u>500.63</u> 356,69	<u>94.35</u> 28,07	6008	4280	<u>1132</u> 337	<u>4.2600</u> 0,3237	<u>51.12</u> 3,88
24	& С1630-65-В1	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 65 мм	шт	8	<u>1317.65</u> -	<u>-</u> -	10541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1630-66	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 80 мм	шт	2	<u>2459.65</u> -	<u>-</u> -	4919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С1630-67	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	2	<u>3074.48</u> -	<u>-</u> -	6149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1630-637-В2	Кульовий кран прохідний муфтовий діаметр 25 мм	шт	14	<u>110.56</u> -	<u>-</u> -	1548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1630-637-В4	Кульовий кран прохідний муфтовий діаметр 15 мм	шт	12	<u>67.69</u> -	<u>-</u> -	812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,6	<u>10449.81</u> 1041,93	<u>541.30</u> 177,87	6270	625	<u>325</u> 107	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>7.38</u> 1,23
30	С1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	6	<u>883.09</u> -	<u>-</u> -	5299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	шт	20	<u>159.43</u> 73,90	<u>75.18</u> 1,87	3189	1478	<u>1504</u> 37	<u>0.7400</u> 0,0215	<u>14.8</u> 0,43
32	С130-1001	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 65 мм	шт	16	<u>416.42</u> -	<u>-</u> -	6663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С130-1002	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 80 мм	шт	4	<u>491.57</u> -	<u>-</u> -	1966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	4	<u>210.93</u> 95,87	<u>101.41</u> 2,52	844	383	<u>406</u> 10	<u>0.9600</u> 0,0290	<u>3.84</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C130-1003	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	4	<u>377.20</u> -	<u>-</u> -	1509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	4	<u>185.23</u> <u>142,33</u>	<u>18,64</u> <u>8,07</u>	741	569	<u>75</u> <u>32</u>	<u>1.6600</u> <u>0,0931</u>	<u>6.64</u> <u>0,37</u>
37	& C1630-1531-B1	Повітровідвідники для автоматичного випуску із систем центрального опалення - МАТІС	шт	4	<u>1181.12</u> -	<u>-</u> -	4724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	2	<u>47.94</u> <u>43,20</u>	<u>-</u> -	96	86	<u>-</u> -	<u>0.5100</u> -	<u>1.02</u> -
39	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	2	<u>235.28</u> -	<u>-</u> -	471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ18-22-3	Установлення манометрів з триходовим краном і трубкою-сифоном	комплект	4	<u>49.98</u> <u>44,89</u>	<u>-</u> -	200	180	<u>-</u> -	<u>0.5100</u> -	<u>2.04</u> -
41	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	2	<u>193.23</u> -	<u>-</u> -	386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C113-1873-1A-B1	Кран триходовий точечний	шт	2	<u>179.54</u> -	<u>-</u> -	359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C130-961-B1	Ручний балансувальний клапан , діаметр 50 мм MSV- F2	шт	2	<u>123.47</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C130-961-B2	Ручний балансувальний клапан , діаметр 65мм MSV- F2	шт	8	<u>182.82</u> -	<u>-</u> -	1463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	26	<u>1303.15</u> <u>1004,83</u>	<u>209,47</u> <u>86,90</u>	33882	26126	<u>5446</u> <u>2259</u>	<u>12.7500</u> <u>0,9723</u>	<u>331.5</u> <u>25,28</u>
46	& C1630-1650-5-B2	Приточна - витяжна установка з рекуперацією тепла Q =18,8м3/год , N =0, 35КВт , 1 Ф -PROTON EC 35	шт	26	<u>14906.51</u> -	<u>-</u> -	387569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C113-2172-B2	Консоль поворотна PROTON CM 3D	шт	26	<u>179.55</u> -	<u>-</u> -	4668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113-2172-B3	Контролер PROTON ECP 220	шт	4	<u>246.37</u> -	<u>-</u> -	985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KM11-30-1	Встановлення датчика температури	шт	12	<u>139.35</u> <u>40,22</u>	<u>-</u> -	1672	483	<u>-</u> -	<u>0.4500</u> -	<u>5.4</u> -
50	& 15011-4041-B3	Термодатчик NTC 65	шт	12	<u>962.00</u> -	<u>-</u> -	11544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	15,8	<u>5027.16</u> <u>4980,49</u>	<u>-</u> -	79429	78692	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>894.12</u> -
52	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	1580	<u>45.82</u> -	<u>-</u> -	72396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	5,1	<u>5249.56</u> 5197,87	- -	26773	26509	- -	<u>59.0600</u> -	<u>301.21</u> -
54	& C113-1690-B1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25х3.5 мм	м	510	<u>51.81</u> -	- -	26423	-	- -	- -	- -
55	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	5,9	<u>5793.67</u> 5734,73	- -	34183	33835	- -	<u>65.1600</u> -	<u>384.44</u> -
56	C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32х5,4 мм	м	590	<u>120.79</u> -	- -	71266	-	- -	- -	- -
57	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	3,01	<u>6177.66</u> 6107,01	- -	18595	18382	- -	<u>69.3900</u> -	<u>208.86</u> -
58	& C113-1692-B1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 40х5.6 мм	м	301	<u>142.29</u> -	- -	42829	-	- -	- -	- -
59	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	3,04	<u>6237.79</u> 6150,34	- -	18963	18697	- -	<u>70.9300</u> -	<u>215.63</u> -
60	C113-1693	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 50х8,3 мм	м	304	<u>300.96</u> -	- -	91492	-	- -	- -	- -
61	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	6,2	<u>6588.26</u> 6475,50	- -	40847	40148	- -	<u>74.6800</u> -	<u>463.02</u> -
62	C113-1694	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 63х10,5 мм	м	620	<u>488.19</u> -	- -	302678	-	- -	- -	- -
63	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	7,15	<u>7348.93</u> 7208,20	- -	52545	51539	- -	<u>83.1300</u> -	<u>594.38</u> -
64	C113-1695	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 75х12,5 мм	м	715	<u>724.27</u> -	- -	517853	-	- -	- -	- -
65	& C1630-637-B5	Кран радіаторний ,діаметр 15 мм	шт	419	<u>60.21</u> -	- -	25228	-	- -	- -	- -
66	& C1632-ПР14-4-4-B2	Термостатичний елемент Д 15 мм - RA 2920	шт	192	<u>787.92</u> -	- -	151281	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм (для футляра)	100м	0,93	<u>10358.23</u> 7981,63	<u>2117.17</u> 521,16	9633	7423	<u>1969</u> 485	<u>90.6900</u> 5,9745	<u>84.34</u> 5,56
68	& С1630-1466-В2	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	34	<u>158.72</u> -	<u>-</u> -	5396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С1630-1466-В3	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	27	<u>184.58</u> -	<u>-</u> -	4984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С1630-1466-В4	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3 мм	м	32	<u>231.11</u> -	<u>-</u> -	7396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів (для футлярів) опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,105	<u>10455.51</u> 7981,63	<u>2199.60</u> 547,91	1098	838	<u>231</u> 58	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>9.52</u> 0,66
72	С130-1192	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 57х3,5 мм	м	10,5	<u>427.91</u> -	<u>-</u> -	4493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів (для футлярів) опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,145	<u>11927.81</u> 9468,12	<u>2157.10</u> 606,41	1730	1373	<u>313</u> 88	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>15.6</u> 1
74	С130-1193	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 76х3,5 мм	м	14,5	<u>548.08</u> -	<u>-</u> -	7947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ18-9-8	Установлення регістрів зі сталевих зварних труб, діаметр нитки 100 мм	100м	0,145	<u>4065.81</u> 3010,95	<u>647.34</u> 275,72	590	437	<u>94</u> 40	<u>39.2000</u> 3,1029	<u>5.68</u> 0,45
76	& С130-589-В1	Радіатор біметалевий 500/96	м нитки	14,5	<u>444.75</u> -	<u>-</u> -	6449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	3,6917	<u>12053.83</u> 7827,26	<u>1528.53</u> 660,52	44499	28896	<u>5643</u> 2438	<u>96.9200</u> 7,4618	<u>357.8</u> 27,55
78	& С111-777-Н	Секційний біметалевий радіатор Q =150Вт, Н=500 мм - MIRADO	секц	1963	<u>292.34</u> -	<u>-</u> -	573863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С130-469-В9	Комплект універсальний 1/2 "x1 з кронштейнами	шт	192	<u>184.16</u> -	<u>-</u> -	35359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С113-1705-В1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм - PP-R	шт	244	<u>13.32</u> -	<u>-</u> -	3250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C113-1705-B2	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм - PP-R	шт	103	<u>17.95</u>	-	1849	-	-	-	-
82	& C113-1705-B3	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм - PP-R	шт	123	<u>44.31</u>	-	5450	-	-	-	-
83	& C113-1705-B4	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм - PP-R	шт	10	<u>53.16</u>	-	532	-	-	-	-
84	& C113-1705-B5	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм - PP-R	шт	31	<u>62.42</u>	-	1935	-	-	-	-
85	& C113-1705-B6	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 63 мм - PP-R	шт	39	<u>81.47</u>	-	3177	-	-	-	-
86	& C113-1705-B7	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм - PP-R	шт	2079	<u>15.51</u>	-	32245	-	-	-	-
87	& C113-1705-B8	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм - PP-R	шт	221	<u>20.17</u>	-	4458	-	-	-	-
88	& C113-1705-B9	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм - PP-R	шт	296	<u>45.90</u>	-	13586	-	-	-	-
89	& C113-1705-B10	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм - PP-R	шт	153	<u>54.10</u>	-	8277	-	-	-	-
90	& C113-1705-B11	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм - PP-R	шт	164	<u>62.95</u>	-	10324	-	-	-	-
91	& C113-1705-B12	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм - PP-R	шт	127	<u>82.59</u>	-	10489	-	-	-	-
92	& C113-1740-B1	PP - R трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	36	<u>29.18</u>	-	1050	-	-	-	-
93	& C113-1740-B2	PP - R трійник із поліпропілену діам.63 мм	шт	2	<u>82.67</u>	-	165	-	-	-	-
94	& C113-1740-B3	PP - R трійник із поліпропілену діам.20 мм	шт	126	<u>26.08</u>	-	3286	-	-	-	-
95	& C113-1740-B4	PP - R трійник із поліпропілену діам.25 мм	шт	43	<u>27.83</u>	-	1197	-	-	-	-
96	& C113-1740-B5	PP - R трійник із поліпропілену діам.50 мм	шт	6	<u>73.30</u>	-	440	-	-	-	-
97	& C113-1044-11A-B2	PP -R трійник перехідний Д 25х20х25 мм	шт	52	<u>191.50</u>	-	9958	-	-	-	-
98	& C113-1044-11A-B3	PP -R трійник перехідний Д 32х20х32 мм	шт	28	<u>212.00</u>	-	5936	-	-	-	-
99	& C113-1044-11A-B4	PP -R трійник перехідний Д 32х25х32 мм	шт	61	<u>219.01</u>	-	13360	-	-	-	-
100	& C113-1044-11A-B5	PP -R трійник перехідний Д 40х25х40 мм	шт	6	<u>227.80</u>	-	1367	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	& C113-1044-11A-B6	PP -R трійник перехідний Д 50x20x50 мм	шт	4	<u>270.58</u>	-	1082	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& C113-1044-11A-B7	PP -R трійник перехідний Д 50x25x50 мм	шт	6	<u>293.20</u>	-	1759	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& C113-1044-11A-B8	PP -R трійник перехідний Д 50x32x50 мм	шт	8	<u>309.47</u>	-	2476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	& C1530-169-4-4-B3	Трійник редукційний, діаметр 40x20мм PP -R	шт	6	<u>380.78</u>	-	2285	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	& C1530-169-4-4-B4	Трійник редукційний, діаметр 40x32мм PP -R	шт	20	<u>409.87</u>	-	8197	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	& C1530-169-4-4-B5	Трійник редукційний, діаметр 50x40мм PP -R	шт	6	<u>409.87</u>	-	2459	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	& C1530-169-4-4-B7	Трійник редукційний, діаметр 63x32мм PP -R	шт	16	<u>419.13</u>	-	6706	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C113-1841-B1	PP- R перехід Д 25x20 мм	шт	247	<u>63.04</u>	-	15571	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	& C113-1841-B2	PP- R перехід Д 32x25 мм	шт	94	<u>73.67</u>	-	6925	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C113-1841-B3	PP- R перехід Д 40x32 мм	шт	36	<u>80.28</u>	-	2890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C113-1841-B4	PP- R перехід Д 32x20 мм	шт	170	<u>67.45</u>	-	11467	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	& C113-1841-B5	PP- R перехід Д 50x40 мм	шт	22	<u>131.33</u>	-	2889	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	& C113-1841-B6	PP- R перехід Д 63x50 мм	шт	14	<u>164.78</u>	-	2307	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	& C113-1792-B2	PP-R муфта діам. 20 мм	шт	395	<u>36.70</u>	-	14497	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& C113-1793-B2	PP -R муфта діам. 25 мм	шт	128	<u>40.65</u>	-	5203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	& C113-1794-B1	PP -R муфта діам. 32 мм	шт	148	<u>56.06</u>	-	8297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& C113-1795-B1	PP- R муфта діам. 40 мм	шт	75	<u>62.32</u>	-	4674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& C113-1796-B5	PP - R муфта діам. 50 мм	шт	76	<u>68.64</u>	-	5217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	& C113-1796-B6	PP - R муфта діам.63 мм	шт	155	<u>74.87</u>	-	11605	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& C113-1796-B7	PP - R муфта діам.75 мм	шт	179	<u>80.26</u>	-	14367	-	-	-	-
121	& C113-1796-B8	PP - R муфта комб. з.р. Д 20х1/2"	шт	544	<u>40.73</u>	-	22157	-	-	-	-
122	& C113-1869-B1	PP-R обвід діам. 20х2,8 мм	шт	40	<u>16.23</u>	-	649	-	-	-	-
123	& C113-1870-B1	PP - R обвід діам. 25х3,5 мм	шт	57	<u>24.59</u>	-	1402	-	-	-	-
124	& C113-1870-B2	PP - R обвід діам. 32х4.4 мм	шт	78	<u>35.88</u>	-	2799	-	-	-	-
125	& C1-1093-1-K4-B2	Хомут з шурупом для труби Д 20х2,8	шт	2520	<u>10.27</u>	-	25880	-	-	-	-
126	& C1-1093-1-K4-B3	Хомут з шурупом для труби Д 25х3,5	шт	760	<u>13.31</u>	-	10116	-	-	-	-
127	& C1-1093-1-K4-B7	Хомут з шурупом для труби Д 32х5,5	шт	737	<u>16.82</u>	-	12396	-	-	-	-
128	& C1-1093-1-K4-B6	Хомут з шурупом для труби Д 63х6	шт	516	<u>24.64</u>	-	12714	-	-	-	-
129	& C113-1883-B2	Кріплення із шурупом та стрічкою діам. 50 мм	шт	304	<u>12.89</u>	-	3919	-	-	-	-
130	& C113-1882-B2	Кріплення із шурупом та стрічкою діам. 40 мм	шт	420	<u>8.12</u>	-	3410	-	-	-	-
131	& C113-1882-B3	PP -R хрестовина діам.25 мм	шт	57	<u>21.61</u>	-	1232	-	-	-	-
132	& C113-1882-B4	PP -R хрестовина діам.32 мм	шт	116	<u>29.13</u>	-	3379	-	-	-	-
133	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,135	<u>114.00</u>	-	15	15	-	<u>1.6300</u>	<u>0.22</u>
134	& C311-10-M-B2	Перевезення сміття до 10 км (без навант/розвантаж)	т	0,135	<u>83.39</u>	<u>83.39</u>	11	-	<u>11</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	15,44			2	0,1610	0,02
		Разом устаткування, грн.					18929				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					743				
		Всього устаткування, грн.					19672				
		Разом будівельні роботи, грн.					3146346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2783121				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					351535 186443 418,64 56255 3332789				
		Всього по розділу 1					3352461				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3233919 18929 743 19672 3214990 2783121 417245 222362 501,52 67393 3437352	408483	23386 8762		4777,65 99
		Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					9800				
		Всього по кошторису					3457024				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5378,17 484638				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Вентиляція

Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2588,358 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,19971 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 190,065 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція ПВ-1 -П В-6									
1	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	6	<u>1303,15</u> 1004,83	<u>209,47</u> 86,90	7819	6029	<u>1257</u> 521	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>76,5</u> 5,83
2	& С1630-1650-5-В3	Приточна - витяжна установка з рекуперацією тепла Q =3170 м3/год , N =19, 98кВт , 3 Ф - ВУТ 3000 ПЕ ЕС	шт	6	<u>268367,48</u> -	<u>-</u> -	1610205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>168,52</u> 146,98	<u>21,54</u> 6,42	2022	1764	<u>258</u> 77	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>21,84</u> 0,89
4	& С130-595-1-В1	ґрати вентиляційні , марка РГ, розмір 500х500 мм	шт	12	<u>1060,12</u> -	<u>-</u> -	12721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ20-15-3	Установлення адапторів	шт	12	<u>306,70</u> 274,58	<u>13,31</u> 5,77	3680	3295	<u>160</u> 69	<u>3,4000</u> 0,0665	<u>40,8</u> 0,8
6	& С126-1295-В1	Адаптер 400-500х500	шт	12	<u>584,55</u> -	<u>-</u> -	7015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	12	<u>277.33</u> 194,63	<u>7.99</u> 3,46	3328	2336	<u>96</u> 42	<u>2.4100</u> 0,0399	<u>28.92</u> 0,48
8 & С1630-67-5Р2	Повітряна заслонка для автоматичного перекриття КРВ 400		шт	12	<u>1510.04</u> -	<u>-</u> -	18120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-14-3	Установлення заслінок повітряних із ручним приводом діаметром до 560 мм	шт	12	<u>372.51</u> 201,90	<u>7.99</u> 3,46	4470	2423	<u>96</u> 42	<u>2.5000</u> 0,0399	<u>30</u> 0,48
10 & С1630-67-5Р2-В1	Повітряна заслонка ручна Д400мм ГОСТ 19904-90		шт	12	<u>815.20</u> -	<u>-</u> -	9782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-3-19	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром 400-350 мм	100м2	1,97144	<u>74552.66</u> 9150,63	<u>268.07</u> 103,43	146976	18040	<u>528</u> 204	<u>116.1100</u> 1,1928	<u>228.9</u> 2,35
12	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 200 мм до 800 мм	100м2	1,41616	<u>83647.36</u> 16345,19	<u>317.71</u> 125,03	118458	23147	<u>450</u> 177	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>293.71</u> 2,04
13	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	10 м2	33,876	<u>1965.03</u> 664,82	<u>724.20</u> 313,67	66567	22521	<u>24533</u> 10626	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>268.98</u> 122,55
14 & С114-174-У-В3	Вартість ізоляції Техно 50		м2	338,76	<u>102.66</u> -	<u>-</u> -	34777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	120	<u>244.81</u> 175,35	<u>27.31</u> 10,00	29377	21042	<u>3277</u> 1200	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>248.4</u> 13,84
16 & С1-13-14-336	Анемостат стельовий Д 200 мм АМ 200 ПРФ		шт	120	<u>298.30</u> -	<u>-</u> -	35796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17 & С130-1104-11	Кріплення повітроводів		кг	123,2	<u>39.91</u> -	<u>-</u> -	4917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2116030	100597	<u>30655</u> 12958		<u>1238.05</u> 149,26
		Разом будівельні роботи, грн.					2116030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1984778				
		всього заробітна плата, грн.					113555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60326				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					136,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18356				
		Всього будівельні роботи, грн.					2176356				

		Всього по розділу 1					2176356				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Вентиляція В- 1									
18	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>567.13</u> 538,47	<u>27.55</u> 11,42	567	538	<u>28</u> 11	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
19	& С1630-67-5В2-В2 варіант 1	Вентилятор каналний Q = 250 м3/год , N =0, 06 кВт ВК 125 Б ВЕНТС	шт	1	<u>3103.39</u> -	<u>-</u> -	3103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>205.91</u> 139,62	<u>5.33</u> 2,31	206	140	<u>5</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
21	& С130-35-110-В2	Зворотній клапан Д 250 мм	шт	1	<u>386.73</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,20881	<u>92521.00</u> 20632,46	<u>446.43</u> 181,03	19319	4308	<u>93</u> 38	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>54.67</u> 0,44
23	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	8	<u>244.81</u> 175,35	<u>27.31</u> 10,00	1958	1403	<u>218</u> 80	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>16.56</u> 0,92
24	& С1-13-14-336-В2	Анемостат стельовий Д 150 мм АМ 150 ПРФ	шт	8	<u>225.46</u> -	<u>-</u> -	1804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С130-1104-11	Кріплення повітроводів	кг	5,8	<u>39.91</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					27575	6389	<u>344</u> 131		<u>79.19</u> 1,51
		Разом будівельні роботи, грн.					27575				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20842				
		всього заробітна плата, грн.					6520				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3627				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1138				
		Всього будівельні роботи, грн.					31202				

		Всього по розділу 2					31202				
		Розділ 3. Вентиляція ПВ-7 - П В-8									
26	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	<u>1303.15</u> 1004,83	<u>209.47</u> 86,90	2606	2010	<u>419</u> 174	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>25.5</u> 1,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1630-1650-5-B4	Приточна - витяжна установка з рекуперацією тепла Q =750 м3/год , N = 9, 8кВт , 3 Ф - ВУТ 1000 ЕГ	шт	2	<u>97323.32</u> -	<u>-</u> -	194647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>168.52</u> 146,98	<u>21.54</u> 6,42	674	588	<u>86</u> 26	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>7.28</u> 0,3
29	& C130-595-1-B2	ґрати вентиляційні , марка РГ, розмір 500х300 мм	шт	4	<u>557.57</u> -	<u>-</u> -	2230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ20-15-3	Установлення адапторів	шт	4	<u>306.70</u> 274,58	<u>13.31</u> 5,77	1227	1098	<u>53</u> 23	<u>3.4000</u> 0,0665	<u>13.6</u> 0,27
31	& C126-1295-B2	Адаптер 250-500х300	шт	4	<u>505.20</u> -	<u>-</u> -	2021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	4	<u>277.33</u> 194,63	<u>7.99</u> 3,46	1109	779	<u>32</u> 14	<u>2.4100</u> 0,0399	<u>9.64</u> 0,16
33	& C1630-67-5P2-B4	Повітряна заслонка для автоматичного перекриття КРВ 250	шт	4	<u>1151.46</u> -	<u>-</u> -	4606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	16	<u>231.52</u> 145,37	<u>5.33</u> 2,31	3704	2326	<u>85</u> 37	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>28.8</u> 0,43
35	& C1630-67-5P2-B3	Повітряна заслонка ручна Д250мм ГОСТ 19904-90	шт	4	<u>512.35</u> -	<u>-</u> -	2049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1630-67-5P2-B5	Повітряна заслонка ручна Д 180 мм ГОСТ 19904-90	шт	4	<u>459.27</u> -	<u>-</u> -	1837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1630-67-5P2-B6	Повітряна заслонка ручна Д 150 мм ГОСТ 19904-90	шт	6	<u>391.82</u> -	<u>-</u> -	2351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1630-67-5P2-B7	Повітряна заслонка ручна Д 125 мм ГОСТ 19904-90	шт	2	<u>358.09</u> -	<u>-</u> -	716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,36895	<u>79908.00</u> 20632,46	<u>446.43</u> 181,03	29482	7612	<u>165</u> 67	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>96.59</u> 0,77
40	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,58215	<u>85767.81</u> 20632,46	<u>446.43</u> 181,03	49930	12011	<u>260</u> 105	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>152.41</u> 1,22
41	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	42	<u>244.81</u> 175,35	<u>27.31</u> 10,00	10282	7365	<u>1147</u> 420	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>86.94</u> 4,84
42	& C1-13-14-336-B2	Анемостат стельовий Д 150 мм АМ 150 ПРФ	шт	42	<u>225.46</u> -	<u>-</u> -	9469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C130-1104-11	Кріплення повітроводів	кг	31,2	<u>39.91</u> -	<u>-</u> -	1245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					320185	33789	<u>2247</u> 866		<u>420.76</u> 9,93
		Разом будівельні роботи, грн.					320185				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					284149				
		всього заробітна плата, грн.					34655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19018				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5898				
		Всього будівельні роботи, грн.					339203				

		Всього по розділу 3					339203				
		Розділ 4. Вентиляція В - 2									
44	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	6	<u>567.13</u> 538,47	<u>27.55</u> 11,42	3403	3231	<u>165</u> 69	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>37.26</u> 0,74
45	& С1630-67-5В2-В2	Вентилятор каналний Q = 250 м3/год , N =0, 06 кВт ВК 125 Б ВЕНТС	шт	6	<u>3035.01</u> -	<u>-</u> -	18210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>205.91</u> 139,62	<u>5.33</u> 2,31	824	558	<u>21</u> 9	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>7</u> 0,11
47	& С130-35-110-В3	Зворотній клапан Д 125 мм	шт	4	<u>166.87</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55мм	100м2	0,07064	<u>102520.36</u> 23727,33	<u>89.36</u> 67,97	7242	1676	<u>6</u> 5	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>21.27</u> 0,06
49	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	4	<u>244.81</u> 175,35	<u>27.31</u> 10,00	979	701	<u>109</u> 40	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>8.28</u> 0,46
50	& С1-13-14-336-В1	Анемостат стельовий Д 100 мм АМ 100 ПРФ	шт	4	<u>162.12</u> -	<u>-</u> -	648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	12	<u>244.81</u> 175,35	<u>27.31</u> 10,00	2938	2104	<u>328</u> 120	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>24.84</u> 1,38
52	& С1-13-14-336-В1	Анемостат стельовий Д 100 мм АМ 100 ПРФ	шт	12	<u>162.12</u> -	<u>-</u> -	1945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С130-1104-11	Кріплення повітроводів	кг	2,7	<u>39.91</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					36964	8270	<u>629</u> 243		<u>98.65</u> 2,75

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Монтаж ВК . Каналізація
Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1254,786 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,97862 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 179,054 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж ВК									
		- Монтажні роботи -									
1	& C130-471- B1-1Ж	Крани кульові фланцеві, діаметр 65 мм	шт	3	<u>225.83</u>	-	677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& C130-471- B2	Крани кульові фланцеві, діаметр 40 мм	шт	1	<u>173.17</u>	-	173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C1632- ПР14-4-4-1- B3	Кран кульовий муфтовий DN 15	шт	91	<u>249.42</u>	-	22697	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C1630- 637-B10	Кульовий кран прохідний муфтовий діаметр 20 мм DN 20	шт	9	<u>259.23</u>	-	2333	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C1630- 637-B11	Кульовий кран прохідний муфтовий діаметр 25 мм DN 25	шт	7	<u>278.12</u>	-	1947	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	2,9	<u>1076.48</u>	-	3122	2930	-	<u>11.4800</u>	<u>33.29</u>
					1010,35	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-626	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ЦА, настольні, з верхньою камерою змішування, центральні, з аератором - Встановлення кран - комплекту пожежного HW- 25 -52 NK V -	комплект	29	<u>719.51</u> -	<u>-</u> -	20866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	11	<u>151.58</u> <u>145,76</u>	<u>-</u> -	1667	1603	<u>-</u> -	<u>1.7000</u> -	<u>18.7</u> -
9	& C113-2-189	Шафа навісна розм. 600x1500x250 мм	шт	11	<u>1714.10</u> -	<u>-</u> -	18855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1-13-14-125	Котушка для плоскоскладного рукава	шт	11	<u>52.66</u> -	<u>-</u> -	579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C130-6-70B	Муфта з'єднувальна Ду50	шт	11	<u>66.23</u> -	<u>-</u> -	729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1630-23-B1	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Д у50 мм з датчиком положення пожежного крану	шт	11	<u>1269.94</u> -	<u>-</u> -	13969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C130-6-70B-B1	Головка муфтова Ду50	шт	11	<u>105.09</u> -	<u>-</u> -	1156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630-116-B1	Рукава пожежні латексні довж, 20 м , діаметр 50 мм	м	220	<u>124.89</u> -	<u>-</u> -	27476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1630-63-B1	Головки з'єднувальні муфтові , діаметр 50 мм	шт	22	<u>36.57</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1630-91-B2	Ствол пожежний перекривний зі сприском , діаметр 50 мм	шт	11	<u>248.43</u> -	<u>-</u> -	2733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1630-91-B1	Головка з'єднувальна цапкова ГЦ 50	шт	11	<u>98.72</u> -	<u>-</u> -	1086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C130-35-183-B1	- Кран комплект Ду 25 - Котушка для напівжорсткого рукава , вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду 25	шт	11	<u>158.10</u> -	<u>-</u> -	1739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1630-67-6	Датчик положення пожежного крану	шт	11	<u>894.55</u> -	<u>-</u> -	9840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1-13-14-736	Головка рукавна Ду 25	шт	11	<u>55.91</u> -	<u>-</u> -	615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1-13-14-9-B1	Рукав напівжорсткий довж. 20 м Д у 25 мм	м	220	<u>58.03</u> -	<u>-</u> -	12767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1630-91-B3	Ствол пожежний перекривний DN 25 /D 10	шт	11	<u>163.88</u> -	<u>-</u> -	1803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1512-22-7	Датчик відкривання дверей - опвіщувач охоронний магнітоконтатний	шт	11	<u>219.14</u> -	<u>-</u> -	2411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1512-22-7-B1	Блок управління пожежним краном	шт	11	<u>557.70</u> -	<u>-</u> -	6135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1-13-14-42	Вогнегасник порошковий	шт	22	<u>829,28</u> -	<u>-</u> -	18244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ16-7-7	Трубопроводи Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	3,15	<u>9793,26</u> 7532,82	<u>1621,76</u> 460,96	30849	23728	<u>5109</u> 1452	<u>91,0200</u> 5,2270	<u>286,71</u> 16,47
27	C130-893	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 65 мм	м	315	<u>645,38</u> -	<u>-</u> -	203295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	1,12	<u>7823,77</u> 6157,28	<u>1234,84</u> 384,06	8763	6896	<u>1383</u> 430	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>79,53</u> 4,88
29	C130-892	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 50 мм	м	112	<u>506,51</u> -	<u>-</u> -	56729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,56	<u>5027,32</u> 4980,49	<u>-</u> -	12870	12750	<u>-</u> -	<u>56,5900</u> -	<u>144,87</u> -
31	& C113-1673-B1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x2.8 мм PP -R -STR	м	256	<u>23,98</u> -	<u>-</u> -	6139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>5249,56</u> 5197,87	<u>-</u> -	2100	2079	<u>-</u> -	<u>59,0600</u> -	<u>23,62</u> -
33	& C113-1674-B1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x3.5 мм PP -R -STR	м	40	<u>35,43</u> -	<u>-</u> -	1417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,86	<u>5793,83</u> 5734,73	<u>-</u> -	4983	4932	<u>-</u> -	<u>65,1600</u> -	<u>56,04</u> -
35	& C113-1675-B1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x4.4 мм PP -R -STR	м	86	<u>57,22</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,33	<u>6177,66</u> 6107,01	<u>-</u> -	2039	2015	<u>-</u> -	<u>69,3900</u> -	<u>22,9</u> -
37	& C113-1676-B1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40x5.5 мм PP -R -STR	м	33	<u>93,10</u> -	<u>-</u> -	3072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C113-1466-1K3-B4	Планка монтажна Д 20 мм х1/2 " В 2 PP -R	шт	30	<u>25.22</u>	-	757	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C113-1705-B10	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм - PP-R	шт	56	<u>54.10</u>	-	3030	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C113-1705-B9	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм - PP-R	шт	43	<u>45.90</u>	-	1974	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C113-1705-B8	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм - PP-R	шт	82	<u>20.17</u>	-	1654	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C113-1705-B7	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм - PP-R	шт	116	<u>15.51</u>	-	1799	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C113-1478-B3	Відвід сталевий 90 град. Д 76х3,5 мм , Д N65 - 90 град.	шт	32	<u>251.27</u>	-	8041	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C113-1478-B4	Відвід сталевий 90 град. Д 57х3,5 мм , Д N50 - 90 град.	шт	16	<u>227.52</u>	-	3640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C10000-4	Згон " Американка " зовнішня різьба Д 40 х1 1/4" Н	шт	8	<u>87.66</u>	-	701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C10000-5	Згон " Американка " зовнішня різьба Д 32 х15 Н	шт	11	<u>57.91</u>	-	637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C10000-6	Накидна гайка Д 25 мм х3/4 " PP -R	шт	18	<u>9.92</u>	-	179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C10000-7	Накидна гайка Д 20 мм х1/2 " PP -R	шт	15	<u>8.99</u>	-	135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C1-1093-АН-1-8-B2	Муфта комбінована , зовнішня різьба Д 32 х1" Н PP-R	шт	7	<u>42.70</u>	-	299	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C1-1093-АН-1-8-B3	Муфта комбінована , зовнішня різьба Д 25 х3/4" Н PP-R	шт	9	<u>37.81</u>	-	340	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C1-1093-АН-1-8-B4	Муфта комбінована , зовнішня різьба Д 20 х1/2" Н PP-R	шт	91	<u>34.24</u>	-	3116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C10000-8	Трійник редукційний, діаметр 32х25х32мм PP -R	шт	28	<u>407.88</u>	-	11421	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C1530-169-4-4-B9	Трійник редукційний, діаметр 32х20х32мм PP -R	шт	12	<u>393.33</u>	-	4720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C1530-169-4-4-B8	Трійник редукційний, діаметр 25х20х25мм PP -R	шт	18	<u>380.78</u>	-	6854	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C1-1093-АН-1X-1-B6	Трійник рівнопрохідний діам.32 мм PP -R	шт	1	<u>41.52</u>	-	42	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C1-1093-АН-1X-1-B3	Трійник рівнопрохідний діам. 25 мм PP -R	шт	6	<u>37.28</u>	-	224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C1-1093-АН-1X-1-B4	Трійник рівнопрохідний діам. 20 мм PP -R	шт	120	<u>33.81</u>	-	4057	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C1-1093- АН-1-7-B6	Муфта редукційна діам. 40 x32 мм PP -R	шт	2	<u>290.57</u>	-	581	-	-	-	-
59	& C1-1093- АН-1-7-B7	Муфта редукційна діам.32 x25 мм PP -R	шт	8	<u>266.55</u>	-	2132	-	-	-	-
60	& C1-1093- АН-1-7-B8	Муфта редукційна діам.25 x20 мм PP -R	шт	16	<u>243.28</u>	-	3892	-	-	-	-
61	& C1-1093- АН-1-7-B5	Муфта рівнопрохідна діам. 40 мм PP -R	шт	11	<u>72.51</u>	-	798	-	-	-	-
62	& C1-1093- АН-1-7-B4	Муфта рівнопрохідна діам. 32 мм PP -R	шт	22	<u>68.67</u>	-	1511	-	-	-	-
63	& C1-1093- АН-1-7-B3	Муфта рівнопрохідна діам. 25 мм PP -R	шт	10	<u>65.42</u>	-	654	-	-	-	-
64	& C1-1093- АН-1-7-B2	Муфта рівнопрохідна діам. 20 мм PP -R	шт	64	<u>61.92</u>	-	3963	-	-	-	-
65	& C1-1093- АН-1-8-B5	Кріплення одинарне PP- R Д 40 мм	шт	33	<u>35.77</u>	-	1180	-	-	-	-
66	& C1-1093- АН-1-8-B6	Кріплення одинарне PP- R Д 32 мм	шт	90	<u>33.15</u>	-	2984	-	-	-	-
67	& C1-1093- АН-1-8-B7	Кріплення одинарне PP- R Д25 мм	шт	75	<u>29.23</u>	-	2192	-	-	-	-
68	& C1-1093- АН-1-8-B8	Кріплення одинарне PP- R Д20 мм	шт	520	<u>25.38</u>	-	13198	-	-	-	-
69	КБ26-21-1	Ізоляція Покриття поверхні ізоляції трубопроводів Thermaflex	10 м	64	<u>275.80</u> 224,78	<u>50.59</u> 21,91	17651	14386	<u>3238</u> 1402	<u>2.8900</u> 0,2527	<u>184.96</u> 16,17
70	& C114-96- У-B5	Вспінений поліетилен Thermaflex FRZ, товщ. 13 мм, зовнішній діаметр трубопроводу 76 мм	пм	400	<u>65.36</u>	-	26144	-	-	-	-
71	& C114-96- У-B6	Вспінений поліетилен Thermaflex FRZ, товщ. 13 мм, зовнішній діаметр трубопроводу 60 мм	пм	60	<u>62.39</u>	-	3743	-	-	-	-
72	& C114-96- У-B7	Вспінений поліетилен Thermaflex FRZ, товщ. 13 мм, зовнішній діаметр трубопроводу 40 мм	пм	34	<u>58.08</u>	-	1975	-	-	-	-
73	& C114-96- У-B8	Вспінений поліетилен Thermaflex FRZ, товщ. 13 мм, зовнішній діаметр трубопроводу 32 мм	пм	46	<u>55.86</u>	-	2570	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C114-96-У-В9	Вспінений поліетилен Thermaflex FRZ, товщ. 13мм, зовнішній діаметр трубопроводу 25 мм	пм	40	<u>53.08</u> -	<u>-</u> -	2123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C114-96-У-В10	Вспінений поліетилен Thermaflex FRZ, товщ. 13мм, зовнішній діаметр трубопроводу 20 мм	пм	60	<u>50.46</u> -	<u>-</u> -	3028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм (для футляра)	100м	0,73	<u>10358.23</u> 7981,63	<u>2117.17</u> 521,16	7562	5827	<u>1546</u> 380	<u>90.6900</u> 5,9745	<u>66.2</u> 4,36
77	& C1630-1466-В2	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	42	<u>158.72</u> -	<u>-</u> -	6666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C1630-1466-В3	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	31	<u>184.58</u> -	<u>-</u> -	5722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C130-1192	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 57х3,5 мм	м	29	<u>427.91</u> -	<u>-</u> -	12409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів (для футлярів) опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,12	<u>11927.81</u> 9468,12	<u>2157.10</u> 606,41	1431	1136	<u>259</u> 73	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>12.91</u> 0,83
81	C130-1193	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 76х3,5 мм	м	12	<u>548.08</u> -	<u>-</u> -	6577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					695907	78282	<u>11535</u> 3737		<u>929.73</u> 42,71
		Разом будівельні роботи, грн.					695907				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					606090				
		всього заробітна плата, грн.					82019				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43768				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					99,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13370				
		Всього будівельні роботи, грн.					739675				

		Всього по розділу 1					739675				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Каналізація К1									
82	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2,11	<u>8556.03</u> 8207,74	<u>103.90</u> 44,22	18053	17318	<u>219</u> 93	<u>91.8400</u> 0,4972	<u>193.78</u> 1,05
83	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	211	<u>162.54</u> -	<u>-</u> -	34296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	4,1	<u>8722.17</u> 8559,86	<u>51.51</u> 21,79	35761	35095	<u>211</u> 89	<u>95.7800</u> 0,2428	<u>392.7</u> 1
85	& C113-2226-B1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 x1,8 мм	м	410	<u>91.82</u> -	<u>-</u> -	37646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	35	<u>130.70</u> -	<u>-</u> -	4575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C113-1709-B1	Коліно 90 град. із ПП діам. 50 мм - 50/90	шт	31	<u>93.89</u> -	<u>-</u> -	2911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	27	<u>130.70</u> -	<u>-</u> -	3529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C113-1466-B2	Коліно ПВХ діам. 50/45	шт	21	<u>89.31</u> -	<u>-</u> -	1876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C113-1457-12-B1	Трійник ПП діам. 110x110/90_	шт	33	<u>302.50</u> -	<u>-</u> -	9983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C113-1457-12-B2	Трійник ПП діам. 110x50/90_	шт	18	<u>194.05</u> -	<u>-</u> -	3493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C113-1457-12-B3	Трійник ПП діам. 110x100/45_	шт	19	<u>303.82</u> -	<u>-</u> -	5773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C113-1457-12-B4	Трійник ПП діам. 110x50/45_	шт	27	<u>198.41</u> -	<u>-</u> -	5357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C113-1457-12-B5	Трійник ПП діам. 50x50/45_	шт	21	<u>123.50</u> -	<u>-</u> -	2594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C113-1457-12-B6	Редукція ПП діам. 110x50/180_	шт	19	<u>380.91</u> -	<u>-</u> -	7237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C113-1457-12-B7	Ревізія ПП 110	шт	22	<u>212.57</u> -	<u>-</u> -	4677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C113-1457-12-B8	Ревізія ПП 50	шт	16	<u>116.68</u> -	<u>-</u> -	1867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1632-24-PB-3-B1	Прочистка, діам. 100 мм	шт	17	<u>148.68</u> -	<u>-</u> -	2528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C1632-24-PB-3-B2	Прочистка, діам. 50 мм	шт	9	<u>92.70</u> -	<u>-</u> -	834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	1,8	<u>3182.62</u> 2772,99	<u>151.76</u> 65,73	5729	4991	<u>273</u> 118	<u>31.9800</u> 0,7581	<u>57.56</u> 1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	& C1545-44-22P2-7	Умивальник керамічний прямокутний 2-ї з керамічним п"єдесталом для умивальника, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування 3м-УмДЦБА	к-т	18	<u>2967,71</u> -	<u>-</u> -	53419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	2	<u>5433,41</u> 3121,79	<u>308,65</u> 134,16	10867	6244	<u>617</u> 268	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>72.82</u> 3,04
103	& C1545-44-22У1	Унітаз з бачком	к-т	20	<u>3590,91</u> -	<u>-</u> -	71818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C113-1466-B1	Гофра для підключення унітазу діам. 110 мм	шт	20	<u>90,71</u> -	<u>-</u> -	1814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових сталевих мілких	10компл.	3	<u>1834,36</u> 1328,27	<u>407,36</u> 176,44	5503	3985	<u>1222</u> 529	<u>16.2400</u> 2,0349	<u>48.72</u> 6,1
106	& C130-539-3-1Д	Душевий піддон сталевий емальований мілкий ПДСм800 із стаціонарною душевою сіткою	шт	30	<u>3865,59</u> -	<u>-</u> -	115968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ17-4-1	Установлення піссуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,6	<u>1408,98</u> 1291,83	<u>117,15</u> 50,74	845	775	<u>70</u> 30	<u>15.2500</u> 0,5852	<u>9.15</u> 0,35
108	& C1-13-14-46-B1	Пісуар навісний	шт	6	<u>2418,04</u> -	<u>-</u> -	14508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КР15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	2	<u>1999,92</u> 1126,03	<u>-</u> -	4000	2252	<u>-</u> -	<u>14.6600</u> -	<u>29.32</u> -
110	КБ13-72-1	Нанесення вручну в один шар покриття з антикорозійної полімерної композиції К-9 на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій труб	100м2	0,2935	<u>32139,64</u> 1049,56	<u>10,62</u> 0,57	9433	308	<u>3</u> -	<u>12.3900</u> 0,0066	<u>3.64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					476894	70968	<u>2615</u> 1127		<u>807.69</u> 12,9
		Разом будівельні роботи, грн.					476894				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					403311				
		всього заробітна плата, грн.					72095				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38219				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11570				
		Всього будівельні роботи, грн.					515113				

		Всього по розділу 2					515113				
		Разом прямі витрати по кошторису					1172801	149250	<u>14150</u> 4864		<u>1737.42</u> 55,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1172801				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1009401				
		всього заробітна плата, грн.					154114				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81985				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					185,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24940				
		Всього будівельні роботи, грн.					1254786				

		Всього по кошторису					1254786				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1978,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					179054				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Кондиціонування
Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2095,756 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73287 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 67,335 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кондиціонування									
1	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів внутрішнього блоку +зовнішній	10шт	5,4	<u>3030.65</u> 2886,65	<u>135.79</u> 58,81	16366	15588	<u>733</u> 318	<u>32.3000</u> 0,6783	<u>174.42</u> 3,66
2	& C130-1-B5	Зовнішній блок Qt= 16кВт , Qx= 18,5 кВт, N= 4,67/4,85 кВт ,3 GMV-H 160WL/C-T - GREE	шт	6	<u>47428.04</u> -	<u>-</u> -	284568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C130-1-B7	Внутрішній блок касетного типу блок Qt= 17 кВт , Qx= 16,5 кВт, N= 0,130 кВт ,3 GMV-ND 160T/A-T - GREE	шт	6	<u>25844.84</u> -	<u>-</u> -	155069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C130-1-B8	Зовнішній блок Qt= 14кВт , Qx= 12 кВт, N= 3, 27/3,05 кВт ,1 GMV-H 120WL/C-T - GREE	шт	5	<u>46294.92</u> -	<u>-</u> -	231475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C130-1-B9	Внутрішній блок касетного типу блок Qt= 6,3 кВт , Qx= 5,0 кВт, N= 0,045 кВт ,1ф GMV-ND 50T/A-T - GREE	шт	5	<u>21797.99</u> -	<u>-</u> -	108990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-1-B8 варіант 1	Зовнішній блок Qt= 14кВт , Qx= 12 кВт, N= 3, 27/3,05 кВт , 1 GMV-H 120WL/C-T - GREE	шт	16	<u>47428.04</u> -	<u>-</u> -	758849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-1- B11	Внутрішній блок касетного типу блок Qt= 6, 3кВт , Qx= 5,0 кВт, N= 0,045 кВт , 1ф GMV- ND 50T/A-T - GREE	шт	16	<u>25844.84</u> -	<u>-</u> -	413517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,96	<u>11996.64</u> 11098,88	<u>767.91</u> 312,83	11517	10655	<u>737</u> 300	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>122.88</u> 3,74
9	& C113-127- B4	Мідні фреонові проводи ф 6,25мм	м	62	<u>188.22</u> -	<u>-</u> -	11670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C113-127- B5	Мідні фреонові проводи ф 9,52мм	м	63	<u>202.61</u> -	<u>-</u> -	12764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-127- B6	Мідні фреонові проводи ф 12,7мм	м	67	<u>225.62</u> -	<u>-</u> -	15117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-127- B7	Магістраль фреонова ф19,05мм	м	14	<u>263.32</u> -	<u>-</u> -	3686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,45	<u>29245.37</u> 23671,17	<u>3885.12</u> 2061,76	13160	10652	<u>1748</u> 928	<u>268.9600</u> 24,6622	<u>121.03</u> 11,1
14	& C113- 1352-B1	Труба поліетиленова дренажна, зовнішній діаметр 20x2 мм	м	45	<u>26.17</u> -	<u>-</u> -	1178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів , поліетиленових труб зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,55	<u>23343.55</u> 18619,40	<u>2463.92</u> 1281,09	12839	10241	<u>1355</u> 705	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>116.36</u> 8,41
16	& C113- 1352-B2	Труба поліетиленова дренажна, зовнішній діаметр 25x2 мм	м	55	<u>29.13</u> -	<u>-</u> -	1602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів поліетиленових труб ,зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,6	<u>19469.79</u> 15155,32	<u>1532.63</u> 768,21	11682	9093	<u>920</u> 461	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>103.32</u> 5,49
18	& C113- 1352-B3	Труба поліетиленова дренажна, зовнішній діаметр 30x2 мм	м	55	<u>41.27</u> -	<u>-</u> -	2270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2066319	56229	<u>5493</u> 2712		<u>638.01</u> 32,4
		Разом будівельні роботи, грн.					2066319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2004597				
		всього заробітна плата, грн.					58941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29437				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8394				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2095756				

		Всього по розділу 1					2095756				
		Разом прямі витрати по кошторису					2066319	56229	<u>5493</u>		<u>638,01</u>
									<u>2712</u>		<u>32,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2066319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2004597				
		всього заробітна плата, грн.					58941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29437				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8394				
		Всього будівельні роботи, грн.					2095756				

		Всього по кошторису					2095756				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					732,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67335				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Кондиціонування
Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2095,756 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73287 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 67,335 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кондиціонування									
1	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів внутрішнього блоку +зовнішній	10шт	5,4	<u>3030.65</u> 2886,65	<u>135.79</u> 58,81	16366	15588	<u>733</u> 318	<u>32.3000</u> 0,6783	<u>174.42</u> 3,66
2	& C130-1-B5	Зовнішній блок Qt= 16кВт , Qx= 18,5 кВт, N= 4,67/4,85 кВт ,3 GMV-H 160WL/C-T - GREE	шт	6	<u>47428.04</u> -	<u>-</u> -	284568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C130-1-B7	Внутрішній блок касетного типу блок Qt= 17 кВт , Qx= 16,5 кВт, N= 0,130 кВт ,3 GMV-ND 160T/A-T - GREE	шт	6	<u>25844.84</u> -	<u>-</u> -	155069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C130-1-B8	Зовнішній блок Qt= 14кВт , Qx= 12 кВт, N= 3, 27/3,05 кВт ,1 GMV-H 120WL/C-T - GREE	шт	5	<u>46294.92</u> -	<u>-</u> -	231475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C130-1-B9	Внутрішній блок касетного типу блок Qt= 6,3 кВт , Qx= 5,0 кВт, N= 0,045 кВт ,1ф GMV-ND 50T/A-T - GREE	шт	5	<u>21797.99</u> -	<u>-</u> -	108990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-1-B8 варіант 1	Зовнішній блок Qt= 14кВт , Qx= 12 кВт, N= 3, 27/3,05 кВт , 1 GMV-H 120WL/C-T - GREE	шт	16	<u>47428.04</u> -	<u>-</u> -	758849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-1- B11	Внутрішній блок касетного типу блок Qt= 6, 3кВт , Qx= 5,0 кВт, N= 0,045 кВт , 1ф GMV- ND 50T/A-T - GREE	шт	16	<u>25844.84</u> -	<u>-</u> -	413517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,96	<u>11996.64</u> 11098,88	<u>767.91</u> 312,83	11517	10655	<u>737</u> 300	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>122.88</u> 3,74
9	& C113-127- B4	Мідні фреонові проводи ф 6,25мм	м	62	<u>188.22</u> -	<u>-</u> -	11670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C113-127- B5	Мідні фреонові проводи ф 9,52мм	м	63	<u>202.61</u> -	<u>-</u> -	12764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-127- B6	Мідні фреонові проводи ф 12,7мм	м	67	<u>225.62</u> -	<u>-</u> -	15117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-127- B7	Магістраль фреонова ф19,05мм	м	14	<u>263.32</u> -	<u>-</u> -	3686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,45	<u>29245.37</u> 23671,17	<u>3885.12</u> 2061,76	13160	10652	<u>1748</u> 928	<u>268.9600</u> 24,6622	<u>121.03</u> 11,1
14	& C113- 1352-B1	Труба поліетиленова дренажна, зовнішній діаметр 20x2 мм	м	45	<u>26.17</u> -	<u>-</u> -	1178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів , поліетиленових труб зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,55	<u>23343.55</u> 18619,40	<u>2463.92</u> 1281,09	12839	10241	<u>1355</u> 705	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>116.36</u> 8,41
16	& C113- 1352-B2	Труба поліетиленова дренажна, зовнішній діаметр 25x2 мм	м	55	<u>29.13</u> -	<u>-</u> -	1602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів поліетиленових труб ,зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,6	<u>19469.79</u> 15155,32	<u>1532.63</u> 768,21	11682	9093	<u>920</u> 461	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>103.32</u> 5,49
18	& C113- 1352-B3	Труба поліетиленова дренажна, зовнішній діаметр 30x2 мм	м	55	<u>41.27</u> -	<u>-</u> -	2270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2066319	56229	<u>5493</u> 2712		<u>638.01</u> 32,4
		Разом будівельні роботи, грн.					2066319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2004597				
		всього заробітна плата, грн.					58941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29437				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8394				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2095756				

		Всього по розділу 1					2095756				
		Разом прямі витрати по кошторису					2066319	56229	<u>5493</u>		<u>638,01</u>
									<u>2712</u>		<u>32,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2066319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2004597				
		всього заробітна плата, грн.					58941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29437				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8394				
		Всього будівельні роботи, грн.					2095756				

		Всього по кошторису					2095756				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					732,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67335				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

Обладнання басейну
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 382,227 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2301-14061-B1	Обладнання басейну Насос циркуляційний Q =76м3/год,N= 4,7 ,380 Hayward HCP 40553E 1KAN 510 .T1. B; (маса=0,3)	шт	3	47200,00	141600
2	& 1704-50736-B1	Фільтр Q= 80м3/год із оглядовими віконцями , п'ятивентильною групою та панеллю манометрів - Hayward HCE A 63 1102 LVA Artik AK 34 - 1600 B; (маса=0,0016)	шт	2	91187,00	182374
3	& 1507-5157-B1	Ультрафіолетова установка DN 150 N= 2кВт(до 170 м3/год) - Agua Viva AVUF 130 T; (маса=0,014)	шт	1	13608,00	13608
4	& 1808-13007-B1	Станція контролю якості води з дозуючими насосами N=0.026кВт , Q =5 л/год, Agua Viva PN /RX +F ree; (маса=0,636)	шт	1	23884,99	23885
5	& 2303-20042-B1	Теплообмінник Q= 200 м3/год Thermaks PTA - 42; (маса=1,36)	шт	1	6317,00	6317
		Разом				367784
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				14443
		Всього по кошторису				382227

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ» розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта 4327,429 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 7,72947 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 671,420 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на Благоустрій	4283,526	-	4283,526	7,56211	658,101	-
2	07-01-02	на загальнобудівельні роботи майданчика для контейнерів зі сміттям	12,731	-	12,731	0,00552	0,463	-
3	07-01-03	на малі архітектурні форми	4,278	1,33	5,608	0,01563	1,3	-
4	07-01-04	на озеленення	25,564	-	25,564	0,14621	11,556	-
---	-----	Всього:	4326,099	1,33	4327,429	7,72947	671,42	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Полякова О.І.

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовітність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-01	Благоустрій	<u>6.08850</u> 489,537	<u>-</u> -	<u>0.63165</u> 55,417	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>6.72015</u> 544,954	<u>0.84196</u> 113,147	<u>7.56211</u> 658,101
07-01-02	загальнобудівельні роботи майданчика для контейнерів зі сміттям	<u>0.00486</u> 0,377	<u>-</u> -	<u>0.00006</u> 0,005	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00492</u> 0,382	<u>0.00060</u> 0,081	<u>0.00552</u> 0,463
07-01-03	малі архітектурні форми	<u>0.01377</u> 1,059	<u>-</u> -	<u>0.00017</u> 0,017	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01394</u> 1,076	<u>0.00169</u> 0,224	<u>0.01563</u> 1,3
07-01-04	озеленення	<u>0.13438</u> 9,967	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.13438</u> 9,967	<u>0.01183</u> 1,589	<u>0.14621</u> 11,556
	Разом :	<u>6.24151</u> 500,94	<u>-</u> -	<u>0.63188</u> 55,439	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>6.87339</u> 556,379	<u>0.85608</u> 115,041	<u>7.72947</u> 671,42

Склад _____

Перевірив _____

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4283,526 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,56211 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 658,101 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вимощення по вісі " А " у вісях " 3-7 "									
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,139	<u>17680.41</u> 1021,12	<u>14999.36</u> 3876,68	2458	142	<u>2085</u> 539	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>2.03</u> 4,89
2	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,39	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249.56</u> 98,14	7123	847	<u>347</u> 136	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>11.23</u> 1,54
3	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,139	<u>170.52</u> 170,52	<u>-</u> -	24	24	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.31</u> -
4	& С111- 1630-30	Геотекстиль для армування	м2	143,17	<u>24.05</u> -	<u>-</u> -	3443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,39	<u>24607.01</u> 2203,57	<u>762.15</u> 318,24	34204	3063	<u>1059</u> 442	<u>28.9600</u> 3,2358	<u>40.25</u> 4,5
6	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,39	<u>2590.92</u> 1902,25	<u>674.49</u> 269,84	3601	2644	<u>938</u> 375	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>34.75</u> 3,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1421-9654	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N6, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка ДР16	м3	21,1836	<u>569.09</u> -	<u>-</u> -	12055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-1,39	<u>37.82</u> -	<u>36.69</u> 15,13	-53	-	<u>-51</u> -21	<u>-</u> 0,1606	<u>-</u> -0,22
9	C1421-9654	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N6, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка ДР16	м3	-1,765	<u>569.09</u> -	<u>-</u> -	-1004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші откостки, шириною до 2 м	1000 м2	0,139	<u>96609.42</u> 89077,84	<u>4128.71</u> 3260,00	13429	12382	<u>574</u> 453	<u>1063.8700</u> 42,2160	<u>147.88</u> 5,87
11 & 11789-B1	C1426-11789-B1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 50 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	145,533	<u>703.64</u> -	<u>-</u> -	102403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,145	<u>603.61</u> -	<u>-</u> -	4916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,8479	<u>4029.09</u> -	<u>-</u> -	3416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					186015	19102	<u>4952</u> 1924		<u>236.45</u> 20,43
		Разом будівельні роботи, грн.					186015				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161961				
		всього заробітна плата, грн.					21026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12834				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4536				
		Всього будівельні роботи, грн.					198849				

		Всього по розділу 1					198849				
		Розділ 2. Вимощення по вісі " А " у вісях " 13-15 "									
14	КБ27-69-1	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,042	<u>17680.41</u> 1021,12	<u>14999.36</u> 3876,68	743	43	<u>630</u> 163	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>0.61</u> 1,48
15	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,42	<u>5124.13</u> 609,64	<u>249.56</u> 98,14	2152	256	<u>105</u> 41	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>3.39</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,042	<u>170.52</u> 170,52	-	7	7	-	<u>2.2200</u>	<u>0.09</u>
17	& С111-1630-30	Геотекстиль для армування	м2	43,26	<u>24.05</u> -	-	1040	-	-	-	-
18	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,42	<u>2590.92</u> 1902,25	<u>674.49</u> 269,84	1088	799	<u>283</u> 113	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>10.5</u> 1,16
19	С1421-9654	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N6, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка ДР16	м3	6,4	<u>569.09</u> -	-	3642	-	-	-	-
20	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,42	<u>3086.15</u> 1320,02	-	1296	554	-	<u>15.9500</u> -	<u>6.7</u> -
21	С1421-9841	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 2	т	2,9988	<u>2706.89</u> -	-	8117	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							18085	1659	<u>1018</u> 317		<u>21.29</u> 3,1
Разом будівельні роботи, грн.							18085				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15408				
всього заробітна плата, грн.							1976				
Загальновиробничі витрати, грн.							1204				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							427				
Всього будівельні роботи, грн.							19289				

Всього по розділу 2							19289				
Розділ 3. Підсилення щабелів сходів											
22	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,42114	<u>24479.95</u> 23830,58	<u>358.40</u> 55,31	10309	10036	<u>151</u> 23	<u>277.9400</u> 0,5240	<u>117.05</u> 0,22
23	& С124-10-8В	Металевий кутик 50х5 мм , довж. 1200 мм	т	0,051084	<u>31360.90</u> -	-	1602	-	-	-	-
24	& С124-10-8В-В1	Рифл. сталь t=4мм	т	0,24252	<u>30551.53</u> -	-	7409	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C124-10-8В-В2	Металева полоса 60x5 мм , довж. 1590 мм	т	0,1410125	<u>30933.29</u> -	<u>-</u> -	4362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,263	<u>1477.36</u> 458,45	<u>56.07</u> 6,21	389	121	<u>15</u> 2	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>1.26</u> 0,02
27	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю за 2 рази	100м2	0,263	<u>3856.44</u> 684,98	<u>68.49</u> 9,08	1014	180	<u>18</u> 2	<u>7.2400</u> 0,1052	<u>1.9</u> 0,03
Разом прямі витрати по розділу 3							25085	10337	<u>184</u> 27		<u>120.21</u> 0,27
Разом будівельні роботи, грн.							25085				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14564				
всього заробітна плата, грн.							10364				
Загальновиробничі витрати, грн.							5695				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1929				
Всього будівельні роботи, грн.							30780				

Всього по розділу 3							30780				
Розділ 4. Вимощення з ФЕМ											
28	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	2,88316	<u>4779.25</u> 1021,12	<u>3758.13</u> 1189,16	13779	2944	<u>10835</u> 3429	<u>14.6000</u> 11,3995	<u>42.09</u> 32,87
29	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	2,88316	<u>57224.89</u> 56171,11	<u>226.31</u> 98,02	164989	161950	<u>652</u> 283	<u>670.8600</u> 1,1305	<u>1934.2</u> 3,26
30	& C1421-9554-В1	Суміш піщано-цементна	м3	183,51	<u>532.84</u> -	<u>-</u> -	97781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1426-11789-В1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 50 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	2911,9916	<u>703.64</u> -	<u>-</u> -	2048994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	2,88316	<u>170.52</u> 170,52	<u>-</u> -	492	492	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>6.4</u> -
33	& C111-1630-30	Геотекстиль для армування	м2	2969,6548	<u>24.05</u> -	<u>-</u> -	71420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щибенового- піщаного	м3	345,9792	<u>744.67</u> 422,46	<u>322.21</u> 137,87	257640	146162	<u>111478</u> 47700	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>1902.89</u> 555,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C1421-9654	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N6, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка ДР16	м3	345,97	<u>569.09</u> -	<u>-</u> -	196888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,28866	<u>21366.67</u> 21366,67	<u>-</u> -	6168	6168	<u>-</u> -	<u>305.5000</u> -	<u>88.19</u> -
37	KБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,9244	<u>2520.26</u> 1902,25	<u>603.83</u> 253,58	4850	3661	<u>1162</u> 488	<u>25.0000</u> 2,5890	<u>48.11</u> 4,98
38	C1421-9654	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N6, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка ДР16	м3	29,32	<u>569.09</u> -	<u>-</u> -	16686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	7,7	<u>7067.45</u> 6240,81	<u>432.32</u> 162,15	54419	48054	<u>3329</u> 1249	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>625.63</u> 11,2
40	C1424-11621-10	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 10-20 мм, марка за водонепроникністю 0,2 МПа	м3	36,96	<u>1933.74</u> -	<u>-</u> -	71471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1412-886-1-10	Поребрики Бр 100.21.7	м	770	<u>303.27</u> -	<u>-</u> -	233518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KБ11-29-2	Улаштування покриттів з тактильної плитки на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	6,4446	<u>13825.29</u> 13811,26	<u>-</u> -	89098	89008	<u>-</u> -	<u>164.9500</u> -	<u>1063.04</u> -
43	& C111-1624-2-B25	Грунтовка глибокого проникнення - FIXVERT -23	л	128,892	<u>25.30</u> -	<u>-</u> -	3261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C111-287-1-C-B4	Плитки тактильні 300x300x2 мм з поліуретану	м2	657,3492	<u>473.58</u> -	<u>-</u> -	311307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C111-327-ПЛ-B4	Клей д/плитки - FIXVERT	кг	3351,192	<u>24.31</u> -	<u>-</u> -	81467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C111-1633-B1	Шпарування для швів / CE - 40 /	кг	292,58484	<u>26.57</u> -	<u>-</u> -	7774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C1-1093-П1	Хрестики для плитки	шт	4653,0012	<u>0.08</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3732374	458439	<u>127456</u> 53149		<u>5710.55</u> 607,85
		Разом будівельні роботи, грн.					3732374				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3146479				
		всього заробітна плата, грн.					511588				
		Загальновиробничі витрати, грн.					302234				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					790,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106255				
		Всього будівельні роботи, грн.					4034608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					4034608				
		Разом прямі витрати по кошторису					3961559	489537	<u>133610</u>		<u>6088,5</u>
									<u>55417</u>		<u>631,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3961559				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3338412				
		всього заробітна плата, грн.					544954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					321967				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					841,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113147				
		Всього будівельні роботи, грн.					4283526				

		Всього по кошторису					4283526				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7562,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					658101				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на загальнобудівельні роботи майданчика для контейнерів зі сміттям
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 12,731 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00552 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,463 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,0448	<u>5124,13</u>	<u>249,56</u>	230	27	11	<u>8,0800</u>	<u>0,36</u>
					609,64	98,14			4	1,1053	0,05
2	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	0,68	<u>3533,91</u>	<u>3,58</u>	2403	291	2	<u>5,5800</u>	<u>3,79</u>
					428,60	1,21			1	0,0139	0,01
3	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,0448	<u>21461,70</u>	-	961	59	-	<u>15,9500</u>	<u>0,71</u>
					1320,02	-			-	-	-
4	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,14	<u>63637,76</u>	-	8909	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					12503	377	13		<u>4,86</u>
									5		0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					12503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12113				
		всього заробітна плата, грн.					382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					228				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					81				
		Всього будівельні роботи, грн.					12731				

		Всього по кошторису					12731				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					463				

Склав _____ Стогній
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дрофа І.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на малі архітектурні форми
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5,608 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01563 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,300 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Лава для відпочинку (2 шт.)									
1	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,008	<u>33291.44</u> 33291,44	<u>-</u> -	266	266	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>3.81</u> -
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,004	<u>11128.91</u> 11128,91	<u>-</u> -	45	45	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>0.66</u> -
3	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,004	<u>386728.55</u> 47722,80	<u>9564.64</u> 4006,95	1547	191	<u>38</u> 16	<u>598.1800</u> 41,2362	<u>2.39</u> 0,16
4	КБ10-5-1	Установлення сидіння з дерев'яних брусків	м3	0,03	<u>16593.94</u> 2682,25	<u>-</u> -	498	80	<u>-</u> -	<u>35.5500</u> -	<u>1.07</u> -
5	КБ10-55-2	Вогнезахист дерев'яних конструкцій	10м3	0,003	<u>14714.82</u> 2340,66	<u>-</u> -	44	7	<u>-</u> -	<u>29.7000</u> -	<u>0.09</u> -
6	КБ6-11-7	Установлення металевих опор лави	т	0,02	<u>51656.82</u> 18893,49	<u>182.73</u> 68,54	1033	378	<u>4</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>4.62</u> 0,01
7	КБ15-163-3	Просте фарбування сидіння лави кольором олійним розбіленим по дереву	100м2	0,032	<u>6625.76</u> 2884,73	<u>1.13</u> 0,99	212	92	<u>-</u> -	<u>35.2700</u> 0,0111	<u>1.13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					3645	1059	<u>42</u> 17		<u>13.77</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					3645				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2544				
		всього заробітна плата, грн.					1076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					224				
		Всього будівельні роботи, грн.					4278				

		Всього по розділу 1					4278				
8 & 241996-10001-B1		Розділ 2. Урна									
		Урна для сміття переносна	шт	4	<u>320.00</u> -	<u>-</u> -	1280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1280	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					1280				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					50				
		Всього устаткування, грн.					1330				

		Всього по розділу 2					1330				
		Разом прямі витрати по кошторису					4925	1059	<u>42</u> 17		<u>13.77</u> 0,17
		Разом устаткування, грн.					1280				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					50				
		Всього устаткування, грн.					1330				
		Разом будівельні роботи, грн.					3645				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2544				
		всього заробітна плата, грн.					1076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					224				
		Всього будівельні роботи, грн.					4278				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					5608				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					15,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1300				

Склав _____ Стогній С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Дрофа І.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі комунального закладу «Кіровоградської обласної спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву «НАДІЯ»
розташована за адресою: вул. Велика Пермська, 1, у м. Кропивницький (коригування) ІІ-Черга
66-2019

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на озеленення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 25,564 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14621 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,556 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-11-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті	10шт	2,4	<u>739.97</u> 739,97	- -	1776	1776	- -	<u>10.5800</u> -	<u>25.39</u> -
2	КБ47-13-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	2,4	<u>1166.16</u> 1151,98	- -	2799	2765	- -	<u>12.8900</u> -	<u>30.94</u> -
3	& С1429-50-В1	Саджанці - Туя східна	шт	24	<u>342.37</u> -	- -	8217	-	- -	- -	- -
4	КБ47-27-2	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см вручну	100м2	0,39	<u>7963.19</u> 7963,19	- -	3106	3106	- -	<u>117.3300</u> -	<u>45.76</u> -
5	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см	100м2	0,39	<u>9300.92</u> 5227,72	- -	3627	2039	- -	<u>73.3200</u> -	<u>28.59</u> -
6	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0,39	<u>2089.27</u> 721,33	- -	815	281	- -	<u>9.4800</u> -	<u>3.7</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					20340	9967	- -		<u>134.38</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					20340				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10373 9967 5224 11,83 1589 25564 25564				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					146,21 11556				

Склав _____ Стогній С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дрофа І.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]